YETPA CHETRA

NMOrPY34uK ®POHTAJIbHbIU
O[HOKOBLLOBbI CAMOXOOHbIN

KATANOI OETAJIEA U CEOPOYHbIX EQUHULY
533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC

MKCM 800A-1 MKCM 1000A-1 MKCM 1200A-1

MKSM 800A-1 MKSM 1000A-1 MKSM 1200A-1

SKID STEER LOADER
PARTS AND ASSEMBLY UNITS CATALOG

2021



428028, Poccus, r. Yebokcapbl,
np. TpakTopocTpouTtenen, 101
Ten..+7 (8352) 30-76-78
+7(8352) 30-75-92

dakc. +7 (8352) 30-45-41

+7 (8352) 63-37-81
" p" M.I-pA K.I-“ I] e-mail: prt@tplants.com
www.promtractor.ru

KaTtanor getanen n COOPOYHbIX eAMHUL, MOrPY34nMKOB PPOHTASIbHbIX OAHOKOB-
LWOBbIX CaMoxoaHbix MKCM 800A-1, MKCM 1000A-1, MKCM 1200A-1 pa3pabo-

TaH B COOTBETCTBUM C KOHCTPYKTOPCKOM gokyMeHTaumen OO0 "T1K
"TpoMTpakTop" MO COCTOsAHMIO Ha Anpenb 2021 1.

Pa3spaboTka, opopmMaeHmne, MatoCTpaummn, Am3amH
OO0 «Cepsuc MpombliwneHHbIx MawmnH» (r. Yebokcapsol), 2021 .

KaTtanor getanen n c60OPOYHbIX €ANHUL, MOTPY3YMKOB PPOHTaNbHbIX OAHO-
KOBLLUOBbIX camMoxoaHbix MKCM 800A-1, MKCM 1000A-1, MKCM 1200A-1 aBnga-
€TCsl CMPaBOYHbIM NOCOBMEM /19 COCTaBNEHMNS 3a9BOK M pacyeTa 3anacCHbIX Ya-
cTen, NpeaHa3HayeH Ansg paboTHUKOB NPEeAnPUATUA U XO3SNCTB, 3aHMMAOLLINXCS

aKCnayaTauMen M peMOHTOM MOrpy3vYMKOB PPOHTaNbHbIX OA4HO-
KOBLUOBbIX camoxogHbix MKCM 800A-1, MKCM 1000A-1,
MKCM 1200A-1. Katanor cogepxuT pasBepHyTble cneumdrkaumm
COOPOYHbIX €ANHUL, U AeTanemn, CrpynnmMpPOBaHHbIX MO KOHCTPYK-
TUBHOMY U OYHKLMOHANbHOMY NMPU3HAKaM.

NMPEAYNPEXOEHWE!

Bce npaBa 3awmuleHbl. [aHHbIM  KaTanor paspaboTaH
OO0 «Cepsuc NpoMbineHHbIX MalWnH», OXPaHSAETCs 3aKOHOM
06 aBTOPCKOM MnpaBe. Hrkakag YyacTb AaHHOIO U34aHUS UNK BCe
n3gaHne He MOXeT OblTb NepensfaHo, BOCNPOM3BEAEHO, Nepe-
0AHO, MepenmcaHo, COXpPaHEHO B MHPOPMALMOHHO-MONCKOBOW
cucTemMe mnum 6ase AaHHbIX, NepeBeneHo Ha NtobOoM 93bliK, NHOObI-
MW CcpencTBaMu 6e3 MMCbMEHHOMO pa3peLleHns pa3padboTynKa —
n3patens - OOO «CepsBuc [1poMbiAEHHBIX MalwmnH» U
OOO "TIK "TTpomMTpakTop”

B cBSI3K C MOCTOAHHOM PabOTOM MO COBEPLUEHCTBOBAHMIO
NOrpy3YmMKOB  GPOHTaNbHbIX  OLHOKOBLUOBbIX ~ CaMOXOHbIX
MKCM 800A-1, MKCM 1000A-1, MKCM 1200A-1 nosbiwatoLLewn
€ero HaZleXXHOCTb U yNyyLlatoLLen yCIOBMS SKCyaTaunm, B KOH-
CTPYKUMIO MOTYT 6blTb BHECEHbI M3MEHEHUS, HE OTPAXKEHHbIE B
HaACTOSLLEM N3OAHUN.

2 KaTanor petanei n c60poYHbIX eANHUL,




428028, Russia, Cheboksary,
Traktorostroiteley Ave, 101
Phone: + 7 (8352) 30-76-78

+7(8352) 30-46-20
Fax: +7 (8352) 30-45-41

+7(8352) 63-37-81
" p" MIPA K.I-“ p e-mail: prt@promtractor.ru
www.promtractor.ru

The catalog of details and assembly units of the skid steer loader

MKSM 800A-1, MKSM 1000A-1, MKSM 1200A-1 is developed according to
construction documentation of “PK*Promtractor” LLC as of April 2021.

Development, design, illustration of "Service of Industrial Machines” LLC
(Cheboksary), 2021.

The catalog parts and assembly units is a reference manual for calculating
and making orders for spare parts. It is intended for workers of industrial enter-
prises and business organizations dealing with operation and repair of
skid steer loader MKSM 800A-1, MKSM 1000A-1, MKSM 1200A-1 . The catalog

comprises detailed specifications of assembly units and parts
grouped according to design and functional criteria.

NOTIFICATION!

All rights reserved. This catalog is developed by LLC Service
of Industrial Cars, is protected by the copyright law. No part of
this publication or the entire publication may be republished, re-
produced, transmitted, copied, stored in an information retrieval
system or database, translated into any language, by any means
without the written permission of the publisher-Service of Indus-
trial Machines LLC and “"PK"Promtractor” LLC.

In connection with constant improvement of skid steer
loader MKSM 800A-1, MKSM 1000A-1, MKSM 1200A-1 which in-
creases reliability and conditions of maintenance, certain chang-
es introduced in the construction might not be reflected in the
given catalog issue.

Catalog of details and Assembly units 3




428028, Poccms, Yysaluckas Pecny6nvika,
r. Ye6okcapebl, np. TpakTopocTpoutenen, 107
Ten./dakc: 8 (8352) 30-40-53, 30-49-33
e-mail: spmcall@tplants.com
www.service-im.ru

TenedoHbl 6ecrnnaTHOM ropsHen JIMHUK:

8 (800) 100-13-31 (Poccus)

8(906) 1331-100 (Poccwms)

8 (8000) 807-717 (KazaxcTaH)

TEXHUYECKOE OBCNTY)XXUBAHUE N PEMOHT

OO0 «CepBuc lMpOMbIWAEHHbBIX MalKyH» - ChneunanmsnpoBaHHas CEPBMCHas KOMMaHus,
OKa3blBaloLLAsA MOMHbIN KOMMNEKC YCAYr MO rapaHTUMHOMY M MOCTrapaHTUMHOMY O6CNYyXMBa-
HUIO 1 PEMOHTY TexHUKK YETPA.

Komnnekc ycnyr, Oka3blBaeMbiXx KOMMaHWEN, HampaBieH Ha MOAAEPXaHWEe Mapka TEeXHUKU
MoTpebutens B paboTOCMNOCO6HOM COCTOAHMK, 6€3 NPOCTOEB, YTO AOCTUraeTCca 6naroaaps Bbi-
CcoyarleMy YPOBHIO CEPBMCA, BbIMOMHAEMOrO KBaMPULIMPOBAHHBIM NEPCOHANOM.

KauecTBy ycnyr, npegocTasnsembix OOO «Cepsuc MpoMbINeHHbIX MawmnH», LOBepstOT 60-
nee 150 komnaHui, akcnnyaTMpyowmx TexHnky YETPA. 2T0 cTano BO3MOXHbIM 6narogaps cne-
LYIOLLMM O4YEBUAHbBIM NMPenMyLLLeCTBaM KOMMaHUM:

e [lpenocTaBrieHyMe cneumanmcTaMm 6eCnnaTHbIX KOHCYbTalUMM MO BOMNPOCamM OBCY)XMBAHMS
TEXHUKM M NoA60pa HEOH6XOAMMbIX 3aMacHbIX YaCTEN.

e Hannune dpmunmanoB KOMMNaHUM B pa3nnyHbIx permoHax Poccuinckon ®eagepaumn.
e [IpoBeAeHME CEPBUCHOIO OBCNYXMBaHUA TexHUKM YETPA BblICOKOKBaAMPULMPOBAHHBLIMMN

cneumannctamMmm, npowegumnmm Heobxoammoe o6yqume, MMeWnMmn onbiT pa6OTbI, B T. 4.
Ha 3aBOOaX-N3roTOBUTENAX TEXHUKN.

® Hannume pasBUTON MaTepPMasbHO-TEXHUYECKOM 6a3bl M BO3SMOXHOCTU MCMOAb30BaHMS Mpo-
M3BOACTBEHHbIX MOLLHOCTEN 3aBOAOB-MN3roToBuTENEN TEXHUKM YETPA.

e [lpoBeaeHmne peMOHTa 060N CNOXHOCTU M THOBON TEXHUKMN.

® Hannume npamMbiX JOrOBOPOB MOCTABKM 3amMacHbIX YaCTEN C 3aBOAAMU-N3FOTOBUTENSMU TEX-
Hukn YETPA.

e [lpoBeaeHne MOHUTOPMHIra aKkcnayaTaumm TexHukm YETPA Ha KaXOAOM 3Tane XWU3HEHHOrO
LumKna

3AMNACHbBIE YACTH

OO0 «Cepsuc MpoMbllneHHbIX MalrH» - HaAEXHbIN MOCTaBLUMK OPUrMHANbHbIX 3amacHbIX
YacTen, KOMMAEKTYIOLWMX U PACXOAHbIX MaTeEPUaNoB A1 BCEro MOAENbHOIO psaa TeXHUKM YET-
PA, a Takxe asuratenen AM3.

Asnsgack odunumanbHbiM annepom OOO «4ETPA», aBTOpM3NPOBAHHbBIM CEPBUCHBIM LLEHTPOM
MAO «ABTOAM3ENb», Mbl TWATENLHO CNEAMM 33 Ka4eCTBOM MOCTaBASEMOW MPOAYKUMKM, Npeno-
CTaBNSIEM rapPaHTUIO Ha BECb aCCOPTMMEHT MOCTaBASIEMbIX 3aMacHbIX YacTen, npeanaraem TOJ1b-
KO OPUTVHAJTbHbBIE 3an4acTt NO caMbiM BbIFrOAHbIM LIEHAM U B KOPOTKME CPOKM!

PA3PABOTKA PEMOHTHOM U SKCMNIYATALUMOHHOW AOKYMEHTALIUN

OO0 "Cepsuc MpomblwneHHbIX MalmnH" MMEET 3HaYMTENbHbIA OMbIT B pa3paboTKe PEMOHT-
HOW, 3KCMAyaTaUMOHHOW AOKYMEHTaLUN N y4eBHO-MEeTOANYECKMX MaTEPUANOB.

Mbl Npepnaraem cnegyowme ycayru
pa3paboTKa KaTalloroB AeTanen n cC6OpPOoYHbIX eaAnHUL, (Nonnrpadmnyeckoe NCNONHEHME);
pa3paboTKa MHTEPAKTUBHbIX 3D-KaTanoros AeTanen n COOPOYHbIX eANHULL;
pa3paboTKa PYKOBOACTB MO PEMOHTY (Monanrpadpmnyeckoe NCrosiHeHNE);
pa3paboTKa MHTePaKTUBHbIX 3D-pPyKOBOACTB MO COOPKe/pa3bopkKe;
pa3paboTKa TEXHNUYECKUX UANKOCTRALMN;
pa3paboTKa y4ebHO-MeTOAMYECKMX MaTePMNaOB;
o ycnyrn no 3D-mMoaenpoBaHmio.

4 CepBuc 1 3an4yacTu




428028, Russia, Chuvash Republic,
Cheboksary, tractorostroiteley, 107
Phone / Fax: 8 (8352) 30-40-53, 30-49-33
e-mail: spmcall@tplants.com
Www.service-im.ru

Free hotline phones:

8 (800) 100-13-31 (Russia)

8 (906) 1331-100 (Russia)

8 (8000) 807-717 (Kazakhstan)

SERVICE MAINTENANCE AND REPAIR

INDUSTRIAL MACHINES SERVICE, LLC - specialized service company which provide a full
range of services for warranty, post-warranty maintenance and repairing of CHETRA machines.

The range of services, provided by our company, aimed to support Customer s machinery
park in efficient condition without downtime. This is achieved through the highest level of ser-
vice executing by the skilled employees.

Quality of services provided by INDUSTRIAL MACHINES SERVICE, LLC is trusted by more
than 150 companies who exploit the CHETRA machines. It became possible because of the fol-
lowing advantages of our company:

. Free consultations concerning the maintenance of CHETRA machines and assistance with
selection of required spare parts;

. Branches of company in different regions of Russian Federation;

3 Providing of service maintenance by high-experience employees, passed the necessary

education programs and practiced on manufacturing plants;

3 Presence of developed material and technical base. Ability to use the production capaci-
ties of CHETRA manufacturing plants

. Repairing works of any complexity with any types of CHETRA machines;
. Permanent monitoring of CHETRA machines during the the each stage of their life-cycle.

SPARE PARTS

INDUSTRIAL MACHINES SERVICE, LLC — reliable supplier of original spare parts, units and
expendable materials for all types of CHETRA machines, and for YAMZ engines also.

Being the official dealer of CHETRA LLC, the authorized service center of AVTODIZEL PJSC,
we are carefully watching the quality of products. Also we always ready to offer ORIGINAL spare
parts at the best prices with official guarantee and short supplying time.

CREATING OF TECHNICAL DOCUMENTATION

“Service of Industrial Machines” LLC has considerable experience in development of the ser-
vice, operational and technical documentation.

We are ready to offer the following services:

. development of interactive 3D catalogs of spare parts and assembly units;

. development of interactive 3D technical manuals with full description of repair, mainte-
nance and disassembly of the equipment;

. development of printed catalogs of spare parts and assembly units;

. development and creating -of- repair and maintenance documentation;

. development of tutorial and technical posters;

o development of technical illustrations.

o 3D modeling services

Service and spare parts 5




I'Ipanma NnoJib30OBaHUA KaTaJIOrom

B AaHHbLIV KaTanor BKOYEHbl BCe C6OPOYHbIE €ANHULBI U AeTanM NOrpy34MKOB GPOHTab-
HbIX OQHOKOBLLOBbIX CaMOxoaHbix MKCM 800A-1, MKCM 1000A-1, MKCM 1200A-1 3a nckatove-
HMEeM [eTanen, KOTopble BXOAAT B HepPa3beEMHble COEAMHEHUS, U3rOTOBASIEMbIE C MOMOLLBIO
CBapKM, Nankm, KNenku 1 T.4.

KaTtanor coctonT 13 cemmn pa3nenos.

Kaxkabl pasgen MMeeT CBOKO HyMepaLumio CTpaHuUL, U puCyHKoB. [NepBas undpa ykasbiBaeT
Ha HOMep pa3aena, BTopasl - Ha HOMep CTPaHULbl NN PUCYHKaA.

C60pOYHble eaMHULBl 1 LeTanu Morpy3svrka pacroloXeHbl B 3aBUCUMOCTU OT UX KOH-
CTPYKTUBHbIX U GYHKLMOHAbHbIX MPU3HAKOB MO rpynnam, MMeoLWMM HOMEP 1 HaMMeHOBaHME.

Kaxkgas rpynna npeacTaBineHa B KaTanore pa3BepHyTbiMM CneunPuKaumsamMm n pUCyHKaMu.
Kaxkabih pUCYHOK MMeEeT CBOK cneundukaumioo. B cneumdurkaumm nepevmcieHsl c6OpoYHble
eAVHMUbI U AeTann, BXOAsIWME B FPymnmny, C yKa3aHMEM MO3ULMK, NO KOTOPbIM CAedyeT HanuTu
n306paxeHne geTanm Ha PUCYHKE U HAOBOPOT — MO MO3NLMK Ha PUCYHKE ONpeaenTb HOMep
netanm B crneundurkaumm. 34echb Xe yKasaHbl CBEAEHWS O KOAMYeCTBe OeTalen M COOPOYHbIX
eaVHUL, BXOASALWMX B FRYMmny AN8 KIMMaTUYeCKUX UCnonHeHun YXJ1 (yMepeHHO XonoaHbin) n T
(Tponumyeckni).

C60pOoUHble eAnHULIbI U AeTanu NOrpy3vnMKoB GPOHTAsbHbIX OHOKOBLLOBbLIX CAMOXOAHbIX
0603HaYeHbl B KaTaaore cleaytolumm o6pasom:

XXXA - XX - XXX - XX

Kon monenu lpynna O603HaueHve fgetanm unm KoHCTpyKTMBHOE MCMONHEHME (BaHHOe
nsaenus c60pO4HHOTO y3na 0603HavYeHNE MOXET OTCYTCTBOBATH)

C60poyHble eAnHULBI U AeTanu, 3aMMCTBOBaHHbIE C APYTMX MaLUUH (TPaKTOPOB 1 aBTOMO-
6unemn), U CTaHLAPTU3OBAHHbIE N3LENNS UMEDT 0603HAYeHWEe N HaMMEHOBaHWeE, NMPUCBOEHHbIE
MM Ha 3aBOAAX-U3rOTOBUTENSX, U MOMELLEHbI B creunduKaLmMm COOTBETCTBYIOLMX Fpynm.

[Mpw coCTaBneHMM 3aKa3oB HEOHXOAMMO MPaBUIIbHO YKa3aTb O60O3HaYEHME N HAUMEHOBA-
HMEe CHOPOYHOM eaMHULbI U AeTann, UCNOb3yst PUCYHKM U cneundukaumm, 6e3 Kakmx ambo ms-
MEHEHWNM U COKpaLLEHNIN. TakxKe YKaXMTe 3aBOACKOWN HOMeP norpysymka GppoHTanbHOro o4Ho-
KOBLLUOBOIO CaMOXOAHOrO.

Ha MomeHT nybamkauum KaTanora nepevymcieHHble B HEM HOMepa AeTanen n CO0POUHbIX
eaVHUL, COOTBETCTBOBANN LOKYMEHTaLMW, AEUCTBYIOWEN Ha 3aBoAe-n3rotosmutene. MNocTosH-
HOE COBEpPLUEHCTBOBAHNE KOHCTPYKUMWN NOrPYy34MKOB GPOHTANbHbIX OAHOKOBLLIOBbLIX CAMOXOA-
HbIX — Halla MOAUTUMKA, MOSTOMY KOHCTPYKLMS OTAENbHbIX Y3/10B 1 AeTanel MOXET OTANYaThCS
OT MOMELLEHHbIX B JAHHOM KaTaore.

6 I'Ipanma NoJib30BaHUA KaTaJIOTOM




Rules for using the catalog

The catalog comprises skid steer loader MKSM 800A-1, MKSM 1000A-1, MKSM 1200A-1
parts and component units and their attached equipment except those parts included in non-
detachable units manufactured by means of welding, soldering, riveting and so on.

The catalog of parts and component units consists of 7 sections.

Each section has its own pages and drawings numbering. The first digit shows the section
number, the second indicates the page or the drawing number.

All loader component units and parts are arranged according to their structural and func-
tional features in groups, each having its own number and designation.

Every group is represented by detailed specifications and drawings. Every drawing has its
own specification. Component units and parts included into the group with position indication
are listed in the specification. According to the positions you should find the part view in the
drawing (or vice versa — according to the drawing position determine the part number in the
specification). Component units and parts designation within the group (drawing) is given in the
ascending order for the following versions: NF for temperate climate, and T for tropic version.
Information concerning the number of parts and component units is also given here.

The skid steer loader units and parts are denoted in the catalog as follows:

Component units and parts adopted from other vehicles (tractors and automobiles), as

XXXA - XX - XXX - XX

Product model Group Part or assembly designation Design (this symbol may not be present)
code

well as standardized products, have denominations and designations given to them by the man-
ufacturer, and they are included into the appropriate group specification.

When ordering, you should specify properly component unit and part denotation and
designation using drawings and specifications, without any changes and abbreviations. When
ordering, it is also necessary to indicate the skid steer loader.

At the moment of catalog publication all the enumerated component unit and part num-
bers are valid. Continuing improvement and advancement of skid steer loader design is our poli-
cy, thus individual parts and units design can differ from those given in the catalog.

Rules for using the catalog 7




NHdopmaums o NponsBoaCTBEHHOMN Mlowaake

O6LweCcTBO C OrpaHNYeHHOM OTBETCTBEH-

NonHoe
HOCTbIO «[1pOM3BOACTBEHHAsA KOMMAHUS
HanmeHoBaHMe
«[1poMTpaKkTOp»
CokpalleHHoe
patll OO0O «[1K «[MpomTpakTOop»
HanMeHOoBaHMe

428028, Poccus, YyBaluckas Pecny6bnuka,
tOpuandeckni agpec ObLiecTBa r. Yebokcapsbl, Np. TpakTopoCcTpouTenen, A.
101, nutepa 39E, 61.B, ka6.411

430001, Poccumsg, Pecnybnmka Mopaosus, T.

®a eckunn agpec ObLlecTsa
KTUYeCKnn anp HecTs CapaHck, yn. lNponeTapckas, 126A

8 UHPpopmaumsa o nponsBoaCcTBEHHOM NoLaaKe




Production site information

Ful LLC «Production Company «Promtractor»
Name

Reduced «PK«Promtractor» LLC

name

Legal address of the Company

428028, Russia, Chuvash Republic,
Cheboksary, pr. Tractor builders, d. 101,
letters 39E, bl. C, kab.411

Actual address of the Company

430001, Russia, The Republick of Mordo-
via, Saransk, St. Proletarian, 126A

Production site information 9




CopeprxaHue
Content

Pa3znen 1 MNorpy3ymkK $ppOHTa/IbHbIA OAHOKOBLUOBbIN camoxoaHbin MKCM 800A-1,
MKCM 1000A-1, MKCM 1200A-1
Section 1 Skid steer loader MKSM 800A-1, MKSM 1000A-1, MKSM 1200A-1

[Morpy3unk GpoHTanbHbIN Skid st load
id steer loader
11 |533A-c68-01CB(SB) OLHOKOBLLOBbI CAMOXOLHbIM MKSM 800A-1 1-2
MKCM 800A-1
[Morpy3unk GpoHTaNbHbIN )
Skid steer loader
1.2 |534A-c68-01CB(SB) OLHOKOBLLOBbI CAMOXOLHbIM MKSM 1000A-1 1-4
MKCM 1000A-1
[Torpy3umk GpoOHTanbHbIN )
Skid steer loader
1.3 |535A-c68-01CB(SB) OJHOKOBLLUOBbIN CAMOXOOHbIN MKSM 1200A-1 1-6
MKCM 1200A-1
Paspen 2 LLlaccn B c60pe ¢ OCHOBHbIMM y3/1aMU U CUCTEMaMU
Section 2 Chassis assembly with main units and systems
21 |533A-03-c68-01CH(SB) LLlaccu B c6Ope C OCHOBHbIMU Ch.assis assembly with main 5.0
y31aMU U CUCTEMaMU units and systems
LLlaccm B c6ope C OCHOBHbLIMM Chassis assembly with main
2.2 |534A-03-c68-01CbH(SB) . 2-6
y31aMuU U CUCTEMaMU units and systems
2.3 | 535A-03-c68-01CH(SB) LLlaccum B c6ope Chassis assembly 2-10
24 |533A-03-c6800-01CE(SB) LLlaccn ¢ ocHoBHbIMM y3namum 1 | Chassis with main units and 5-14
CUCTEMAMU systems
25 |534A-03-c6800-01CE(SE) LLlaccu ¢ ocHoBHbIMK y3namum 1 | Chassis with main units and 516
CUCTEMAMU systems
26 |535A-03-c6800-01CE(SB) LLlaccu ¢ ocHoBHbIMK y3namm 1 | Chassis with main units and 5.18
cucTemMamu systems
2.7 |533A-02-c68-1CBH(SB) Pama B c6ope Frame assembly 2-20
2.8 |534A-02-c68-1CBH(SB) Pama B cbope Frame assembly 2-22
2.9 |535A-02-c68-1CB(SB) Pama B cbope Frame assembly 2-24
2.10 | 533A-03-c6801Ch(SB) YcTaHOBKa CUIOBOrO 6510Ka Installation of power unit 2-26
2.11 |534A-03-c6801-01ChB(SB) | YcTaHoBKa cnnoBoro 610ka Installation of power unit 2-28
2.12 |533A-03-c6802-01CB(SB) | CunoBom 650K B c6ope Power unit assembly 2-30
2.13 |534A-03-c6802-01CBE(SB) | Cnnoson 6510k B cb6ope Power unit assembly 2-34
2.14 | 533PH-20-c61-1CB(SB) Kopnyc cuennenus Clutch housing 2-38
215 |533A-03-c6803CH(SB) YcTaHoBKa cuctemsl oxnaxae- | Installation of cooling sys- 5-40
HW1A tem
216 |534A-03-c6803CH(SB) YcTaHoBKa cucTtembl oxnaxae- | Installation the cooling sys- >-a4
HW1A tem
2.17 |533A-03-c6835Ch(SB) PanmaTtop B c6ope Radiator assembly 2-48
Pagunatop B c6ope Auratens Radiator assembly of engine
2.18 | 534A-03-c6835CHE(SB 2-50
¢ (58) Kubota V3300 Kubota V3300
2.19 | 533A-03-c6804ChH(SB) YCTaHOBKa CUCTEM JBUraTens Installing engine systems 2-52
I [ f i -
2.20 | 534A-03-c6804CH(SB) YCTaHOBKa CUCTEM JBUraTens th:Zuatlom of engine sys 2-56
[nywmuTens gsuratens Engine silencer
2.21 |533A-03-c6350CH(SB 2-60
c ©8) | kubota v2403 Kubota V2403
10 CoaepxaHue / Content




rﬂyUJ nTenb aBuratens

Engine silencer

2.22 | 534A-03-c6332Ch(SB) 2-62
Kubota V3300 Kubota V3300
223 | 534A-03-c6805CH(SB) :/A;TaHOBKa TOMVIMBHON CNCTE™ 1 £ el system installation 2-64
224 | 533A-03-c6806CH(SB) Cbopka 60PTOBbIX LIEMHbIX Assgmbly of on-board .68
nepegav chain gears
225 | 534A-03-c6806CE(SB) Cbopka 60PTOBbIX LIEMHbIX Assgmbly of on-board 572
nepegav chain gears
2.26 | 534A-09-c61-1CB(SB) Crynuua nepegHss Front hub 2-76
2.27 | 534A-09-c62-1CB(SB) Crynuua 3aaHas Rear hub 2-78
2.28 | 533A-03-c6104Ch(SB) YcTaHOBKa onop Installation of supports 2-80
Paspen 3 Cucrtema rngpasnmyeckas
Section 3 Hydraulic system
3.1 | 533A-19-c68-01CB(SB) | Cuctema rugpaBnmyeckas Hydraulic system 3-2
3.2 | 534A-19-c68-01CB(SB) | MN'mopaBnunyeckas cuctema Hydraulic system 3-14
3.3 | 535A-19-c68-01Chb(SB) | M'mapaenuuyeckas cmctema Hydraulic system 3-26
KnanaH BblpaBHWBaHNS B
3.4 | 533A-19-c6842CB(SB) c6ope P Leveling valve assembly 3-38
533-9-62-19-1282-
3.5 1KCE(SB) KnanaH Valve 3-40
3.6 | 533A-19-c6839Ch(SB) ®unbTp 3ab60pPHLIN B COOpE Intake filter assembly 3-42
37 | 533A-19-c62505CE(SB) YCTaHOBKa rmgpopacrpe- Ihstéllation of hydraulic 344
jennrtens distributor
Paspen 4 Ctpena c ruapoo6opyaoBaHUEM
Section 4 Boom with hydraulic equipment
41 | 533A-26-c61CB(SB) CTtpena B cb6ope C rmapo- Boom a.ssemt?ly with 4.2
060pyLOBaAHMEM hydraulic equipment
42 | 535A-26-c61CE(SR) CTtpena B cb6ope C rmapo- Boom a.ssemt?ly with 4.4
060pyLOBaAHMEM hydraulic equipment
43 | 533A-26-c6100CH(SB) CTpena c rmagpounnmHapa- qum with hydraulic 4.6
MU cylinders
44 | 535A-26-c6100CH(SB) CTpena c rmapounnmHapa- qum with hydraulic 4-10
MU cylinders
45 | 533A-25-c62(SB) CTtpena B cb6ope Boom assembly 4-14
4.6 | 535A-25-c61ChH(SB) CTtpena B cb6ope Boom assembly 4-16
47 | 533A-25-c6142CB(SB) bbicTpo3axunm B cbope Quick-release assembly 4-18
CopepxaHue / Content 11




Paspen 5 KanoTt u Kpbuibs
Section 5 Hood and wings

51 |533A-30-c61-01CB(SB) |[KamoT B cbope Hood assembly 5-2
5.2 |534A-30-c62-01CB(SB) | KanoT B c6ope Hood assembly 5-6
53 534A-30-c6200-01Cb | Kpbiwka moTopHOro otceka | Engine compartment 5.10
' (SB) B c6ope cover assembly
5.4 |534A-30-c6100CBE(SB) |[[Bepb kanoTa B c60pe Hood door assembly 5-12
5.5 |534A-30-c6202Chb(SB) |dBepb kanoTa B c6ope Hood door assembly 5-14
5.6 |533A-31-c63CH(SB) Kpbinbs Wings 5-16
Paspen 6 DnekTpoob6opynoBaHue
Section 6 Electrical equipment
Electrical equipment of the
6.1 |533A-33-c610CH(SB) DNeKTPOoo6OopYyAOBaAHNE PaMbl frame quip 6-2
62 |533A-33-c6802CH(SB) SnekTpoobopynosaHue asn- | Engine electric equipment 6-10
ratens Kubota Kubota
63 |533A-34-c610CE(SB) DneKkTpoobopyLOBaHME Kabu- Elec.trical equipment of the 6-12
Hbl cabin
bnok pene efoxpaHuTe-
6.4 |533A-34-c6440CH(SB) nZMK Pene v Np&hoxpanut Relay and fuse box 6-18
Paspen 7 KabuHa
Section 7 Cab
K -
7.1 | 533A-80-c68-1CB(SB) a6Ha C MEXaHUHECKAM YTIPAB™ | 1) with mechanical control | 7-2
NeHnem
7.2 | 533A-55-c610CB(SB) :g;aHOBKa rnacTrkoBsiX nane- Installation of plastic panels 7-4
73 | 533A-34-c6802-1CE(SR) [MaHenb NpaBas C 31eKTPO060- nght panel with electrical 7.8
pyLOBaHVEM equipment
I - | Left L with electrical
74 | 533A-34-c6802-1CB(SB) aHesb NeBas C 3NeKTPOO6oPY e .pane with electrica 710
[NOBaHNEM equipment
K - | Roof ly with electri-
75 | 533A-34-c6803CE(SB) pbllla B C60pe C 21eKTPoo60o fole) as.semb y with electri 12
pyLOBaHVEM cal equipment
76 533A-80-c6800-1-01Cb KabuHa c ocHoBHbIMK y3namum 1 | Cabin with main units and 714
’ (SB) cucTeMamm systems
77 | 533A-80-c6120-1CE(SB) YCTaHOBKa CUCTEMbI O4UCTKU Glass .Cleanmg System In- 716
CTEKON stallation
7.8 |533A-80-c6210-1CB(SB) YcTaHOBKa ABepU Door installation 7-18
7.9 |533A-80-c6211-1CB(SB) [Bepb B c60pe Door assembled 7-20
7.10 | 533A-80-c6104CH(SB) YcTaHOBKa OTOMNEHMS Heating unit 7-26
7.11 |533A-80-c6118-1(SB) YcTaHOBKa nefanemn Pedal installation 7-28
7.12 | 533A-81-c6235-1CB(SB) MpuBOA py4HOro rasa Manual gas drive 7-30
12 CopepxaHue / Content




7.13 | 533A-80-c6107CB(SB) YCTaHOBKa BEHTUASTOPA Fan installation 7-32
7.14 | 533A-80-c6101-01CB(SB) | Bknenka ctekon Glass pasting 7-34
VCTaHOBKa UABTPA KPBILLKH Installation of air condition-
7.15 | 533A-80-c6110-1CB(SB) pa Kkp ing compartment cover 7-36
KOHOANLUNOHEPHOIo OTCEKa .
filter
716 | 533A-80-c6111CB(SB) YCTaHOBKa CMAeHbs Seat mounting 7-38
7.17 | 533A-81-c6900-1CB(SB) KpoHwTenH B c6ope Bracket assembly 7-44
Pazpen 8 Onuun
Section 8 Options
YCTaHOBKa CUCTEMBbI Installation of
8.1 | 533A-80-c6116ChH(SB GSM/GLONASS/GPS 8-2
(SB) GSM/TNNTOHACC/GPS / /
system
8. 533A-03-c6118-01ChH YcTaHoBKa cuctembl koHau- | Installation of air condi- g-4
' (SB) LMOHMPOBAHMS tioning system
YcTaHoBKa cucTeMbl KoHAU- | Installation of air condi-
8.3 | 534A-03-c6118ChB(SB) - 8-10
LMOHUPOBaHMA tioning system
533A-80-c6105-1Cb
8.4 (SB) ¢ YCcTaHOBKa ncnaputens Evaporator installation 8-16
8.5 534A-03-c6332-1Cb [nywwuTens agBuratens Engine silencer 8-20
' (SB) Kubota V3300 Kubota V3300
86 | 533A-03-c6842CE(SB) YCTaHOBKa NpeanyCcKoBOro Ere—start heater installa- g8-22
nogorpeeartens tion
8.7 534A-03-c6842CE(SB) YCTaHOBKa NnpeanycKoBoro Ere—start heater installa- 8-26
noporpesaTtens tion
8.8 | 533A-80-c6804CB(SB) | YcTaHOBKa OTOMNEHUs Heating unit 8-32
CopepxaHue / Content 13




PASAEN 1
NMorpy3uuk GpoHTaNbHbIX O4HOKOB-

woBbin camoxoaHbin MKCM 800A-1,
MKCM 1000A-1, MKCM 1200A-1

SECTION 1
Skid steer loader MKSM 800A-1,
MKSM 1000A-1, MKSM 1200A-1




PA3AEJN 1
MOrPY34MUK ®POHTAJIbHbI OQHOKOBLLOBbI CAMOXOHbIN
MKCM 800A-1, MKCM 1000A-1, MKCM 1200A-1
COAEPXXAHME

SECTION 1
SKID STEER LOADER

MKSM 800A-1, MKSM 1000A-1, MKSM 1200A-1
CONTENT

Morpy3unk GpPOHTaNbHbIN .
1.1 | 533A-c68-01CB(SB) OJJHOKOBLLOBbIN CAMOXOAHbIN skid steer loader MKSM 1-2

MKCM 800A-1 800A-1

[Morpysynk GpPOHTasbHbIN .
12 | 534A-c68-01CB(SB) OHOKOBLLIOBbI camoxoarbiit | o<1 steerloader MKSM -,

MKCM 1000A-1 Lot

Morpy3unk GpPOHTaNbHbIN .
1.3 | 535A-c68-01CB(SB) OJJHOKOBLLOBbIN CAMOXOAHbIN Skid steer loader MKSM 1-6

MKCM 1200A-1 1200A-1

PA3OEN 1/ SECTION 1 1-1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 1.1

= 533A-c68-01Cb Morpy3unk ¢ppoHTaNbHbIA OAHOKOBLUOBbIN camoxoaHbin MKCM 800A-1
N 533A-c68-01SB Skid steer loader MKSM 800A-1 Jiner 1 w3 1
Sheet 1 of 1
Mos. O603HayeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
(%]
o [Morpy3ymk GppoOHTaNbHbIM OAHOKOBLLIOBbLIM CaMO-
> -c68- ' -
i 533A-c68-01CBH(SB) xonHbI MKCM 800A-1 Skid steer loader MKSM 800A-1 X
2
= . .
o 533A-03-c68-01CH(SB) | Laccn 8 c6ope ¢ yanamu n cncremamm Chassis assembly with components and 1
o systems
o
a3
3-: é 533A-19-c68-01CB(SB) | vapaBnmnyeckaa cuctema Hydraulic system 1
32
z é’ 533A-26-c61CH(SB) Ctpena B cb6ope C rmapoobopynoBaHNEM Boom assembly with hydraulic equipment 1
2t
9\ =
o2
% 3 533A-30-c61-01CB(SB) | KanoT B cbope Hood assembly 1
*
SE
EX
7 g 533A-31-c63Ch(SB) Kpbinbs Wings 1
=8
8§
x
-2 533A-33-c610ChH(SB) 2neKkTpoobopyaoBaHNE pPaMbl Electrical equipment of the frame 1
I
3
=<
= . ) .
S 534A-35-c61CH(SB) KoBLU OCHOBHOW (KOMMEKTyeTCs Mo TpeboBa Main bucket (complete at the request of 1
Z HUIO NOTPebuTens 3a OTAENbHYIO NNaTy) the consumer for a fee)
g
>
= 533A-80-c68-1CB(SB) | KabuHa c MexaHUYeCKMM yrpaBneHnem Cab with mechanical control 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

SR

Nnct 1 m3 1

Puc./Fig. 1.1

Sheet 1 of 1

n MKCM 800A-1

N OAHOKOBLLUOBbIN CAMOXO/HbI

533A-c68-01CB Morpy3unk ¢ppoHTanbHbI

533A-c68-01SB Skid steer loader MKSM 800A-1

533A-c68-01Ch Morpy3unk ppoHTaNbHbIN OAHOKOBLUOBbI caMoxoaHbii MKCM 800A-1
533A-c68-01SB Skid steer loader MKSM 800A-1

1-3




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 1.2

= 533A-c68-01Cb Morpy3sunk ¢pOHTaNbHbIA OQHOKOBLUOBbIN camoxoaHbin MKCM 1000A-1
H 533A-c68-01SB Skid steer loader MKSM 1000A-1 Jiner 1 w3 1
Sheet 1 of 1
Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
o Pos. Designation Denomination Quantity
W
W
> y y
: Morpy34mk GpoHTaNbHbIM OJHOKOBLLOBbIN CaMO- ,
(o] _ _ -
& 534A-c68-01CBH(SB) xonHbit MKCM 1000A-1 Skid steer loader MKSM 1000A-1 X
:
o - i i i i -
o 534A-03-c68-01CH(SB) LLlaccu B c6ope C OCHOBHbBIMW Y3laMU U CUCTE Chassis assembly with main units and sys 1
) MamMm tems
)
%; 534A-19-c68-01CB(SB) | vapaBnnyeckas cuctema Hydraulic system 1
23
2z 533A-26-c61CBH(SB) CTtpena B cb60ope C rmapoobopynoBaHNEM Boom assembly with hydraulic equipment 1
o 5
88
-
89 534A-30-c62-01CB(SB) | KanoT B cbope Hood assembly 1
i
Y
o
2= 533A-31-c63Ch(SB) Kpbinbs Wings 1
5t
So
>3
B 533A-33-c610ChH(SB) 2neKkTpoobopyaoBaHNE PaMbl Electrical equipment of frame 1
%
3
2 534A-35-c61CH(SB) KoBLI OCHOBHOM (KOMMAEKTyeTCs No TpeboBa- Main bucket (complete at the request of 1
= HUIO NOTPebUTENS 3a OTAENbHYIO NMAaTy) the consumer for a fee)
- 533A-80-c68-1CB(SB) | KabuHa c MexaHMYeCKMM yrpaBneHnem Cab with mechanical control 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Nnct 1 m3 1

Puc./Fig. 1.2

Sheet 1 of 1

n MKCM 1000A-1

N OAHOKOBLLUOBbIN CAMOXO/4HbI

533A-c68-01Ch Morpy3unk ¢ppoHTanbHbI

533A-c68-01SB Skid steer loader MKSM 1000A-1

533A-c68-01Ch Morpy3unk ¢ppOoHTaNbHbIN OA4HOKOBLUOBbIN camoxoaHbii MKCM 1000A-1
533A-c68-01SB Skid steer loader MKSM 1000A-1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 1.3

= 533A-c68-01CbB Morpy3unk ¢poHTaNbHbIA OAHOKOBLUOBbIN camoxoaHbin MKCM 1200A-1
o 533A-c68-01SB Skid steer loader MKSM 1200A-1 Jiner 1 w3 1
Sheet 1 of 1
Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
o Pos. Designation Denomination Quantity
W
W
> y y
! Morpy3umk GPOHTaNbHbIN OLHOKOBLLIOBbIN CaMo- .
(o] _ _ -
& 535A-c68-01CB(SB) xonHbit MKCM 1200A-1 Skid steer loader MKSM 1200A-1 X
2
a
3 535A-03-c68-01CB(SB) | LWaccum B cbope Chassis assembly 1
ug
WS
T £
%; 535A-19-c68-01ChB(SB) | mapaBnmnyeckas cuctema Hydraulic system 1
1 O
28
T 535A-26-c61CB(SB) CTtpena B cb60ope C rmapoobopynoBaHNEM Boom assembly with hydraulic equipment 1
o9 534A-30-c62-01CB(SB) | KanoT B cbope Hood assembly 1
ao
8
20
=g
2= 533A-31-c63CB(SB) Kpblnbst Wings 1
0
N
o9
>3
=B 533A-33-c610ChH(SB) 2neKkTpoobopyaoBaHNE PaMbl Electrical equipment of frame 1
3
S
2 535A-35-c61CE(SB) KoBLI OCHOBHOM (KOMMAEKTyeTCs No TpeboBa- Main bucket (complete at the request of 1
= HUIO NOTPebUTENS 3a OTAENbHYIO NMAaTy) the consumer for a fee)
- 533A-80-c68-1CB(SB) | KabuHa c MexaHMYeCKMM yrpaBneHnem Cab with mechanical control 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Nnct 1 m3 1

Puc./Fig. 1.3

Sheet 1 of 1

n MKCM 1200A-1

N OAHOKOBLLUOBbIN CAMOXO/HbI

533A-c68-01Ch Morpy3unk ¢ppoHTanbHbI

533A-c68-01SB Skid steer loader MKSM 1200A-1

533A-c68-01Cb Morpy3unk ppoHTaNbHbIN OZHOKOBLUOBbI caMoxoaHbIn MKCM 1200A-1
533A-c68-01SB Skid steer loader MKSM 1200A-1




PA3LAEN 2

LLlaccu B c60ope C OCHOBHbIMM Y3/1aMU
M CUCTEeMaMM

SECTION 2
Chassis assembly with main units and
systems




PA3AEN 2

COAEPXXAHME

SECTION 2

CHASSIS ASSEMBLY WITH MAIN UNITS AND SYSTEMS

LUACCU B CBOPE C OCHOBHbIMIW Y3JIAMA U CUCTEMAMHU

CONTENT
21 | 533A-03-c68-01CB(SB) LLlaccu B c6ope C OCHOBHbIMM Ch:_;\sas {;\ssembly with 2.0
y31aMn 1 CUCTEMaMM main units and systems
22 | 534A-03-c68-01CE(SB) LLlaccu B c6ope C OCHOBHbIMM Chgsas gssembly with 2.6
y31aMn 1 CUCTEMaMU main units and systems
2.3 | 535A-03-c68-01Ch(SB) LWlaccu B c6ope Chassis assembly 2-10
24 | 533A-03-c6800-01CB(SB) LLlaccy ¢ OCHOBHbBIMK y31aMK U Chassis with main units 514
CUCTEMaMM and systems
25 | 534A-03-c6800-01CH(SB) LLlaccn ¢ OCHOBHbBIMW y3namMun n Chassis with main units 216
cUcTeMamMm and systems
26 | 535A-03-c6800-01CH(SB) LLlaccn ¢ OCHOBHbBIMW y3namMu U Chassis with main units 218
cUcTemMamm and systems
2.7 | 533A-02-c68-1CB(SB) Pama B cbope Frame assembly 2-20
2.8 | 534A-02-c68-1CH(SB) Pama B c6bope Frame assembly 2-22
2.9 | 535A-02-c68-1CB(SB) Pama B c6ope Frame assembly 2-24
2.10 | 533A-03-c6801CH(SB) YCTaHOBKa CMNOBOrO 6510Ka Installation of power unit 2-26
2.11 | 534A-03-c6801-01CB(SB) | YcTaHoBKa cuioBoro 6510ka Installation of power unit 2-28
2.12 | 533A-03-c6802-01CB(SB) | CunoBom 6510k B c6ope Power unit assembly 2-30
2.13 | 534A-03-c6802-01CB(SB) | Cunosol 6510k B c6ope Power unit assembly 2-34
2.14 | 533PH-20-c61-1CB(SB) Kopnyc cuenneHus Clutch housing 2-38
215 | 533A-03-c6803CH(SB) YCTaHOBKa CUCTEMbI OXNaxae- Installation of cooling 240
HUA system
216 | 534A-03-c6803CE(SB) YCTaHOBKa CUCTEMbI OXNaxae- Installation the cooling >_44
HUA system
2.17 | 533A-03-c6835Ch(SB) PannaTtop B c6ope Radiator assembly 2-48
e PagnaTop B cbope ABuraTens Radiator assembly of en- )
2.18 | 534A-03-c6855CH(SB) Kubota V3300 gine Kubota V3300 2-50
2.19 | 533A-03-c6804Ch(SB) YcTaHOBKa cucTem Auratens Installing engine systems 2-52
220 | 534A-03-c6804CB(SB) | YcTaHoska cucTem asuraTens 'th:Z“at'O” ofenginesys- | 5 5¢
[nywwuTtens asuratens Kubota Engine silencer Kubota
2.21 | 533A-03-c6350Ch(SB) V2403 V2403 2-60
Nz, [nywwutens asuratens Kubota Engine silencer Kubota )
2.22 | 534A-03-c6332CB(SB) V3300 V3300 2-62
2.23 | 534A-03-c6805Ch(SB) YcTaHoBKa TonmBHOM cuctemsl | Fuel system installation 2-64
224 | 533A-03-c6806CE(SB) C60opKa 60PTOBbIX LLEMHbIX Me- Assgmbly of on-board 268
penay chain gears
225 | 534A-03-c6806CE(SB) C60opKa 60PTOBbIX LiEMHbIX Me- Assgmbly of on-board 2.7
penay chain gears
2.26 | 534A-09-c61-1CB(SB) Ctynuua nepeaHss Front hub 2-76
2.27 | 534A-09-c62-1CB(SB) Crynuua 3aaHss Rear hub 2-78
2.28 | 533A-03-c6104CB(SB) YcTaHoBKa onop Installation of supports 2-80
PA3LEJ1 2 / SECTION 2 2-1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 2.1

(nokynka)

N 533A-03-c68-01Cb LLlaccu B c60pe ¢ OCHOBHbIMMU y3/1aMU U CUCTEMaMU
N 533A-03-c68-01SB Chassis assembly with main units and systems Q;;t 1 " ;
Mos. O603HayeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-03-c68-01CE(SB) ,\LlllJ;ccm B c60pe C OCHOBHbIMU Y31aMWN U CUCTEMA- g:sisis assembly with main units and sys- X
o 1 bont M8-69x16.109.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx16.109.019 GOST 7796-70 2
o 'iﬁ 2 Wanba 8 65 019 TOCT 6402-70 Washer 8 651 019 GOST 6402-70 10
§ '8 3 Wam6a 8.01.019 TOCT 11371-78 Washer 8.01.019 GOST 11371-78 2
'8 é\ 4  |533A-03-c6159CB(SB) |Manewn Pin 2
3'\ @ Mpoknagka (MoKynka, MOCTyNaeT B KOMIMJIEKTe Gasket (purchase, delivery together
@ 2 5 C 3epkanamm 3agHero smaa 19 82001020 mnnn with Rear view mirror 19 82001020 or 2
24 19 8201021) 19 8201021)
g gE, 6 3epkano 3agHero Bmaa npasoe 19 8201021 Rear view mirror right 19 8201021 1
g o) (nokynka) (purchase)
2@ 7 BWHT € BHYTpeHHMM wecTurpaHHnkom NL8.8 Allen screw NL8.8 M6x16 (purchase) 8
29 M6x16 (nokynka)
§ kS 8 bont M10-69gx16.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M10-6gx16.58.019 GOST 7798-70 4
g g CurHanbHbIN NPO6AECKOBbLI MasK "AreHT-12Y" Signal flashing beacon "AreHT-12Y"
3 9 AT11.000 (aBTOXENTBIN) TY 4573-016-36904622- | Ar11.000 (amber) TU 4573-016-36904622- 1
52 00 (nokynka) 00 (purchase)
3 % 10 |[534BC-03-134 KpOHLITENH HOMEPHOTO 3HaKa License plate bracket 1
2; 11 Wanba 6.01.019 TOCT 11371-78 Washer 6.01.019 GOST 11371-78 2
% § 12 Wanba 6 65 019 TOCT 6402-70 Washer 6 651 019 GOST 6402-70 7
§ s 13 Bont M6-69gx12.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx12.58.019 GOST 7798-70 7
g8 14 Faika M12-6H.5.NF FOCT P 50273-92 (nokynia) | NHt M12-0H->.NF GOST P 50273-92 2
2 3 (purchase)
3z 15 Wan6a 12.01.019 TOCT 6958-78 Washer 12.01.019 GOST 6958-78 2
S 16 | 533A-03-c6125CB(SB) | KpoHLWTENH KabuHbI Cab bracket 2
17 Wan6a 8.01.019 TOCT 6958-78 Washer 8.01.019 GOST 6958-78 8
18 Bont M8-69gx18.109.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx18.109.019 GOST 7796-70 8
19 3epkarno sapHero suaa nesoe 19 8201020 Rear view mirror left 19 8201020 (purchase) 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

swid)sAs pue spun urew yum Ajquiasse sisseyd gST0-892-S0-VSSS
MWBWSL1OMD M MwereA MWIGHEOHD0 2 2dogd g nddem] 91T0-892-S0-VSSS

g-¢

18x8
14x2—® 17x8 al

15— é '

16x2 ~‘.\§~D g

19

7x4

533A-03-c68-01Chb Llaccu B c60pe c OCHOBHbIMM Y3/1laMU U CUCTEMaMU
533A-03-c68-01SB Chassis assembly with main units and systems

Nnet 1 m3 2

Puc./Fig. 2.1 Sheet 1 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 2.1

N 533A-03-c68-01Cb LLlaccu B c60pe ¢ OCHOBHbIMMU y3/1aMU U CUCTEMaMU
I 533A-03-c68-01SB Chassis assembly with main units and systems Q;;t ; " ;
MNos. O603HauyeHune HaumeHoBaHue Konuuectso
Pos. Designation Denomination Quantity

24 War6a 6.01.019 TOCT 6958-78 Washer 6.01.019 GOST 6958-78 4

o g 25 |533A-03-c6157CB(SB) Manew, KabuUHbI Cab pin 4

g § 26 Manka M12-6H.8.016 TOCT 5915-70 Nut M12-6H.8.016 GOST 5915-70 4

N o

?3 § 27 War6a 12 65T 06 TOCT 6402-70 Washer 12 65I 06 GOST 6402-70 4

% E 28 LWain6a 12.01.019 TOCT 11371-78 Washer 12.01.019 GOST 11371-78 8

g g 29 |533A-03-34 KpoHwTenH 3auena Hook bracket 4

o &

g -gb 30 |[533A-03-32 Yxo Ear 4

~<§ é 31 Bont M12-69gx45.109.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx45.109.019 GOST 7796-70 4

g % 32 |533A-03-33 MPy>MHa KaBUHbI Cab spring 2

g‘g 33 | 533A-25-c6148CB(SB) PukcaTtop Fixer 1

~ 9

é_ E 34 Lar6a 10.02.019 TOCT 6958-78 Washer 10.02.019 GOST 6958-78 2

é § 35 War6a 10 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 10 651 019 GOST 6402-70 2

: § 36 larka M10-6H.35/1-1.019 TOCT 3032-76 Nut M10-6H.35/1-1.019 GOST 3032-76 2
37 | 533A-03-c6800-01Ch(SB) | Llaccu ¢ OCHOBHbIMM y3naMK U CUCTEMaMM Chassis with main units and systems 1

lMnactukosasa 3awmTa ana PB/ SafePlast
032R25KE (@32mMm, nokyrka)

Plastic protection for PB/] SafePlast
032R25KE (@32mMm, purchase)




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

13x2

Nnct 2 mn3 2
Sheet 2 of 2

Puc./Fig. 2.1

533A-03-c68-01Chb Llaccu B c60pe c OCHOBHbIMM Y3/1laMU U CUCTEMaMU
533A-03-c68-01SB Chassis assembly with main units and systems

533A-03-c68-01Chb Lllaccu B c60pe C OCHOBHbIMM y3/1laMU U CUCTEMAMU
533A-03-c68-01SB Chassis assembly with main units and systems

2-5




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 2.2

N 534A-03-c68-01Chb LLlaccu B c60pe C OCHOBHbIMU y3/1laMU U CUCTEMaMMU
) 534A-03-c68-01SB Chassis assembly with main units and systems Q;;t 1 " ;
Mos. O603HayeHune HanmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
534A-03-c68-01CB(SB) | LLlaccu B c60pe C OCHOBHbIMU y3/laMK U CUCTEMaMM g:zs's assembly with main units and sys- X
o 1 bont M8-69gx16.109.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16.109.019 GOST 7796-70 2
o § 2 LWanba 8 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 8 65l 019 GOST 6402-70 10
JI:; '3 3 LWan6a 8.01.019 rOCT 11371-78 Washer 8.01.019 GOST 11371-78
& 8 4 |533A-03-c6159CH(SB) | Maney Pin
% 2 Mpoknanka (MoKynka, MOCTyMNaeT B KOMIJIEKTE C 3ep- Gasket [purchase, delivery together with
50 5 P A ynKa, Y b Rear view mirror 19 82001020 or 2
B o Kanamu 3agHero smga 19 82001020 nnun 19 8201021)
vE 19 8201021)
Q § 6 3epkano 3anHero Bmnaa npasoe 19 8201021 (nokynka) | Rear view mirror right 19 8201021 (purchase) 1
o x
g_ @ 7 BWHT ¢ BHYTpeHHUM wecTurpaHHnkom NL8.8 M6x16 Allen screw NL8.8 M6x16 (purchase) 8
o O (nokynka)
ﬁ -§ 8 Bont M10-69gx16.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M10-6gx16.58.019 GOST 7798-70 4
% 8 CurHanbHbIN NPO61eCKOBbLIN Masik "AreHT-12VY" Signal flashing beacon "AreHT-12Y" Al'11.000
‘; 2 9 AT11.000 (aBTOXENTHIN) TY 4573-016-36904622-00 |(amber) TU 4573-016-36904622-00 1
E o (nokynka) (purchase)
I
2 % 10 [534BC-03-134 KpoHLWTEeNH HOMEPHOTrO 3HaKa License plate bracket 1
53 11 LLlan6a 6.01.019 TOCT 11371-78 Washer 6.01.019 GOST 11371-78 2
w
% § 12 LWan6a 6 65I 019 FTOCT 6402-70 Washer 6 65l 019 GOST 6402-70 7
"‘3’_ s 13 Bont M6-69gx12.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx12.58.019 GOST 7798-70 7
(o] - -
$5|| 12 Faiika M12-6H.5.NF FOCT P 50273-92 (nokynka) | Ut MI2-6H.S.NF GOST P 50273-92 2
29 (purchase)
2 § 15 Wanba 12.01.019 TOCT 6958-78 Washer 12.01.019 GOST 6958-78 2
s 16 | 533A-03-c6125CH(SB) | KpoHLwTEenH KabuHbl Cab bracket 2
17 Wanba 8.01.019 TOCT 6958-78 Washer 8.01.019 GOST 6958-78 8
18 Bont M8-69gx18.109.019 rOCT 7796-70 Bolt M8-6gx18.109.019 GOST 7796-70 8
19 3epkano 3agHero smuaa nesoe 19 8201020 (nokynka) | Rear view mirror left 19 8201020 (purchase) 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

SWwI9)sAs pue sjiun ulew Yyym Ajquiasse sisseyd gST0-892-S0-VHSS
MWBWSLOMD M MwelreA MWIGHEOHD0 D 2dogd g nade 91T0-892-S0-VrSS

L-2

18x8
14x2—® 17x8 al
15— é '

16x2 ~‘.\§~D g

19

7x4

534A-03-c68-01Cb Lllaccy B c60pe € OCHOBHBIMU y3/1aMU U CUCTEMaMU
534A-03-c68-01SB Chassis assembly with main units and systems

Nnet 1 m3 2

Puc./Fig. 2.2 Sheet 1 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 2.2

N 534A-03-c68-01Chb LLlaccu B c60pe C OCHOBHbIMU y3/1laMU U CUCTEMaMMU
® 534A-03-c68-01SB Chassis assembly with main units and systems Q;;t ; " ;
Mos. O603Ha4yeHune HanmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
24 LWan6a 6.01.019 TOCT 6958-78 Washer 6.01.019 GOST 6958-78 4
(%]
» ‘£ 25 |533A-03-c6157CB(SB) Manew, kabuHbI Cab pin 4
W
£o
z :‘ 26 Maitka M12-6H.8.016 FOCT 5915-70 Nut M12-6H.8.016 GOST 5915-70 4
W o
(o]
% g 27 LWanba 12 65I 06 FTOCT 6402-70 Washer 12 65T 06 GOST 6402-70 4
o0
ol
Q E 28 Wan6a 12.01.019 FOCT 11371-78 Washer 12.01.019 GOST 11371-78 8
03]
>
2 S 29 |[533A-03-34 KpoHwTenH 3auena Hook bracket 4
o &
§ -§ 30 |[533A-03-32 Yxo Ear 4
3
~<g § 31 bont M12-6gx45.109.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx45.109.019 GOST 7796-70 4
£5
SE|| 32 |533A-03-33 Mpy*M1Ha KaBUHbI Cab spring 2
o 2
p 2
g ‘§ 33 [533A-25-c6148CB(SB) dukcaTop Fixer 1
~ 9
oz
g8 s 34 LLan6a 10.02.019 TOCT 6958-78 Washer 10.02.019 GOST 6958-78 2
o
w 0
% Ls’, 35 LWain6a 10 657 019 TOCT 6402-70 Washer 10 65G 019 GOST 6402-70 2
o
3=
“ % 36 laka M10-6H.35/1-1.019 TOCT 3032-76 Nut M10-6H.35/1-1.019 GOST 3032-76 2
37 | 534A-03-c6800-01CB(SB) | LLlaccn ¢ OCHOBHbIMW y31aMKN 1 CUCTEMaMMU Chassis with main units and systems 1

[Mhactnkosas 3awmTa ana PBJ SafePlast
032R25KE (@32mM, nokynka)

Plastic protection for PB/] SafePlast
032R25KE (@32mMm, purchase)




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

SWwI9)sAs pue sjiun ulew Yyym Ajquiasse sisseyd gST0-892-S0-VHSS
MWBWSLOMD M MwelreA MWIGHEOHD0 D 2dogd g nade 91T0-892-S0-VrSS

6-¢

534A-03-c68-01Cb Lllaccy B c60pe € OCHOBHBIMU y3/1aMU U CUCTEMaMU
534A-03-c68-01SB Chassis assembly with main units and systems

Puc./Fig. 2.2

Nnct 2 mn3 2
Sheet 2 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 2.3

E: 535A-03-c68-01Cb Lllaccu B c6ope it
. ncT "3
o 535A-03-c68-01SB Chassis assembly Sheet 1 of 2
Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue KonuuectBo
U Pos. Designation Denomination Quantity
g 535A-03-c68-01CB(SB) | LLlaccu B cbope Chassis assembly
'8 1 Bont M8-69gx16.109.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx16.109.019 GOST 7796-70
é\ 2 LWanba 8 65I 019 rOCT 6402-70 Washer 8 65I' 019 GOST 6402-70 10
g 3 LWan6a 8.01.019 rOCT 11371-78 Washer 8.01.019 GOST 11371-78
('3‘ 4 533A-03-c6159CB(SB) | Maney, Pin
E 5 Mpoknanka (Mokynka, NOCTynaeT B KOMMEKTe C 3ep- gea:r(i?e(svurrﬁ:f;eigZ}ggg{ézgeérer with >
§ Kanamu 3agHero smga 19 82001020 nnun 19 8201021) 19 8201021)
i 6 3epkano 3agHero smnaa npasoe 19 8201021 (nokynka) | Rear view mirror right 19 8201021 (purchase) 1
g\ 7 E_II/IOHK';ﬁKBaI—)inpeHHVIM wecTturpaHHnkom NL8.8 M6x16 Allen screw NL8.8 M6x16 (purchase) 8
® 8 Bont M10-69gx16.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M10-6gx16.58.019 GOST 7798-70 4
; CurHanbHbIN NPO6NECKOBbLIM MasK "AreHT-12Y" Signal flashing beacon "AreHT-12Y" Al'11.000
e 9 AT11.000 (aBTOXENTHIN) TY 4573-016-36904622-00 |(amber) TU 4573-016-36904622-00 1
> (nokynka) (purchase)
|8 10 [534BC-03-134 KpoHLWTENH HOMEPHOTrO 3HaKa License plate bracket 1
8\ 11 LWan6a 6.01.019 TOCT 11371-78 Washer 6.01.019 GOST 11371-78 2
g 12 LWanba 6 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 6 65l 019 GOST 6402-70 7
‘Z’ 13 Bont M6-69gx12.58.019 rOCT 7798-70 Bolt M6-6gx12.58.019 GOST 7798-70 7
Q 14 Faika M12-6H.5.NF FTOCT P 50273-92 (nokynka) Nut M12-6H.5.NF GOST P 50273-92 2
@ (purchase)
é'. 15 Wanba 12.01.019 TOCT 6958-78 Washer 12.01.019 GOST 6958-78 2
b 16 | 533A-03-c6125CB(SB) | KpoHLwTenH KabuHbl Cab bracket 2
§ 17 LWan6a 8.01.019 TOCT 6958-78 Washer 8.01.019 GOST 6958-78 8
g 18 Bont M8-69gx18.109.019 rOCT 7796-70 Bolt M8-6gx18.109.019 GOST 7796-70 8
19 3epkano 3agHero smnaa neeoe 19 8201020 (nokynka) | Rear view mirror left 19 8201020 (purchase) 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Aquwasse sisseyD gST0-892-£0-VS£S / 9d09 8 Udde[M 90T0-892-£0-VSES

T1-¢

18x8

14x2—® 17x8

15x2 —= é ' ‘l

535A-03-c68-01Chb Lllaccu B c6ope / 535A-03-c68-01SB Chassis assembly

Puc./Fig. 2.3

Nnet 1 m3 2
Sheet 1 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 2.3

MnactmkoBas 3awmTta 032 MM (nokynka)

Plastic protection 032 mm (purchase)

n 535A-03-c68-01CF Lllaccu B c60pe

5 535A-03-c68-01SB Chassis assembly Juer ; " ;
MNos. O603HauyeHune HanmeHoBaHue Konuuectso

§ Pos. Designation Denomination Quantity

g 24 LWan6a 6.01.019 TOCT 6958-78 Washer 6.01.019 GOST 6958-78 4

% 25 [533A-03-c6157CB(SB) Maneu KabuHbI Cab pin 4

§ 26 Maitka M12-6H.8.016 FOCT 5915-70 Nut M12-6H.8.016 GOST 5915-70 4

;E’ 27 Wan6a 12 65I 06 TOCT 6402-70 Washer 12 65T 06 GOST 6402-70 4

§ 28 Wanba 12.01.019 TOCT 11371-78 Washer 12.01.019 GOST 11371-78 8

w

é’\ 29 |[533A-03-34 KpoHLwTenH 3auena Hook bracket 4

g 30 |533A-03-32 Yxo Ear 4

g 31 bont M12-6gx45.109.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx45.109.019 GOST 7796-70 4

(;8 32 |533A-03-33 Mpy>*1Ha KabuHbI Cab spring 2

§ 33 | 535A-25-c6109ChH(SB) dukcaTop Fixer 1

‘Z’ 34 LWain6a 10.02.019 TOCT 6958-78 Washer 10.02.019 GOST 6958-78 2

gmg,! 35 LLan6a 10 651 019 FOCT 6402-70 Washer 10 65G 019 GOST 6402-70 2

g. 36 Maka M10-6H.35/1-1.019 TOCT 3032-76 Nut M10-6H.35/1-1.019 GOST 3032-76 2

§ 37 |535A-03-c6800-01CB(SB) | Laccwu Chassis 1

T

<




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Nnct 2 mn3 2

Sheet 2 of 2

Puc./Fig. 2.3

535A-03-c68-01Chb Lllaccu B c6ope / 535A-03-c68-01SB Chassis assembly

535A-03-c68-01ChB Lllaccu B c6ope / 535A-03-c68-01SB Chassis assembly

W




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 2.4

706.3107012 (LuBET NOKPbLITUS NypPNypHO-
dunonetosbit RAL 4007) nnn Koneco B céope:
wwHa 10.0/75-15,3 cat no 31701104AL-IN
(HC10) Alliance, amnck 9,00x15,3 153.09.68 (uBeT
NOKpbITUS NypnypHo-duoneTosbin RAL 4007)
nnm Koneco B c6ope: wiHa 10.0/75-15,3 ®-201
HC10,amck 9,00x15,3 153.09.68 (LBeT NOKpbITUS
nypnypHo-duonetosbin RAL 4007))

9,00x15,3 706.3107012 (coating color
purple-purple RAL 4007) or Wheel as-
sembly: tyre 10.0/75-15,3 cat no
31701104AL-IN (HC10) Alliance, disk
9,00x15,3 153.09.68 (coating color pur-
ple-purple RAL 4007) or Wheel assembly:
tyre 10.0/75-15,3 ®-201 HC10,disk
9,00x15,3 153.09.68 (coating color pur-
ple-purple RAL 4007) is allowed)

n 533A-03-c6800-01Chb Lllaccu ¢ OCHOBHbIMM y3/1aMU N CUCTEMAMU
y
'S 533A-03-c6800-01SB Chassis with main units and systems Qk‘:';t 1 g? 1
Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-03-c6800-01CB(SB) | Llaccy ¢ OCHOBHbBIMY y31aMK U CUCTEMaMM Chassis with main units and systems X
533A-02-c68-1CB(SB) Pama B cbope Frame assembly 1
533A-03-c6803CH(SB) YCTaHOBKa CUCTEMbI OXNaXKOEeHMUS Installation the cooling system 1
a 533A-03-c6801-01CB(SB) | YcTaHOBKa CUIOBOTO 6J10Ka Installation of power unit 1
W
§ 32; 533A-03-c6804CB(SB) YCTaHOBKa CUCTEM ABUraTens Installation of engine systems 1
z r.,’-" 534A-03-c6805ChH(SB) YcTaHOBKa TOMMBHOM CUCTEMBI Fuel system installation 1
‘r.': A 533A-03-c6806Ch(SB) C6opka 60pTOBbLIX LIEMHbIX NMepenad Assembly of on-board chain gears 1
(=]
%? Q 533A-03-c6104CH(SB) YcTaHOBKa onop Installation of supports 1
o
g 5 1 533A-03-c6171CB(SB) YcTaHOBKa Konec Installation of wheels 1
B larka (nonyckaeTcs 3ameHa Ha lanka konecHas | Nut (replacement to Wheel nut M18 1,5-
w E _0-Z24-00- _ .
Sg (| 2 [°3370-34-09-0910K 115 1,5-6HBG-MI0018) 6HBG-MJ0018 is allowed) 2
50 . -
8 a Koneco B c6ope: wnHa 10.0/75-15,3 HC10TL Wheel assgmbly: tyre 10.0/75-15,3 .
e 9 . HC10TL Mitas, disk 153.09.68 ((coating
“a Mitas, anck 153.09.68 ((uBeT nokpbITNS Nypiyp-
Sz . color purple-purple RAL 4007) replace-
=0 Ho-dpuroneToBbin RAL 4007) ponyckaeTcs 3ame- )
> g , ment to Wheel assembly: tyre 10.0/75-
3z Ha Ha Koneco B c6ope 529851:umHa 10.0/75- ,
8z 15 3 10PR BKT MP-567 RH TRA15 15,3 10PR BKT MP-567 RH TR415,disk
35S . ,ANCK
9.00x15,36/161/205 ETO 21,5R16
5 E 9.00x15,36/161/205 ETO 21,5R16 (LBeT NOKPbI- (coating color purple-purple RAL 4007)
o Tma nypnypHo-ouoneTosbirt RAL 4007) nnu Ko- 9 P p‘ purp
o 2 i or Wheel assembly: tyre 10.0/75-15,3 cat
33 n1eco B c6ope: wnra 10.0/75-15,3 catno no 31701104AL-IN (HC10) Alliance, disk
0 3 31701104AL-IN (HC10) Alliance, anck 9,00x15,3 ' 4
a0
Q
2
=




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

\>
vﬂ /3 (N ).
g > .C\.N .
»/ ?Mﬁ% .
, v \\ :

7

=
/4[/‘
_ ) f7;)

W :

Ye

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1

Puc./Fig. 2.4

533A-03-c6800-01Ch LLlaccy ¢ OCHOBHbIMU Y3/1aMU U CUCTEMaMMU
533A-03-c6800-01SB Chassis with main units and systems

533A-03-c6800-01Cb LLlaccu ¢ OCHOBHbIMU Y31aMU U CUCTEMAMU
533A-03-c6800-01SB Chassis with main units and systems

2-15




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 2.5

706.3107012 (LUBET NOKPbLITUS MypPNypHO-
duronetosbit RAL 4007) nnn Koneco B céope:
wwHa 10.0/75-15,3 cat no 31701104AL-IN
(HC10) Alliance, amnck 9,00x15,3 153.09.68 (uBeT
NOKpbITUS NypnypHo-duoneTosbin RAL 4007)
nnm Koneco B c6ope: wiHa 10.0/75-15,3 ®-201
HC10,amck 9,00x15,3 153.09.68 (LBeT NOKpbITUS
nypnypHo-duonetosbin RAL 4007))

9,00x15,3 706.3107012 (coating color
purple-purple RAL 4007) or Wheel as-
sembly: tyre 10.0/75-15,3 cat no
31701104AL-IN (HC10) Alliance, disk
9,00x15,3 153.09.68 (coating color pur-
ple-purple RAL 4007) or Wheel assembly:
tyre 10.0/75-15,3 ®-201 HC10,disk
9,00x15,3 153.09.68 (coating color pur-
ple-purple RAL 4007) is allowed)

n 534A-03-c6800-01Ch LLlaccn ¢ OCHOBHbIMM y3/1aMU U CUCTEMaMU
o 534A-03-c6800-01SB Chassis with main units and systems Qk‘:';t 1 g? 1
Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
534A-03-c6800-01CBH(SB) | Llaccy ¢ OCHOBHbBIMY y31aMK U CUCTEMaMM Chassis with main units and systems X
534A-02-c68-1CB(SB) Pama B cbope Frame assembly 1
534A-03-c6803CB(SB) YCTaHOBKa CUCTEMbI OXNaXKOEHUS Installation the cooling system 1
o -03-c - CTaHOBKa CUI0BOTrO 6J10Ka nstallation of power unit
z 534A-03-c6801-01CB(SB) |VY 6 | llati f i 1
§ > 534A-03-c6804CH(SB) YCTaHOBKa CUCTeM ABuraTens Installation of engine systems 1
o
3.; r.,'-" 534A-03-c6805ChH(SB) YcTaHOBKa TOMIMBHOM CUCTEMBI Fuel system installation 1
‘(.:‘ > 534A-03-c6806CH(SB) C6opkKa 60pTOBbLIX LIEMHbIX NMepenad Assembly of on-board chain gears 1
(=]
% =] 533A-03-c6104CH(SB) YcTaHOBKa onop Installation of supports 1
o
28 1 533A-03-c6171CB(SB) YcTaHOBKa Konec Installation of wheels 1
E E > 533-0-34-09-091-1K larka (ponyckaeTcs 3aMeHa Ha lalika konecHas | Nut (replacement to Wheel nut M18 1,5- o4
g 2 M18 1,5-6HBG-MJ0018) 6HBG-MJ0018 is allowed)
50 . -
8 a Koneco B c6ope: wnHa 10.0/75-15,3 HC10TL Wheel assgmbly: tyre 10.0/75-15,3 .
2.5 . HC10TL Mitas, disk 153.09.68 ((coating
o Mitas, anck 153.09.68 ((uBeT nokpbITUS Nypiyp-
sz . color purple-purple RAL 4007) replace-
=9 Ho-dpuroneToBbin RAL 4007) ponyckaeTcs 3ame- ment to Wheel assembly: tyre 10.0/75-
3F Ha Ha Koneco B c6ope 529851:umHa 10.0/75- , L
3z 15 3 10PR BKT MP-567 RH TRA15 15,3 10PR BKT MP-567 RH TR415,disk
= ' ,ANCK
9.00x15,36/161/205 ETO 21,5R16
5'S 9.00x15,36/161/205 ETO 21,5R16 (LBeT NOKpbI- (coating color purple-purple RAL 4007)
#3 Tma nypnypHo-duoneTosbirt RAL 4007) nnu Ko- 9 P p‘ purp
o 2 _ or Wheel assembly: tyre 10.0/75-15,3 cat
3 s n1eco B c6ope: wnra 10.0/75-15,3 catno no 31701104AL-IN (HC10) Alliance, disk
&0 3 31701104AL-IN (HC10) Alliance, anck 9,00x15,3 ' 4
20
Q
2
=




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

\>
vﬂ /3 (N ).
g > .C\.N .
»/ ?Mﬁ% .
, v \\ :

7

=
/4[/‘
_ ) f7;)

W :

Ye

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1

Puc./Fig. 2.5

534A-03-c6800-01ChB LLlaccn ¢ OCHOBHbIMU y31aMU U CUCTEMaMU
534A-03-c6800-01SB Chassis with main units and systems

534A-03-c6800-01Chb LLlaccy ¢ OCHOBHbIMU y3/1aMUK U CUCTEMAMU
534A-03-c6800-01SB Chassis with main units and systems

2-17




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 2.6

22 21,5R16 (LBeT NOKPbLITUSA MYyPNYPHO-
dnonetoBbit RAL4007, nokynka)

color is purple-purple RAL4007, pur-
chase)

n 535A-03-c6800-01Chb Lllaccu ¢ OCHOBHbIMM y3/1aMU N CUCTEMAMU
= 535A-03-c6800-01SB Chassis with main units and systems Qk‘:';t 1 g? 1
Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
535A-03-c6800-01CB(SB) | Llacch ¢ OCHOBHbBIMM y31aMK U CUCTEMaMM Chassis with main units and systems X
o 535A-02-c68-1CB(SB) Pama B cbope Frame assembly 1
o ¥
i
Sa 534A-03-c6803CB(SB) YCTaHOBKa CUCTEMbI OXNaXKAEHNS Installation the cooling system 1
w O
8
- 534A-03-c6801-01CB(SB) | YcTaHOBKa CUIOBOTO 6J10Ka Installation of power unit 1
20
g o
® E 534A-03-c6804CH(SB) YCTaHOBKa CUCTEM ABUraTens Installation of engine systems 1
Q38
3 =
> ° 534A-03-c6805ChH(SB) YcTaHOBKa TOMIMBHOM CUCTEMBI Fuel system installation 1
3 E 534A-03-c6806CH(SB) C60opKa 60pPTOBbLIX LIEMHbIX Mepenad Assembly of on-board chain gears 1
75 533A-03-c6104CBH(SB) YcTaHOBKa onop Installation of supports 1
g £
Q=
<9 1 535A-03-c6109Ch(SB) YcTaHOBKa Konec Installation of wheels 1
~ 0O
o -
3z lamka ( 7
o35 A.Z24.00. ) JonyckaeTtcs 3ameHa Ha lanka konecHas | Nut (replacement to Wheel nut M18x1,5-
|| 2 |°33-0-34-09-091-IK M18x1,5-6H BG-MJ0018) 6H BG-MJO0018 is allowed) 24
Koneco B c6ope 529844 wnHa 12-16,5 10PR Wheel assembly 529844 tyre 12-16,5
Kenda K395 RH TR415 9,75x16,5 6/161/205 ET- | LOPR Kenda K395 RH TR415 9,75x16,5
3 ' ' 6/161/205 ET-22 21,5R16 (the coating 4




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

\>
vﬂ /3 (N ).
g > .C\.N .
»/ ?Mﬁ% .
, v \\ :

7

=
/4[/‘
_ ) f7;)

W :

Ye

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1

Puc./Fig. 2.6

535A-03-c6800-01Ch LLlaccy ¢ OCHOBHbIMUY Y3/1aMU U CUCTEMaMU
535A-03-c6800-01SB Chassis with main units and systems

535A-03-c6800-01ChB LLlaccu ¢ OCHOBHbIMU Y31aMU U CUCTEMAMU
535A-03-c6800-01SB Chassis with main units and systems

2-19




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 2.7

E 2 7 533A-02-c68-1CB Pama B c6ope o
ncT n3

o u 533A-02-c68-1SB Frame assembly Sheet 1 of 1
Mos. O603HavYeHune HanmeHoBaHue KonuuectBo

a Pos. Designation Denomination Quantity

‘fg: 533A-02-c68-1CB(SB) Pama B c6bope Frame assembly X

8 1 bonT M8-6gx20.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-69gx20.58.019 GOST 7798-70 3

8'\ 2 LWan6a 8.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 8.65I.019 GOST 6402-70 3

@ 3 Wanba 8.01.019 TOCT 6958-78 Washer 8.01.019 GOST 6958-78 3

0 4 |533A-02-55 MonnoH Pan 1

: 5 533A-02-c6800-1CB(SB) |Pama Frame 1

gg’ 6 Konbuo metannopesnHosoe RBM 30 Metal rubber ring RBM 30 1

:.f 7 534A-02-51 3arnyLka End plug 1

.y 8 |533A-02-22 Mpoknaaka Gasket 2

-(SD 9 |533A-02-36 Mpoknazaka Gasket 1

~ 10 [533A-02-178 YNnoTHUTEND Seal 2

EE 11 [533A-02-131-1 Tabnnuka Plate 1

J|> 12 3aknenka BbiTsxHasa 4,0 14 DIN 7337 Exhaust rivet 4,0 14 DIN 7337 4

S 13 Macnoykasatens 1-30 MH176-63 Oil pointer 1-30 MN176-63 1

é\ 14 |[533A-02-c6136ChH(SB) [Manew CTPOMOBOYHbIN Sling pin 2

@ 15 LLUnanHT npy>knHHbIM 4,5%80 DIN 11024 Spring pin 4,5x80 DIN 11024 2

Q 16 Konbuo metannopesnHoBoe RBGA-20 Metal rubber ring RBGA-20 2

.y 17 |533A-02-180 Mpo6ka Plug 2

g 18 LWnnneka M16x1,5-69/2-6g 50.109.40X.019 Stud M16 1,5-6g/2-6g 50.109.40X.019 54

) FOCT 22038-76 GOST 22038-76

§ 19 |533A-02-309 KpblLwKa Cover 1

g 20 LLanba 6.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 6.65I.019 GOST 6402-70 3

=2 21 bont M6-69gx16.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx16.58.019 GOST 7798-70 3

=< 22 |[533A-02-165 Mpobka Plug 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Aquwasse aweiy gST-892-20-VsSES / 9d09d 8 ewed 92T-892-20-VEES

1¢-¢

533A-02-c68-1Cb Pama B c6ope / 533A-02-c68-1SB Frame assembly

Puc./Fig. 2.7

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 2.8

o 534A-02-c68-1Cb Pama B c6ope

N 534A-02-c68-1SB Frame assembly Juer 1 " 1
Mos. O603HavYeHune HauvmeHoBaHue KonuuectBo

a Pos. Designation Denomination Quantity

§ 534A-02-c68-1CB(SB) Pama B c6ope Frame assembly X

IS 1 534A-02-51 3ar}'|¥LLJKa (npu oTcyTcTBMM dyHKUMKM "High End plug (if "High Flow" function is not 1

A Flow") present)

gg > Konbuo MeTa)‘I)‘IOpe3I/IHOB"OG' RBM 30“(r|o+<yrn<a, {\/lgtal rubb(?r ring .RBM 30 (purchase, if 1

N npu otcyTcTBmm dyHKUM "High Flow") High Flow" function is not present)

9 3 MacnoykasaTtenb 1-30 MH176-63 (nokynka) Oilindicator 1-30 MH176-63 (purchase) 1

D 4 533A-02-c6136CB(SB) Maney, CTPOMNOBOYHBIM Sling pin 2

s 5 (L'ﬂJg'}fy”:KTa')“py’*‘”HHb'” 4.5x80 DIN 11024 Spring pin 4,5x80 DIN 11024 (purchase) 2

§\ 6 534A-02-52 YNnoTHUTEND Seal 2

8 7  |533A-02-22 Mpoknaaka Gasket 2

N 8 |[533A-02-36 Mpoknazka Gasket 1

a 9 |534A-02-c6800-1CB(SB) |Pama Frame 1

g 10 LWnnneka M16 1,5-6g/2-6g 50.109.40X.019 Stud M16 1,5-6g/2-6g 50.109.40X.019 o4

o rOCT 22038-76 GOST 22038-76

n 1 bont M8-69x20.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-69gx20.58.019 GOST 7798-70 3

é 12 LWanba 8.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 8.65I.019 GOST 6402-70 3

'a 13 LWanba 8.01.019 TOCT 6958-78 Washer 8.01.019 GOST 6958-78 3

w 14 534A-02-29 MopnoH Pan 1

s 15 |533A-02-165 Mpobka Plug 2

g 16 [534A-02-54 Kpbiwka Cover 1

b 17 Lan6a 6.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 6.65I.019 GOST 6402-70 3

® 18 bonT M6-69x20.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx20.58.019 GOST 7798-70 3

.3! 19 |533A-02-180 Mpobka Plug 2

< 20 Konbuo npopesnHeHHoe RBGA 20 Rubberized ring RBGA 20 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Aquwasse aweiy gST-892-20-VreS / 2d09d 8 ewed 9DT-892-20-V+ES

ge-¢

20— 173

19x2 —@ a— 18x3

534A-02-c68-1Cb Pama B c60ope / 534A-02-c68-1SB Frame assembly

Nnet 1 m3 1

Puc./Fig. 2.8 Sheet 1 of 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 2.9

z 535A-02-c68-1Cb Pama B c6ope it
ncr n3

S 5345-02-c68-1SB Frame assembly Sheet 1 of 1
Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue KonuuecTBo

&" Pos. Designation Denomination Quantity

g' 535A-02-c68-1CBb(SB) Pama B cbope Frame assembly X

! TET VIR " . B

,8 1 534A-02-51 ?Iaorcvx)LUKa (npu oTcyTcTBMM dyHKUMKM "High E?:Sgrl:,tl;_:j (if "High Flow" function is not 1

% > Konbuo MeTannope3MHOB“o§ RBM 30"(I'IOKyﬂKa, IMgtal rubb?r ring ‘RBM 30 (purchase, if 1

N npu oTcyTCcTBUM dyHKUM "High Flow") High Flow" function is not present)

0O 3 Macnoykaszatens 1-30 MH176-63 (nokynka) Oil indicator 1-30 MH176-63 (purchase) 1

; 4 535A-02-c6125CH(SB) Maney, CTPOMNOBOYHBIM Sling pin 2

2 5 (L'ﬂJg'}fy”:KTa')“py’*‘”HHb'” 4.5x80 DIN 11024 Spring pin 4,5x80 DIN 11024 (purchase) 2

: 6 534A-02-52 YNnoTHUTENb Seal 2

_§\ 7 |533A-02-22 Mpoknaaka Gasket 2

o 8 533A-02-36 [Mpoknaaka Gasket 1

E 9 [535A-02-c6800-1CB(SB) |Pama Frame 1

g 10 Wnnnbka M16 1,5-6g/2-6g 50.109.40X.019 Stud M16 1,5-6g/2-6g 50.109.40X.019 54

S rOCT 22038-76 GOST 22038-76

N 11 bonT M8-6gx20.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-69gx20.58.019 GOST 7798-70 3

8 12 LWan6a 8.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 8.65.019 GOST 6402-70 3

loﬁ 13 Wan6a 8.01.019 TOCT 6958-78 Washer 8.01.019 GOST 6958-78 3

g 14 |535A-02-46 MonnoH Pan 1

7 |[ 15 [sssncess o N e :

g 16 [534A-02-54 Kpbiwka Cover 1

§ 17 LWan6a 6.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 6.65I.019 GOST 6402-70 3

g 18 Bont M6-6gx20.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-69gx20.58.019 GOST 7798-70 3

g 19 |533A-02-180 Mpobka Plug 2
20 Konbuo npopesnHeHHoe RBGA 20 Rubberized ring RBGA 20 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Aquwasse sweiy gST-892-20-VSES / 9do9d 8 ewed 92T-892-20-VSES

G¢-¢

20— 173

19x2 —@ a— 18x3

535A-02-c68-1Cbh Pama B c6ope / 535A-02-c68-1SB Frame assembly

Nnet 1 m3 1

Puc./Fig. 2.9 Sheet 1 of 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

AVP-1L-TT-056-02260 (nokynka)

TT-056-02260 (purchase)

n 533A-03-c6801-01Cb YcTaHOBKa cMnoBoro 6j0ka PMC'/Flg' 2.10
> 533A-03-c6801-01SB Installation of power unit Jner 1 ovs 1
Sheet 1 of 1
Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-03-c6801-01ChB(SB) | YcTaHOBKa cunoBoro 6510ka Installation of power unit X
1 LWan6a 6.01.019 TOCT 11371-78 Washer 6.01.019 GOST 11371-78 4
2 Ocb 6-6x20.019 TOCT 9650-80 Axle 6-6x20.019 GOST 9650-80 2
(%]
U1 W
§ ‘:? 3 WnannHT 1,6x16.019 TOCT 397-79 Cotter pin 1,6x16.019 GOST 397-79 3
1 O
o W
“f g';\ 4 LLan6a 8.01.019 TOCT 11371-78 Washer 8.01.019 GOST 11371-78 1
o\
© O
,8 g 5 Ocb 6-8x25.019 TOCT 9650-80 Axle 6-8x25.019 GOST 9650-80 1
o P
Q o 6 Tpoc npunBoaa ynpaenenus cuenneHmem AVP- | Clutch control drive cable AVP-1L-030- 1
) 1L-030-01300 (nokynka) 01300 (purchase)
29
;:’ § 7 LWan6a 12.01.019 TOCT 11371-78 Washer 12.01.019 GOST 11371-78 1
= X
oo
;.\ f§’ 8 Mpy>xunHa 2101-1602155 Spring 2101-1602155 2
- ©
g 5 9 LWan6a 10.01.019 TOCT 11371-78 Washer 10.01.019 GOST 11371-78 1
o O
c o
§. § 10 |533A-20-c67CBH(SB) KpOHLWTENH NPYy>XMNHbI Bracket of spring 1
Q
11 [533A-03-c6802CH(SB) Cunoow 610k B c6ope Power unit assembly 1
12 |533A-03-801 KpOHLWTENH NPYy>XMHbI Bracket of spring 1
13 | 533A-03-315 KpoHLITENH Tpoca Cable bracket 1
14 Tpoc npneoda ynpaBaeHnsd nogayum Tonnamea Fuel supply control drive cable AVP-1L- 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1

Puc./Fig. 2.10

533A-03-c6801-01Cb YcTaHoBKa cunoBoro 6noka / 533A-03-c6801-01SB Installation of power unit

533A-03-c6801-01CB YcTaHOBKa cunoBoro 651oka
533A-03-c6801-01SB Installation of power unit




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 2.11

(nokynka)

(purchase)

w 534A-03-c6801-01Cb YcTaHoBKa cunoBoro 6s1oka
> 534A-03-c6801-01SB Installation of power unit Q:;t 1 gi 1
MNos. O603HauyeHune HanmeHoBaHue Konuuectso
Pos. Designation Denomination Quantity

534A-03-c6801-01CB(SB) | YcTaHOBKa cunoBoro 6s10ka Installation of power unit X

1 WnnnHT 1,6x16.019 TOCT 397-79 Cotter pin 1,6x16.019 GOST 397-79 3

2 LWan6a 6.01.019 FOCT 11371-78 Washer 6.01.019 GOST 11371-78 4

o 3 Ocb 6-6x20.019 TOCT 9650-80 Axle 6-6x20.019 GOST 9650-80 2
[

JI:; 32; 4 LWan6a 8.01.019 TOCT 11371-78 Washer 8.01.019 GOST 11371-78 3
o W

:f é\ 5 Ocb 6-8x25.019 TOCT 9650-80 Axle 6-8x25.019 GOST 9650-80 1

% E 6 Tpoc cuennenus AVP-1L-030-01300 (rokynka) éll‘j:gﬁaiae?le AVP-1L-030-01300 1

Q g 7 LWan6a 12.01.019 TOCT 11371-78 Washer 12.01.019 GOST 11371-78 1

g % 8 LWan6a 10.01.019 rOCT 11371-78 Washer 10.01.019 GOST 11371-78 1

%T_ % 9 Mpy»xurHa 2101-1602155 (nokynka) Spring 2101-1602155 (purchase) 2

;ﬂ g 10 [533A-20-c67CB(SB) KpOHLTENH NPYXWUHbI Bracket of spring 1

g % 1 Maka M8-6H.05.019 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.05.019 GOST 5915-70 2

g_ %‘ 12 LLlan6a 8T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 2

T8 13 [534A-03-361-1 KpOHLITENH NPYXWUHbI Bracket of spring 1

14 |534A-03-346 Tara Tie-rod 1

15 |534A-03-344 KpoHLWTenH Tpoca Bracket Tpoca 1

16 [534A-03-c6802-01CB(SB) | Cunosom 6nok B c6ope Power unit assembly 1

17 Tpoc nogauv Tonamea AVP-1L-TT-056-02260 | Fuel supply cable AVP-1L-TT-056-02260 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

O

= AN
.,, ,,_ri, \W&«%‘iy ‘“

b0 v

Nnet 1 m3 1

Sheet 1 of 1

534A-03-c6801-01Cb YcTaHoBKa cunoBoro 6aoka / 534A-03-c6801-01SB Installation of power unit |Pwvc./Fig. 2.11

534A-03-c6801-01Cbh YcTaHOBKa cMioBoro 6i0kKa
534A-03-c6801-01SB Installation of power unit




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 2.12

o 533A-03-c6802-01Chb CnnoBom 610K B c6ope
a 533A-03-c6802-01SB Power unit assembly Jner 1 vs 2
Sheet 1 of 2
Mos. O603HavyeHue HanmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-03-c6802-01CB(SB) | Cunosom 610k B c6ope Power unit assembly X
1 Bont M12x1,25-69gx30.109.019 rOCT 7798-70 Bolt M12x1,25-6gx30.109.019 GOST 7798-70 8
2 LWan6a 12 OT 65I 019 FTOCT 6402-70 Washer 12 OT 65l 019 GOST 6402-70 8
3 LWanba 12.01.019 TOCT 11371-78 Washer 12.01.019 GOST 11371-78 7
o § 4 533A-03-c6313CB(SB) Onopa 3aaHaa npaBas Support rear right 1
W >
’.; '8 5 Ieuratens Kubota V2403-M-E2B-VPF-1-S2 Engine Kubota V2403-M-E2B-VPF-1-S2 1
W 1
é\ % 6 533A-03-c6312CB(SB) Onopa 3aaHs9 nesas Support rear left 1
[ =]
Y 7 |533A-33-c6409CB(SB) | Mposoa 0 Wire 0 1
g § 8 HakoHeYHKK KoNbLEBOW N30MPOBaHHbIM HKW Insulated ring tip NKI 1,5-6 TU 3424-001- 1
: 0 1,5-6 TY 3424-001-59861269-2004 59861269-2004
g 3 MpocTaBka ([lonyckaeTcs 3aMmeHa Ha lNMpocTaBka | Spacer (replacement to Spacer 534A-03-371-
23 9 534A-03-372 534A-03-371-2 coBmecTHO C [NpocTaBka 534A- |2 together with Spacer 534A-03-373 and 1
5' oy 03-373 n 534A-03-333) 534A-03-333 is allowed)
S0 10 LWarn6a 10 OT 65l 019 TOCT 6402-70 (27 wr. Washer 10 OT 65T 019 GOST 6402-70 (27 36
ﬁ o npu ncnonb3oBaHnu MNpocTtaska 534A-03-371-2) | pcs. when using Spacer 534A-03-371-2)
3 9 - -
59 Bont M10x1,25-69gx35.109.019 TOCT 7798-70 (12 Bolt M10x1,25-6gx35109.019 GOST 7798-70
< 11 LWT. Npwn ncnonszoBaHum MNpocTtaBka 534A-03- X 14
o 371-2) (12 pcs. when using Spacer 534A-03-371-2)
12 | 534A-03-371-1 Onck Disk 1
13 MoawmnHmk 180304 TOCT 8338-75 Bearing 180304 GOST 8338-75 1
14 LWanba 8 T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 8 T 65T 019 GOST 6402-70 20
15 bont M8x1,25-69x22.109.019 TOCT 7798-70 Bolt M8x1,25-6gx22.109.019 GOST 7798-70 12
16 Ownck Begombin 71.406-1601130 Disk Begombin 71.406-1601130 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Aquwiasse jlun Jamod 9ST0-20892-£0-VEES
ado9g> g olrg yogound 91T0-20892-£0-VEES

Tg-¢

533A-03-c6802-01Cb CunoBow 6n0ok B c6ope / 533A-03-c6802-01SB Power unit assembly

Nnet 1 mn3 2

Puc./Fig. 2.12 Sheet 1 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 2.12

268+HPP4065RBOGKO3E+HPLPA331DZ9G6G6BST

6G6BST

o 533A-03-c6802-01Chb CnnoBom 610K B c6ope
9 533A-03-c6802-01SB Power unit assembly Jner 2 w3 2
Sheet 2 of 2
Mos. O603HayeHune HanmeHoBaHue Konuuecteo
Pos. Designation Denomination Quantity
17 Konbuo B30.Xum.Oke.npm. FTOCT 13940-86 Ring B30.Xum.Okc.npm. GOST 13940-86 1
18 |533A-20-3-1 Ban Shaft 1
19 HaxumHom auck 406.1601090-01 Thrust disk 406.1601090-01 1
20 bont M8-69gx20.109.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-6gx20.109.019 GOST 7798-70 8
MpocTaska (JonyckaeTcs 3ameHa Ha lNpocTaeka Spacer (replacement to Spacer 534A-03-
21 |534A-03-373 534A-03-371-2 coBmecTHO ¢ [NpocTaBka 534A-03- | 371-2 together with Spacer 534A-03-372 1
- 372 n 534A-03-333) and 534A-03-333 is allowed)
§ ‘:? 22 LWarn6a 10.01.019 rOCT 11371-78 Washer 10.01.019 GOST 11371-78 10
'8 .8 23 bont M10-69gx30.109.019 TOCT 7798-70 Bolt M10-6gx30.109.019 GOST 7798-70 8
é\ % 24 [533A-03-c6808CB(SB) Onopa nepeHss npasas Support front right 1
§ .S Wnnnbka M10x1,25-69/1,5-69x50.109.019 TOCT Stud M10x1,25-6g/1,5-6gx50.109.019
&2 25 22037-76 (7 wT. npu ucnonb3oBaHuUn MNpocTaBka GOST 22037-76 (7 pcs. when using Spacer 12
@ 2 534A-03-371-2) 534A-03-371-2)
-9 MpocTaeka (JonyckaeTcs 3ameHa Ha lNMpocTaeka Spacer (replacement to Spacer 534A-03-
2 3 26 | 534A-03-333 534A-03-371-2 coBmecTHo ¢ [NpocTaBka 534A-03- [ 371-2 together with Spacer 534A-03-372 1
g §‘ 372 n 534A-03-373) and 534A-03-373 is allowed)
E ) 27 | 533PH-20-c61-1CB(SB) Kopnyc cuenneHus Clutch housing
§ % 28 |533A-03-c6807ChH(SB) Onopa nepeaHsaa nesas Support front left
3 S 29 larka M10-6H.05.019 TOCT 5915-70 (7 wT. npu Nut M10-6H.05.019 GOST 5915-70 (7 pcs. 12
gg ncnonb3oBaHuM MpocTtaBka 534A-03-371-2) when using Spacer 534A-03-371-2)
® 30 |533A-03-c6173-1ChB(SB) KpOHLWTEMH Tpoca cuenneHns Clutch cable bracket 1
31 Bont M10-69gx45.109.019 TOCT 7798-70 Bolt M10-6gx45.109.019 GOST 7798-70 2
32 LLlan6a 14.01.019 TOCT 11371-78 Washer 14.01.019 GOST 11371-78 2
33 LWan6a 14 OT 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 14 OT 65I 019 GOST 6402-70 2
34 larka M14-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M14-6H.6.019 GOST 5915-70 2
. Pump unit HPP4065RB3GKOVE-
35 Hacocrbin arperat HPP40GSRBSGROVE 268+HPP4065RBOGKO3E+HPLPA331DZ9G 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Aquwiasse jlun Jamod 9ST0-20892-£0-VEES
ado9g> g olrg yogound 91T0-20892-£0-VEES

g£¢-¢

533A-03-c6802-01Cb CunoBow 6n0ok B c6ope / 533A-03-c6802-01SB Power unit assembly

Nnet 2 mn3 2

Puc./Fig. 2.12 Sheet 2 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 2.13

T (nokynka)

G6BST (purchase)

o 534A-03-c6802-01Cb CunoBow 650K B c6ope
Q 534A-03-c6802-01SB Power unit assembly Jner 1 vs 2
Sheet 1 of 2
Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
534A-03-c6802-01CB(SB) | Cunoso 6510k B c6ope Power unit assembly X
MpocTaBka (coBmecTHO ¢ lMNMpocTaBka 534A-03- Spacer (together with Spacer 534A-03-372
1 534A-03-333 372 v MNpocTaska 534A-03-373 ponyckaeTcs 3a- and Spacer 534A-03-373 replacement to 1
MeHa Ha MpocTaBka 534A-03-371-2) Spacer 534A-03-371-2 is allowed)
2 HaxkumHom anck 406.1601090-01 (nokynka) Thrust disk 406.1601090-01 (purchase) 1
3 Warn6a 8 T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 8 T 65l 019 GOST 6402-70 24
. § 4 bont M8-6gx20.109.019 rOCT 7798-70 Bolt M8-6gx20.109.019 GOST 7798-70 8
W
S :g 5 Bont M10-6gx30.109.019 TOCT 7798-70 Bolt M10-6gx30.109.019 GOST 7798-70 8
8 ‘é‘ 6 Waréa 10 OT 65l 019 TOCT 6402-70 (27 wTykK Washer 10 OT 65 019 GOST 6402-70 (27 36
g';\ o coBMecTHO c NpocTaska 534A-03-371-2) pieces together with Spacer 534A-03-371-2)
§ .8 7 War6a 10.01.019 TOCT 11371-78 Washer 10.01.019 GOST 11371-78 10
'g 5 8 534A-03-c6817ChH(SB) Onopa nepegHsia npagas Front right support 1
: a) 9 533PH-20-c61-1CB(SB) Kopnyc cuennenus Clutch housing 1
g 3 Wnuneka M10x1,25-69/1,5-6gx50.109.019 TOCT | Stud M10x1,25-69g/1,5-69gx50.109.019 GOST
23 10 22037-76 (6 wTyk coBmecTHO ¢ lNMpocTaeka 534A- | 22037-76 (6 pieces together with Spacer 12
S o 03-371-2) 534A-03-371-2)
g § 1 Manka M10-6H.05.019 TOCT 5915-70 (7 wtyk co- | Nut M10-6H.05.019 GOST 5915-70 (7 pieces 12
oo MecTHo ¢ [pocTtaBka 534A-03-371-2) together with Spacer 534A-03-371-2)
(o]
% S 12 | 534A-03-c6816ChH(SB) Onopa nepenHss nesas Front left support 1
<
® 13 |533A-03-c6173-1CB(SB) | KpoHLWTEeNH Tpoca cuenieHms Clutch cable bracket 1
14 bont M10-6gx45.109.019 FOCT 7796-70 Bolt M10-6gx45.109.019 GOST 7796-70 2
15 Warn6a 14.01.019 TOCT 11371-78 Washer 14.01.019 GOST 11371-78 2
16 Waréa 14 OT 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 14 OT 651 019 GOST 6402-70 2
17 Manka M14-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M14-6H.6.019 GOST 5915-70 2
HacocHbin arperat HPP4065RB3GKOVE- Pump unit HPP4065RB3GKOVE-
18 268+HPP4065RBOGKO3E+HPLPA331DZ9G6G6BS | 268+HPP4065RBOGKO3E+HPLPA331DZ9G6 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Nnet 1 mn3 2
Sheet 1 of 2

Puc./Fig. 2.13

534A-03-c6802-01CBb CunoBou 6nok B c6ope / 534A-03-c6802-01SB Power unit assembly

534A-03-c6802-01Cb CunoBoi 650k B c6ope
534A-03-c6802-01SB Power unit assembly

2-3

n




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 2.13

o 534A-03-c6802-01Cb CunoBow 650K B c6ope
A 534A-03-c6802-01SB Power unit assembly Jner 2 w3 2
Sheet 2 of 2
Mos. O603HavyeHue HanmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
23 Bont 3M8-69gx16.109.019 TOCT 7798-70 Bolt 3M8-6gx16.109.019 GOST 7798-70 4
4 Oeuratens Kubota V3300-E2B-VPF-1-S2 N=54,9 | Engine Kubota V3300-E2B-VPF-1-S2 N=54,9 1
KBT, n=2600 06/MWH. (NOKynKa) kBT, n=2600 RPM (purchase)
25 |534A-03-425 [MpocTaBka BEHTUNATOPA Fan spacer 1
26 bont M8-69gx50.109.019 rOCT 7798-70 Bolt M8-6gx50.109.019 GOST 7798-70 4
o 27 Bont M12x1,25-69gx30.109.019 TOCT 7796-70 Bolt M12x1,25-6gx30.109.019 GOST 7796-70 8
§ § 28 Wanba 12 OT 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 12 OT 65I 019 GOST 6402-70 8
z '8 29 Wan6éa 12.01.019 rOCT 11371-78 Washer 12.01.019 GOST 11371-78 7
W 1
é\ % 30 |534A-03-c6819ChH(SB) | Onopa 3anHss npasas Rear right support 1
§ .8 31 |[534A-03-c6818ChB(SB) | Onopa 3anHss neeas Rear left support 1
é E 32 | 533A-33-c6409CH(SB) |Mposopa O (nokynka) Wire O (purchase) 1
4 g MpocTaBka (coBmecTHO ¢ NMpocTaBka 534A-03- Spacer (together with Spacer 534A-03-333 and
S3s 33 [534A-03-372 333 n MNpocTtaBka 534A-03-373 nonyckaeTcs 3a- | Spacer 534A-03-373 replacement to Spacer 1
E § MeHa Ha [NpocTtaska 534A-03-371-2) 534A-03-371-2 is allowed)
g = 24 bont M10x1,25-69x35.109.019 FOCT 7798-70 (12 | Bolt M10x1,25-6gx35.109.019 GOST 7798-70 (12 14
f %\ LWTYK COBMeCTHO ¢ MpocTtaBka 534A-03-371-2) pieces together with Spacer 534A-03-371-2)
a3 35 |534A-03-371-1 Ok Disk 1
% g‘ 36 Bont M8x1,25-6gx22.109.019 FOCT 7798-70 Bolt M8x1,25-6gx22.109.019 GOST 7798-70 12
=% 37 MoawmnHuk 180304 TOCT 8338-75 Bearing 180304 GOST 8338-75 1
38 Juck Begombin 71.406-1601130 (mokynka) Driven disk 71.406-1601130 (purchase) 1
39 |533A-20-3-1 Ban Shaft 1
40 Konbuo B30.Xum.Okc.npm FTOCT 13940-86 Ring B30.Xum.Okc.npm GOST 13940-86 1
[MpocTaBka (coBmecTHO c NMpocTaBka 534A-03- Spacer (together with Spacer 534A-03-333 and
41 |534A-03-373 333 n MNpocTtaBka 534A-03-372 ponyckaeTcs 3a- | Spacer 534A-03-372 replacement to Spacer 1
MeHa Ha [NpocTaska 534A-03-371-2) 534A-03-371-2 is allowed)
Mposonoka KO 1,6 TOCT 792-67 (L= 250 mm) Wire KO 1,6 GOST 792-67 (L= 250 mm) 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Kquiasse jiun Jamod 9ST0-20892-£0-VHES
ado9g> g olrg yogownd 90T0-20892-£0-VHES

Lg-2

534A-03-c6802-01CBb CunoBou 6nok B c6ope / 534A-03-c6802-01SB Power unit assembly

Nnet 2 mn3 2

Puc./Fig. 2.13 Sheet 2 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 2.14

E 533PH-20-c61-1CB Kopnyc cuenneHus i
; ncT n3
o) 533PH-20-c61-1SB Clutch housing Sheet 1 of 1
Mos. O603Ha4veHne HaumeHoBaHue Konuuectso
é‘ Pos. Designation Denomination Quantity
E 533PH-20-c61-1CB(SB) | Kopnyc cuenneHus Clutch housing X
) 1 Konbuo B 85 Xum.Okc.npm TOCT 13941-86 Ring B 85 Xum.Okc.npm GOST 13941-86 1
(c-: 5 LWnnnbka M14-3p(1)/6gx38.88.38XC.019 Stud M14-3p(1)/6gx38.88.38XC.019 GOST 5
o rOCT 22036-76 22036-76
N 3 bont M8-6gx20.46.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx20.46.019 GOST 7796-70 2
9 4 531K-20-8 KpblLwka Cover 1
§ 5 533PH-20-1 Kopnyc Housing 1
3 6 Konbuo B 45 Xum.Oke.npm TOCT 13940-86 Ring B 45 Xum.Okc.npm GOST 13940-86 1
S 7 MoawwnnHmk 180209 TOCT 7242-81 (nokynka) | Bearing 180209 GOST 7242-81 (purchase) 1
E 8 533A-20-2 Brynka Bushing 1
3 9 [531K-20-4 CraxaH Sleeve 1
2 10 BuHT B M8-69gx18.48.019 TOCT 17475-80 Screw B M8-6gx18.48.019 GOST 17475-80 5
§ 11 533H-20-c6101-2CB(SB) | MoawunnHmkK Bearing 1
; 12 Macnenka 1.2.L16 TOCT 19853-74 Oil cup 1.2.L16 GOST 19853-74 1
A 13 [533H-20-6-4 Kopnyc Housing 1
E 14 MopwmnnHmk 1036911 TOCT 831 Bearing 1036911 GOST 831 1
'8 15 |533H-20-7 Obonma Cage 1
A 16 BuHT M10x1,25-6gx35.88.38XC.019 TOCT Screw M10x1,25-6gx35.88.38XC.019 GOST 1
o 11738-84 11738-84
‘1'7; 17 Waméa 10 OT 651 06 TOCT 6402-70 Washer 10 OT 651 06 GOST 6402-70 1
w 18 |533A-20-c65Ch Bunka Plug 1
g 19 | A25.37.287 ManeL BUIKK Plug pin 2
c;{ 20 |533A-20-16 Maney Pin 1
> 21 |[533A-20-15 Bryrnka Bushing 2
g 22 [533-0-62-20-032-1K KpoHwTenH Bracket 1
g' 23 |533A-03-78 Lanba Washer 1
24 LLnanHT 4x22.0118 TOCT 397-79 Cotter pin 4x22.0118 GOST 397-79 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Buisnoy ysIn|d gST-192-02-HdSES / BUHaLLSND dAudoy 9IT-199-02-HASES

6¢-¢

533PH-20-c61-1Cb Kopnyc cuennenus / 533PH-20-c61-1SB Clutch housing

Puc./Fig. 2.14

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 2.15

-01TY 37.495.242-88

37.495.242-88

'.\’ 533A-03-c6803Ch YcTaHOBKa CUCTEMbI OXIAXKAEHUS
3 533A-03-c6803SB Installation of cooling system Jner 1 vs 2
Sheet 1 of 2
Mos. O603HavyeHue HaunmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-03-c6803ChH(SB) | YcTaHOBKa CUCTEMbI OXNaXkaeHMs Installation of cooling system X
1 534A-03-c6324Cb(SB) | KpoHLwwTenH pagmaTopa Radiator bracket 1
5 LLan6a 16.01.019 rOCT 11371-78 Washer 16.01.019 GOST 11371-78 (largest 4
(HanbonbLlee KONNYECTBO) number)
. g 3 LUnAnHT npy>XuHHbIM 3,664 DIN 11024 Spring pin 3,6x64 DIN 11024 2
W
‘:? '8 4 LLam6a 8.01.019 TOCT 11371-78 Washer 8.01.019 GOST 11371-78 8
o
;,“ é 5 LWan6a 8 65I 019 NOCT 6402-70 Washer 8 65I' 019 GOST 6402-70 8
Do
§ a 6 BonT M8-6gx20.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-69gx20.58.019 GOST 7798-70 8
n T
; § 7 533A-03-c6835Ch(SB) | PagmaTop B c60pe Radiator assembly 1
ﬁ % 8 XoMyT BUHTOBOW B c6ope TBOC-049.001-06 |Screw clamp assembly TBOC-049.001-06 >
) % TY 4599-004-03966022-2002 TU 4599-004-03966022-2002
% % 9 MaTpy6oK paanatopa BepxHuin 1512424-03 Radiator pipe top 1512424-03 1
- o
§ g 10 |533A-03-128 WTyuep Union 1
E é 1 XoMyT BUHTOBOW B c60pe TBOC-049.001-03 | Screw clamp assembly TBOC-049.001-03 4
& ; TY 4599-004-03966022-2002 TU 4599-004-03966022-2002
= B 12 XoMyT BUHTOBOW B c60ope TBOC-049.001-05 |Screw clamp assembly TBOC-049.001-05 4
3z TY 4599-004-03966022-2002 TU 4599-004-03966022-2002
x
LJaTunk TeMnepaTypbl OXNaXKAAIOLLEN KUIKO-
13 1 TM 100A Coolant temperature sensor TM 100A 2
14 Pykas 40Y18-7 TY 005.6016-87 L=(2600+5) Hose 40Y18-7 TU 005.6016-87 L=(260045) 1
MM MM
15 |533A-02-81 [MnaHka NpMKMMHas Pressure plate 1
16 Hacoc otonuTtens (anekTpo-nomna) 32.37.80 | Heater pump (electric pump) 32.37.80-01 TU 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

wa3sAs Bbulood Jo uone)ieIsu| §S£0892-£0-VEES
BUHOTHKELXO I9WLIUD BXEOHRLIA 9)S0892-S0-VSSS

-2

533A-03-c6803Cb YcraHoBKa cuctembl oxnakxaeHus / 533A-03-c6803SB Installation of cooling system

Puc./Fig. 2.15

Nnet 1 mn3 2
Sheet 1 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 2.15

(L=2000mM) (Mokyn.)

(L=2000MM) (purchase)

'.\’ 533A-03-c6803Chb YcTaHOBKa CMCTEMbI OXJIAXXAEHUS
= 533A-03-c6803SB Installation of cooling system Jner 2 w3 2
Sheet 2 of 2
Mos. O603HavyeHue HanmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
17 bont M10-6gx25.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M10-6gx25.58.019 GOST 7798-70 1
18 LWam6a 10.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 10.651.019 GOST 6402-70 1
19 LWan6a 10.01.019 TOCT 11371-78 Washer 10.01.019 GOST 11371-78 1
@ 20 XoMmyT ¢ pe3mHoBon npoknagkon DG 27-10,5 | Clamp with rubber gasket DG 27-10,5 2
§ ‘:F 21 Pykas 40Y18-7 TY 005.6016-87 L=(1400+5) Hose 40Y18-7 TU 005.6016-87 L=(140045) 1
r 9o MM MM
W
.8 g',\ 2o Pykas 40Y18-7 TY 005.6016-87 L=(270045) Hose 40Y18-7 TU 005.6016-87 L=(270045) 1
% g MM MM
§ a 23 PykaB b-1-32 TOCT 5398-76 L=(6045)Mm Hose b-1-32 GOST 5398-76 L=(6045)Mm 1
W<
>3 24 |533A-03-129 XoMmyT Clamp 2
o T
:,-é ?g 25 LWamn6a 12.01.019 rOCT 11371-78 Washer 12.01.019 GOST 11371-78 2
(=3
% g 26 LWamba 12 651 019 TOCT 6402-70 Washer 12 65T 019 GOST 6402-70 2
- o
i 27 bonTt M12x1,25-6gx20.58.019 TOCT 7796-70 |Bolt M12x1,25-69x20.58.019 GOST 7796-70 2
oz
3 g 28 |[533A-03-c6343ChH(SB) | MNaTpy6ok Branch pipe 1
P E 29 MaTpy60K paamaTopa HMxXHUIM 1512424-02 Lower radiator pipe 1512424-02 1
® o
3 g 30 LWam6a 12.01.019 rOCT 6958-78 Washer 12.01.019 GOST 6958-78 2
31 WnamHT 3,2x25.019 TOCT 397-79 Cotter pin 3,2x25.019 GOST 397-79 2
2 Ocb 6-12h11x28.40X.L.228...302.15 TOCT Axle 6-12h11x28.40X.L.228...302L.15 GOST 5
9650-80 9650-80
Tpy6ka MNBX MBC 8x12 PVC MBS Tube 8x12 1
[MnacukoBas 3awmTta 020 UBET YepHbIN Plastic protection 020 color black 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

wa3sAs Bbulood Jo uone)ieIsu| §S£0892-£0-VEES
BUHOTHKELXO I9WLIUD BXEOHRLIA 9)S0892-S0-VSSS

gv-¢

533A-03-c6803Cb YcraHoBKa cuctembl oxnakxaeHus / 533A-03-c6803SB Installation of cooling system

Puc./Fig. 2.15

Nnet 2 mn3 2
Sheet 2 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

N 534A-03-c6803Ch YcTaHOBKaA CUCTEMbI OXJIaXKAEHUS PMC'/Flg' 2.16
£ 534A-03-c6803SB Installation of cooling system Jner 1 vs 2
Sheet 1 of 2
Mos. O603HavyeHue HaunmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
534A-03-c6803CB(SB) |YcTaHOBKa cucTemMbl Oxna)kaeHns Installation the cooling system X
1 JaTtuymk TeMnepaTypbl oxnaxaatowen xumako- | Coolant temperature sensor TM 100A >
cTn TM 100A (nokyrka) (purchase)
2 534A-03-c6325CB(SB) | LWTyuep B c6ope Union assembly 1
o 3 XoMyT BUHTOBOW B c6ope TBOC-049.001-03 | Screw clamp assembly TBOC-049.001-03 4
§ ‘I;; TY 4599-004-03966022-2002 (nokynka) TU 4599-004-03966022-2002 (purchase)
>0 N N -
sel| 4 Pykag 40Y18-7 TY 005.6016-87 L=2680+5 mm mge 40V18-7TU 005.6016-871=2680+5 1
1O\
(o]
%? § 5 BonT M8-6gx20.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-69gx20.58.019 GOST 7798-70 8
0
W
® ; 6 LWan6a 8 65I 019 NOCT 6402-70 Washer 8 65I' 019 GOST 6402-70 8
5 o
s % 7 LLlan6a 8.01.019 TOCT 11371-78 Washer 8.01.019 GOST 11371-78 8
]
%,- § 8 533A-02-81 [MnaHKa NpyxXMMHas Pressure plate 1
S s
% g 9 Bont M10-69gx25.58.019 FOCT 7796-70 Bolt M10-69gx25.58.019 GOST 7796-70 1
o2
e % 10 Wan6a 10.651.019 TOCT 6402-70 Washer 10.65I.019 GOST 6402-70 1
3 x
) ;: 1 Wan6a 10.01.019 FOCT 11371-78 Washer 10.01.019 GOST 11371-78 1
3B XomyT ¢ pe3snHosomn npoknagkon DG 27-10,5 | Clamp with rubber gasket DG 27-10,5
3z 12 2
S (nokynka) (purchase)
13 Pykas 40Y18-7 TY 005.6016-87 L=800+5 mm |Hose 40Y18-7 TU 005.6016-87 L=800+5 mm 1
14 Hacoc otonuTtens (anekTpo-nomna) 32.37.80 | Heater pump (electric pump) 32.37.80-01 TU 1
-01TY 37.495.242-88 (nokynka) 37.495.242-88 (purchase)
15 Pykag 40Y18-7 TY 005.6016-87 L=2290+5 Mm mse 40V18-7TU 005.6016-871=229045 1
16 [533K-37-1 Wryuep Union 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

wa3sAs Bunood jo uoneyeisul gs£0892-£0-YrsS
BUHOTHKELXO I9WLIUD BEOHRLIK 9)S0892-S0-VISS

Sv-¢

534A-03-c6803Chb YcraHoBKa cuctembl oxnaxaeHus / 534A-03-c6803SB Installation of cooling system

Puc./Fig. 2.16

Nnet 1 mn3 2
Sheet 1 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

(L=2000 MmM)

MM)

N 534A-03-c6803Cb YcTtaHOBKa CUCTEMbI OX/TAXKAEHUS PMC'/Flg' 2.16
.~ 534A-03-c6803SB Installation of cooling system Jner 2 w3 2
Sheet 2 of 2
Mos. O603HayeHune HanmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
20 bonTt M12x1,25-6gx20.58.019 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25-69gx20.58.019 GOST 7796-70 1
21 LWam6a 12 651 019 TOCT 6402-70 Washer 12 65T 019 GOST 6402-70 1
- 22 Wan6a 12.01.019 TOCT 11371-78 Washer 12.01.019 GOST 11371-78 1
W
[SL N -
;4'5 > 23 Matpy6oK papmaTopa sepxkuni TM1505 Radiator pipe top TM1505 (purchase) 1
> S (nokynka)
$ é\ o4 XoMyT BUHTOBOW B c6ope TBOC-049.001-06 |Screw clamp assembly TBOC-049.001-06 4
% 4 TY 4599-004-03966022-2002 (nokynka) TU 4599-004-03966022-2002 (purchase)
W
§ a 25 |534A-03-c6324CB(SB) |KpoHwWwTenH pagmnatopa Radiator bracket 2
W <
-_ 0
g § 26 LWan6a 16.01.019 TOCT 11371-78 Washer 16.01.019 GOST 11371-78 4
]
o ®
5 § 27 LLURAMHT npy>XXuHHbIM 3,664 DIN 11024 Spring pin 3,6x64 DIN 11024 2
S s
o N
é" r'gé 28 |534A-03-c6835CH(SB) |Paauatop B c6ope asuratens Kubota V3300 | Radiator assembly of engine Kubota V3300 1
oz
3 & 29 Tpy6ka MBX MBC 8x12 L =1100+5 mMm PVC MBS Tube 8x12 L =110045 Mm 1
& Q
o X
,’3; B 30 WnnmHT 3,2x25.019 TOCT 397-79 Cotter pin 3,2x25.019 GOST 397-79 2
I
s
® 31 Wan6a 12.01.019 TOCT 6958-78 Washer 12.01.019 GOST 6958-78 2
2 Ocb 6 - 12h11x28.40X.L.228...302L1.15TOCT | Axle 6 - 12h11x28.40X.L.228...30201.15 GOST 5
9650-80 9650-80
33 MaTpy6ok paanatopa HivkHmi TM1504 Lower radiator pipe TM1504 (purchase) 1
(mokynka)
[MnacTmkoBas 3awmTa 020 UBET YepHbIN Plastic protection 020 color black (L=2000 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Nnet 2 mn3 2
Sheet 2 of 2

Puc./Fig. 2.16

534A-03-c6803Chb YcraHoBKa cuctembl oxnaxaeHus / 534A-03-c6803SB Installation of cooling system

534A-03-c6803Ch YcTaHOBKa CUCTEMbI OXNIAXAEHUS
534A-03-c6803SB Installation of cooling system

2-47




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 2.17

N 2 17 533A-03-c6835Chb PapguaTop B c6ope

g = 533A-03-c6835SB Radiator assembly Qk‘:';t 1 g? 1
o MNos. O603HayeHune HaumeHoBaHue Konuuectso
u Pos. Designation Denomination Quantity
g 533A-03-c6835Ch(SB) | PaagnaTop B c60ope Radiator assembly X

% 1 533A-03-c6126CB(SB) KpoHWTenH pagmatopa Radiator bracket 1

g 2 LLlan6a 10.01.019 rOCT 11371-78 Washer 10.01.019 GOST 11371-78 4

;‘5 3 LWan6a 10.651.019 TOCT 6402-70 Washer 10.65.019 GOST 6402-70 4

g 4 Bont M10-69gx25.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M10-69gx25.58.019 GOST 7798-70 4

g;\ 5 535A-03-15 CTtomka npagas Post right 1

',8,, 6 Bont M8-69gx20.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-69gx20.58.019 GOST 7798-70 14

-~

é' 7 LLlan6a 8.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 8.65I.019 GOST 6402-70 14

g 8 LWan6a 8.01.019 FOCT 11371-78 Washer 8.01.019 GOST 11371-78 20

% 9 PagnaTtop B 1200K. 1301.0000 Radiator b 1200K. 1301.0000 1

g 10 |535A-03-16 CTtomka nesas Post left 1

g 11 | 534A-03-912-2-10 KpoHLwWTenH Bracket 1

Q

g 12 Maka M8-6H.05.019 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.05.019 GOST 5915-70 6

g 13 | 533A-03-c6829Ch(SB) | Auddysop Diffuser 1

-.'<q 14 |[534A-03-912-2 KpoHwTenH Bracket 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Aquwssse Jojelpey g55£892-£0-VEES / 9do9d a dolenired 905£892-£0-VEES

6v-¢

11

T 6x2
7x2

533A-03-c6835Cbh PaguaTtop B c6ope / 533A-03-c6835SB Radiator assembly

Puc./Fig. 2.17

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

N 534A-03-c6835CE PagnaTtop B c6ope aeuratens Kubota V3300 Puc./Fig. 2.18
g 534A-03-c6835SB Radiator assembly of engine Kubota V3300 Juer 1 " 1
MNos. O603HayeHune HaumeHoBaHue Konuuectso
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-03-c6835Ch(SB) | PaagnaTop B c60ope Radiator assembly X
o 1 533A-03-c6126CB(SB) KpoHWTenH pagmatopa Radiator bracket 1
n
§ § 2 LLlan6a 10.01.019 rOCT 11371-78 Washer 10.01.019 GOST 11371-78 4
o
g é 3 LWain6a 10.65r.019 TOCT 6402-70 Washer 10.65I.019 GOST 6402-70 4
g g 4 Bont M10-69gx25.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M10-69gx25.58.019 GOST 7798-70 4
g’g 5 535A-03-15 CTtomka npagas Post right 1
g4
§ '§ 6 Bont M8-69gx20.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-69gx20.58.019 GOST 7798-70 14
3 a
%% 7 LLlan6a 8.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 8.65I.019 GOST 6402-70 14
i;f' % 8 LWain6a 8.01.019 TOCT 11371-78 Washer 8.01.019 GOST 11371-78 20
§ % 9 PagnaTtop B 1200K. 1301.0000 Radiator b 1200K. 1301.0000 1
g g 10 [535A-03-16 Crovika neBas Post left 1
g g 11 | 534A-03-912-2-10 KpoHLTenH Bracket 1
° 12 Maka M8-6H.05.019 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.05.019 GOST 5915-70 6
13 | 533A-03-c6829Ch(SB) | Auddysop Diffuser 1
14 |534A-03-912-2 KpoHwTenH Bracket 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

00SSA Br0qny aulbus jo Ajquiasse Jojelpey gS5£892-0-YrES
00SSA BYOgqN) Braleimar adogd g doLent’ed 99G£899-S0-VH €S

15-¢

8x2
8x8 g @“GXZ
é % 7x2
— 10
8x4
8x2 g
6x2 é %
b \ o
7x2 X _ﬁ
4x2 —=
3x2—®
0 Q
i 13
0 - ©
§ 502 / T e o ®
—~ (lo
— 12 Q;b/ ' 1
—3 N ‘ 7x2
> ‘ [\
\ﬁ n 6x6 —° ?
: _ Ry 3x6
2
v 0
14—
~

11
6x2
4
T
7x2

[2]

.

534A-03-c6835Cb Pagunatop B c6ope asuratens Kubota V3300
534A-03-c6835SB Radiator assembly of engine Kubota V3300

Puc./Fig. 2.18

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

(nokynka)

n 533A-03-c6804Cb YcTaHOBKa cMcTem aBuraTtens PMC'/Fig' 2.19
< 533A-03-c6804SB Installation of engine systems Q;;t 1 " ;
MNos. O603HayeHune HaumeHoBaHue Konuuectso
Pos. Designation Denomination Quantity

533A-03-c6804CB(SB) |YcTaHoBKa cucTem asuratens Installation of engine systems X

1 533A-03-98-1 YAnoTHeHne Seal 1

2 533A-03-916 KpOHLUTENH KOXYXa BEHTUNSTOPA Fan housing bracket 1

.g § 3 LWan6a 8.01.019 TOCT 11371-78 Washer 8.01.019 GOST 11371-78 19

g g 4 LWan6a 8 65I 019 FOCT 6402-70 Washer 8 65l 019 GOST 6402-70 16

g ;?: 5 Bont M8-69gx20.109.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-69x20.109.019 GOST 7798-70 13
=]

g § 6 [533A-03-c6828CH(SB) [ Koxyx BeHTUnsTOpa B c6ope Fan housing assembly 1
= I

%" % 7 533A-03-c6813ChB(SB) KpoHLWTeNH Bracket 1

§ § 8 LWan6a 8.03.019 rOCT 13463-77 Washer 8.03.019 GOST 13463-77 1

E' % 9 534BC-03-6 XomyT Clamp 1

§ g 10 |T29-1109544-b Maneuy xoMyTa pe3bb6oBOM Threaded clamp pin 3

11 [T29-1109542-6 [Manew xoMyTa MOABUXKHbIN The clamp finger is movable 3

12 [430-1308244 BUHT xomyTa Clamp screw 3

13 | 533A-03-c6814ChH(SB) | KpOHLITENH BO34YXOOUNCTUTENS Air cleaner bracket 1

14 Bospyxoouncturent 5301.1109010-2 Air cleaner 5301.1109010-2 (purchase) 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

swaysAs au1bua Jo uonejjeIsu| gSy089-50-YESS
BUL1RIMET WDLDOUD BIEOHRLIL 9D170892-S0-VESS

£5-¢

—
12x2
22x2 “Wﬁ 110
23

—= 5
__< _"__;_t\
\\
_—A____/
/
/
/

26

3x2 cl:

Nnet 1 mn3 2

533A-03-c6804Cb YctaHoBka cuctem asurartens / 533A-03-c6804SB Installation of engine systems | Puc./Fig. 2.19 Sheet 1 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

o 533A-03-c6804Cb YcTaHOBKa cMcTem aBuraTtens PMC'/Flg' 2.19
L 533A-03-c6804SB Installation of engine systems Jner 2 w3 2
Sheet 2 of 2
MNos. O603HayeHune HanmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
15 XoMyT BUHTOBOW B c6ope TBOC-049.001-07 |Screw clamp assembly TBOC-049.001-07 1
TY 4899-004-03966022-2002 (nokynka) TU 4899-004-03966022-2002 (purchase)
16 MydTa oxnagutens 5441-1118783 (nokynka) | Cooler coupling 5441-1118783 (purchase) 1
17 XoMyT BUHTOBOW B c6ope TBOC-049.001-06 |Screw clamp assembly TBOC-049.001-06 3
oo TY 4899-004-03966022-2002 (nokynka) TU 4899-004-03966022-2002 (purchase)
W W
z :g 18 |[533A-03-c6815Ch(SB) |lMaTpybok Branch pipe 1
W W
% é 19 PykaB PTT Y 52x640 (MaH».50MM, nokyrka) Hose PTT Y 52x640 (collar 50mm) (purchase) 1
o o
§ § 20 bonT 01123-50825 (noctynaet ¢ asuratenem | Bolt 01123-50825 (Comes with the engine kit 4
5 < Kubota V2403) Kubota V2403)
a4
:’=, % 21 | 533A-03-c6350CB(SB) | TnywuTens auratens Kubota V2403 Engine silencer Kubota V2403 1
= w
o X
3‘ 5 22 |533A-03-345 XOMyT raywmTens Silencer clamp 2
o 0
3o
< E 23 Bont M10x1,25x35.109.019 TOCT 7798-70 Bolt M10x1,25x35.109.019 GOST 7798-70 2
o o
< S
7 % 24 Wan6a 10 OT.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 10 OT.65I.019 GOST 6402-70 2
35
[ "]
25 |533A-03-917 Lanba Washer 2
26 |533A-03-c6812CB(SB) cgzg?m“” rrywnTens psuratens Kubota Engine silencer bracket Kubota V2403 1
27 Mpoknaaka raywutens 1732612231 Silencer gasket 1732612231 (Comes with the 1
(noctynaet c aBuratenem Kubota V2403) engine Kubota V2403)
28 |533A-03-915 KpOHLUTENH KOXYXa BEHTUASTOPA Fan housing bracket 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

swaysAs au1bua Jo uonejjeIsu| gSy089-50-YESS
BUL1RIMET WDLDOUD BIEOHRLIL 9D170892-S0-VESS

G5-¢

—
12x2
22x2 “Wﬁ 110
23

—= 5
__< _"__;_t\
\\
_—A____/
/
/
/

26

3x2 cl:

Nnet 2 mn3 2

533A-03-c6804Cb YctaHoBka cuctem asurartens / 533A-03-c6804SB Installation of engine systems | Puc./Fig. 2.19 Sheet 2 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

N 534A-03-c6804Cb YcTaHOBKa CUCTEM ABUraTens PMC'/Flg' 2.20
o 534A-03-c6804SB Installation of engine systems Jner 1 vs 2
Sheet 1 of 2
Mos. O603HayeHune HanmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
534A-03-c6804CH(SB) | YcTaHOBKa cMCTeEM ABUraTens Installation of engine systems X
1 XomyT BMHTOBOM B c6ope TBOC-049.001-06 |Screw clamp assembly TBOC-049.001-06 >
TY 4599-004-03966022-2002 (nokynka) TU 4599-004-03966022-2002 (purchase)
> PykaB 40Y63-0.3(3) TY 005-6016-87 L=80+5 [Hose 40Y63-0.3(3) TU 005-6016-87 L=80+5 1
MM MM
a4
JI;; JI,: 3 534A-03-c6815CH(SB) MaTpybOK BO34YXOOUNCTUTENS Branch pipe Bo3ayxoouncTumtens 1
,8 ,8 4 XoMyT BUHTOBOW B c6ope TBOC-049.001-07 |Screw clamp assembly TBOC-049.001-07 5
é % TY 4599-004-03966022-2002 (nokynka) TU 4599-004-03966022-2002 (purchase)
o o
2 B 5 |T50-1109534 MyodTa Coupling 1
o
T <
g 3 6 |T60.11.546 XOMYT CTAXHOWM Brace clamp 1
= I
=9 7 534BC-03-8 Ocb (nonyckaeTtcs 3ameHa Ha MNanew xomyTta | Axle (replacement to Pin of threaded clamp 3
S § pe3sbboBon 129-1109544-b) T29-1109544-6 is allowed)
% 3 8 534BC-03-7 Ocb (nonyckaeTtcs 3ameHa Ha MNaney xomyTta | Axle (replacement to Movable pin of clamp 3
@_ g noaBWKHbIM T29-1109542-b) T29-1109542-6 is allowed)
=]
e E 9 [030-1308244 BUHT xomyTa Clamp screw 3
< =
49 ~ ~
g2 || 10 Bospyxoouncturens 5301-1109010-02 Air cleaner 5301-1109010-02 (purchase) 1
o 3 (nokynka)
1 Bont M8-69gx20.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-69gx20.58.019 GOST 7798-70 5
12 LWam6a 8 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 8 651 019 GOST 6402-70 5
13 LWan6a 8.01.019 TOCT 11371-78 Washer 8.01.019 GOST 11371-78 5
14 |533A-03-c6814CH(SB) | KpOHLUTENH BO3AyXOOUNCTUTENS Air cleaner bracket 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

o
F <

12x2

11125 T

i

\\Wwy y
\\wm“\\’v& L

LY

Nnet 1 mn3 2
Sheet 1 of 2

534A-03-c6804Cb YcraHoBka cuctem asurartens / 534A-03-c6804SB Installation of engine systems |Puc./Fig. 2.20

534A-03-c6804Chb YcTaHOBKa cucTeM ABuraTtens
534A-03-c6804SB Installation of engine systems

2-5

N




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Kubota V3300

o 534A-03-c6804Cb YcTraHOBKa cuctem aBuratens PMC'/Fig' 2.20
a 534A-03-c6804SB Installation of engine systems Q;;t ; " ;
MNos. O603HayeHune HaumeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
15 [534A-03-c6332CB(SB) |TnywwuTens apuratens Kubota V3300 Engine silencer Kubota V3300 1
16 [533A-03-345 XOMyT raywmTens Silencer clamp 2
17 Maika M10-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M10-6H.6.019 GOST 5915-70 4
g g 18 LLan6a 10 65I 019 FOCT 6402-70 Washer 10 65G 019 GOST 6402-70 4
g g 19 |534A-03-327 [Mpoknagka Gasket 1
g g 20 |534A-03-c6350CE(SB) cgggg”e“” rrywmTens aguratens Kubota Engine silencer bracket Kubota V3300 1
g § 21 Bont M12x1,25- 6gx25.58.019 TOCT 7796-70 | Bolt M12x1,25- 6gx25.58.019 GOST 7796-70 2
=z
g' % 22 LWain6a 12 65l 019 FTOCT 6402-70 Washer 12 65T 019 GOST 6402-70 2
§ § 23 LWan6a 12.01.019 TOCT 11371-78 Washer 12.01.019 GOST 11371-78 2
E. E 24 War6a 6.01.019 TOCT 11371-78 Washer 6.01.019 GOST 11371-78 3
§ g 25 LWar6a 6 65T 019 TOCT 6402-70 Washer 6 65l 019 GOST 6402-70 2
26 Bont M6-69x20.58.019 FOCT 7798-70 Bolt M6-69gx20.58.019 GOST 7798-70 2
27 |534A-03-350 KpOHLWTENH MacnsHoro wyna Oil probe bracket 1
28 Mainka M6-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.019 GOST 5915-70 1
29 |534A-03-c6333CH(SB) | 1AMPAB/AIOWAn MACNOyKa3aTens ABUTATENS [ o w1 hota V3300 oil indicator guide 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

o
F <

12x2

11125 T

i

\\Wwy y
\\wm“\\’v& L

LY

Nnet 2 mn3 2
Sheet 2 of 2

534A-03-c6804Cb YcraHoBka cuctem asurartens / 534A-03-c6804SB Installation of engine systems |Puc./Fig. 2.20

534A-03-c6804Chb YcTaHOBKa cucTeM ABuraTtens
534A-03-c6804SB Installation of engine systems

2-5

o




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 2.21

'.\’ 533A-03-c6350Chb Nywwutenb geuratens Kubota V2403
3 533A-03-c6350SB Engine silencer Kubota V2403 et 1 w3 1
Sheet 1 of 1
MNos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-03-c6350CB(SB) | TnywwnTens aeuratens Kubota V2403 Engine silencer Kubota V2403 X
o 1 533A-03-c6349CB(SB) | bokoBuHa raywmnTens Silencer sidewall 1
&%
@
g 2y 2 533A-03-347 V3onsaums rnywmnTtens Silencer insulation 1
58
S0
2 o
:& 3 Bont M8-69gx16.109.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-69gx16.109.019 GOST 7798-70 4
g5
>3S0
b7
- 4 Wan6a 8 OT 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 8 OT 65 019 GOST 6402-70 4
=
g3
g = 5 LWain6a 8.01.019 TOCT 11371-78 Washer 8.01.019 GOST 11371-78 4
~ C
<8
N o
5<
wn 6 |533A-03-348 N3ongumna raywmTens Silencer insulation 2
Q
7 533A-03-c6347Cb(SB) | TnywwTens B cb6ope Silencer assembly 1
8 533A-03-c6348CB(SB) | BokoBMHa rnywnTens Silencer sidewall 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

$O¥ZA BI0qN)y J9dUB)Is auIbul §S0G£99-S0-VSES
£0b2A e10qn)y BusLeInalr auaLMmAL | 9D05592-S0-VEES

19-¢

w 00

5x2

533A-03-c6350Chb MNywutenb aeuratens Kubota V2403 / 533A-03-c6350SB Engine silencer Kubota V2403

Puc./Fig. 2.21

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

o 534A-03-c6332Cb NywuTtens peuratens Kubota V3300 PMC'/Flg' 2.22
9 534A-03-c6332SB Engine silencer Kubota V3300 Jner 1 ovs 1
Sheet 1 of 1
MNos. O603HayeHune HaumeHoBaHue Konuuectso
Pos. Designation Denomination Quantity
534A-03-c6332CB(SB) | TnywwnTens aeuratens Kubota V3300 Engine silencer Kubota V3300 X
o 1 534A-03-c6330Ch(SB) |bBokosuHa raywmntens Silencer sidewall 1
a3
> 8
QG 2 LWan6a 8.01.019 FOCT 11371-78 Washer 8.01.019 GOST 11371-78 4
54
wiel
o
ﬁé‘ 3 Wan6a 8 OT 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 8 OT 651 019 GOST 6402-70 4
38
% % 4 Bont M8- 6gx16.109.019 TOCT 7798-70 Bolt M8- 6gx16.109.019 GOST 7798-70 4
=
£3
g x 5 534A-03-c6329CB(SB) | TnywwuTens B c6ope Silencer assembly 1
~ C
<8
Ao
3 é 6 |534A-03-c6331Ch(SB) [BokoBuHa raywmTens Silencer sidewall 1
3
534A-03-354 Vsonaumsa raywmntens Silencer insulation 1
533A-03-348 M3onauua roywmtens Silencer insulation 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

00SSA BI0qN)] J9dUB)Is auIbul §SZSE99-S0-YHES
00SSA €I0qNy BuUSLEINET auUaLMmAL | 9D25E99-S0-V1SS

£9-¢

534A-03-c6332Cb MNywuTenb apuratens Kubota V3300 / 534A-03-c6332SB Engine silencer Kubota V3300

Puc./Fig. 2.22

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Jatyumk ypoBHs Tonavea RDS18-850)

level sensor RDS18-850)

o 534A-03-c6805Chb YcTtaHOBKa TOMNJIMBHOM CUCTEMDbI PMC'/Flg' 2.23
Q 534A-03-c6805SB Fuel system installation Jner 1 vs 2
Sheet 1 of 2
Mos. O603HayeHune HanmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
534A-03-c6805Ch(SB) YCcTaHOBKa TOMAMBHOW CUCTEMBI Fuel system installation X
1 OunbTp-NaTPOH rpy6o ouncTku Tonamea AT Filter cartridge for coarse fuel cleaning ®T 1
041.1105010-01 (nokynka) 041.1105010-01 (purchase)
2 [144-1117104 Wryuep ®ro Union ®ro 1
3 Bont M6-69gx20.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-69x20.58.019 GOST 7798-70 2
o 4 LWarn6éa 6 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 6 65I' 019 GOST 6402-70 2
o S 5 LWan6a 6.01.019 TOCT 11371-78 Washer 6.01.019 GOST 11371-78 2
‘ﬁ .8 6 Konbuo RBM 14 (nokynka) Ring RBM 14 (purchase) 6
10 o ey g e i R
o o Nz, LUTyuep NnoBOpOTHBIM (AonyckaeTcs 3ameHa Ha | Rotary fitting (replacement to FittingBanjo
;": § /7 |>33A-03-c6168CHISE) @PutmHr Banjo M14x1,5 Bm8) M14x1,5 Bm8 is allowed) 2
§ a 8 16-110 BonT NOBOPOTHOTO yronbHKKa (LonyckaeTcs Rotary angle bracket bolt (replacement to Bolt >
< 3aMeHa Ha bont Banjo M14x1,5) Banjo M14x1,5 is allowed)
; Ny 9 |533A-03-c6840CK(SB) Kopnyc ¢unbTpa Filter housing 1
o g 10 Bont M8-69gx18.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-6gx18.58.019 GOST 7798-70 2
(%]
P § 11 LWan6a 8 651 019 TOCT 6402-70 Washer 8 65 019 GOST 6402-70 2
S S 12 LWan6a 8.01.019 TOCT 11371-78 Washer 8.01.019 GOST 11371-78 2
2_ E 13 |534A-03-c6326Ch(SB) KpoHwTenH dpunbtpa Filter bracket 1
:,=, % 14 3anmBHasi ropnoBmHa TM478G78 (nokynka) Filler neck TM478G78 (purchase) 2
§' a 15 BuHT (M5x12 UNI 6107) nokynka, nocTynaeT Screw (M5x12 UNI 6107) purchase, delivery 12
r'gb' COBMECTHO C 3anmBHas ropnosnHa TM478G78)) | together with Filler neck TM478G78))
g 16 BuHT M5-69x10.48.026 TOCT 17473-80 Screw M5-69gx10.48.026 GOST 17473-80 5
17 LWanba 5 65l 05 TOCT 6402-70 Washer 5 651 05 GOST 6402-70 5
18 Wan6a 5.01.018 TOCT 11371-78 Washer 5.01.018 GOST 11371-78
Jatumk yposHs Tonnmea RDS18-850 (nokynka, | Fuel level sensor RDS18-850 (purchase, re-
19 [OonycKaeTcs 3ameHa Ha JaTtumk ypoBHa Tonnm- | placement to Fuel level sensor [1T7.3-26-850- 1
Ba JT7.3-26-850-02) 02 is allowed)
20 Mpoknanka (Mokynka, noctynaeT coBmecTHO ¢ | Gasket (purchase, delivery together with Fuel 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

uonejjelsul waysAs 1ang §550892-£0-VrES

19W3.1OUD UOHEULLIOL eXEdO0HeLD

A 9050892-20-Y1 €S

G9-¢

15x12—+#

14x2

S’ﬁ T

13 66— &_8 T
7’g Q—5 e /

1 0 &
\ 122 Q? @f T
10x2 . ZQT’

\ 9 5%x2 4
i ) 3x2

L\ -
N )\
& o N\

-

16x5—p
17x5—
~—18x5

534A-03-c6805Cb YcTaHoBka TonnuBHou cuctemnl / 534A-03-c6805SB Fuel system installation

Puc./Fig. 2.23

Nnet 1 mn3 2
Sheet 1 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

z 534A-03-c6805Ch YcTaHOBKa TOMJIMBHOW CUCTEMDbI PMC'IzFlg' ;2'23
4A-03- B Fuel system installation Jner e m3
N 534A-03-c6805SB Fuel syste stallatio Shoet 2 of 2
Mos. | O603HayeHne HanmeHoBaHue Konuuecteo
Pos. Designation Denomination Quantity
25 |533A-03-161 Wryuep Union 1
26 XomyT BnHTOBOM B c6ope TBOC-049.001-02 TY | Screw clamp assembly TBOC-049.001-02 TU 9
4599-004-03966022-2002 (nokyrnka) 4599-004-03966022-2002 (purchase)
§ 8 27 PykaB 40Y8-13 TY 005.6016-87 L=(1180+10) MM Hose 40Y8-13 TU 005.6016-87 L=(1180+10) mm 1
>
S o
¢ e
?3 a 28 PykaB 40Y6-13 TY 005.6016-87 L=(2300+10) mm | Hose 40Y6-13 TU 005.6016-87 L=(2300+10) mm 1
25
@3
%’ T 29 |[534A-03-313 Ltyuep Union 1
— 0
e3
23
S d 30 XoMyT BUHTOBOW B c60pe 10x18 (mokyrnka) Screw clamp assembly 10x18 (purchase) 1
— s
a =l
55
= Q 31 PykaB 40Y8-13 TY 005.6016-87 L=(720+10) mm Hose 40Y8-13 TU 005.6016-87 L=(720+10) mm 1
2
:
- 32 PykaB 40Y8-13 TY 005.6016-87 L=(560+10) mm Hose 40Y8-13 TU 005.6016-87 L=(560+10) Mmm 1
33 PykaB 40Y8-13 TY 005.6016-87 L=(360+5) MM Hose 40Y8-13 TU 005.6016-87 L=(360+5) Mmm 1

XomyT kabenbHbin 3,6x100 aptnkyn UHH10-03-
100-050 (nokynka)

Cable clamp 3,6x100 article UHH10-03-100-
050 (purchase)




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

28

NN
o N—
s O
[qVIeV
—
T
o
S C
= un

534A-03-c6805Ch YcTaHoBKa TonamBHou cuctembl / 534A-03-c6805SB Fuel system installation |Puc./Fig. 2.23

534A-03-c6805Ch YcTaHOBKA TOMJIMBHOW CUCTEMbI
534A-03-c6805SB Fuel system installation

2-6

N




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 2.24

o 2 24 533A-03-c6806Ch C60opka 60pTOBbIX LLEeMHbIX Nepeaa4
3 m 533A-03-c6806SB Assembly of on-board chain gears Jner 1 vs 2
Sheet 1 of 2
Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-03-c6(sb)806CH(SB) | C60pka 6OPTOBLIX LeMHbIX Nepeaad Assembly of on-board chain gears
1 [MApPOMOTOP C TOPMO3OM M BEAYLLEN 3BE3AOM Hydraulic motor with brake and driving star >
MPBI1 05-1-11A-B02-2AC7-F6 (Mokynka) MRVP 05-1-11A-V02-2AS7-F6 (Purchase)
oy 2 533PH-03-8-1 Mpoknaaka Gasket 2
N W
W
3‘.; z 3 533A-09-702 MnacTuHa cTonopHas Locking plate 4
W
W
0
é 3 4 Bont M16-6gx80.109.019 TOCT P 50793-95 Bolt M16-6gx80.109.019 GOST R 50793-95 8
(=]
(=&
§ o 5 533A-03-289 Kpbiwka Cover 2
> Q
§ -§ 6 LWarn6a 6.01.019 TOCT 11371-78 Washer 6.01.019 GOST 11371-78 8
o Q
‘g _§\ 7 LWanba 6 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 6 65l 019 GOST 6402-70 8
= 4
o0
z_ g 8 Bont M6-69gx20.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx20.58.019 GOST 7798-70 8
o
o £
s % 9 533A-02-165 Mpo6ka Plug 2
Qv
5 =
x
g 2 10 CanyH "MINTOR" TSSOG-1/8" (INokynka) Breather "MINTOR" TSSOG-1/8" (Purchase) 2
Qg
O o . . "
o x 3amok SUPER 80H1 Connecting link (P=1") Tsu- . . "
a9 . . Lock SUPER 80H1 Connecting link (P=1") Tsu-
* 1 mk}l;gl? CoemmHmTencroe 3sero 8OH-1CLLB |\ o170 = nnecting link 80H-1 CL LB LinkBelt 4
12 Llenb SUPER 80H1 57L/PC RLEE Tsubaki nnu Chain SUPER 80H1 57L/PC RLEE Tsubaki or 4
Llenb 80H-1 LB LinkBelt (57 38B.) chain 80H-1 LB LinkBelt (57 links)
13 |533A-03-331 [Mpoknafka CTynuubl Hub gasket 4
14 | 534A-09-c6(sb)2-1CB(SB) | Ctynuua 3aaHss Rear hub 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

sieab uleys paeoq-uo jo Alquiassy 4590892-$0-VESS
heradau xi9HUaN x19801dog exdog) 9990892-S0-VSSS

69-¢

533A-03-c6806Ch C60pka 60pTOBbIX LiEMHbIX Nepeaay
533A-03-c6806SB Assembly of on-board chain gears

Puc./Fig. 2.24

Nnet 1 m3 2
Sheet 1 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 2.24

o 2 24 533A-03-c6806Ch C60opka 60pTOBbIX LLEeMHbIX Nepeaa4
S m 533A-03-c6806SB Assembly of on-board chain gears Jner 2 w3 2
Sheet 2 of 2
Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
15 LWamba 16.01.019 TOCT 6958-78 Washer 16.01.019 GOST 6958-78 24
16 LWam6a 16 651 019 TOCT 6402-70 Washer 16 65I' 019 GOST 6402-70 32
a § 17 larka M16-6H.05.019 TOCT 5915-70 Nut M16-6H.05.019 GOST 5915-70 32
W
>
.8 § 18 Konbuo RBM 8 ([Mokynka) Ring RBM 8 (Purchase) 2
2 o
o @
§ § 19 bont M8x1-6gx16.58.019 rOCT 7798-70 Bolt M8x1-6gx16.58.019 GOST 7798-70 2
Vo
w
§ g 20 bonT M8-69gx20.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-69gx20.58.019 GOST 7798-70 16
0B
3 =
Z §\ 21 LWamba 8 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 8 651 019 GOST 6402-70 16
[l ]
- 4
g. § 22 LWan6a 8.01.019 rOCT 11371-78 Washer 8.01.019 GOST 11371-78 16
o X
=
%’_ e 23 |533A-02-56 Kpbllka 6okoBas Side cover 2
Qg
B %
53 24 |533A-02-35 [Mpoknagka Gasket 2
23
Q - - -
a E» 25 (SSBSA 09-c6(sb)1-1Ch CTynnua nepenHss Front hub 2
26 |533A-03-16 bonT perynnpoBouHbi (IonyckaeTcs 3ameHa | Adjusting bolt (replacement to Bolt M12- 4
Ha bonT M12-69gx75.88.019 DIN933) 69x75.88.019 DIN933 is allowed)
27 larka M12-6H.05.019 TOCT 5915-70 Nut M12-6H.05.019 GOST 5915-70 4
28 LWam6a 16.01.019 rOCT 11371-78 Washer 16.01.019 GOST 11371-78 8




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

sieab uleys paeoq-uo jo Alquiassy 4590892-$0-VESS
heradau xi9HUaN x19801dog exdog) 9990892-S0-VSSS

TL-¢C

533A-03-c6806Ch C60pka 60pTOBbIX LiEMHbIX Nepeaay
533A-03-c6806SB Assembly of on-board chain gears

Puc./Fig. 2.24

Nnct 2 mn3 2
Sheet 2 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

N 534A-03-c6806Ch C60opka 60pTOBbIX LLeMNHbIX Nepesay PMC'/Flg' 2.25
N 534A-03-c6806SB Assembly of on-board chain gears Jner 1 vs 2
Sheet 1 of 2
Mos. O603HavyeHue HanvmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
534A-03-c6806CHE(SB) | C6opka 60pTOBbIX LiEMHbIX Nepeaad Assembly of on-board chain gears X
1 Fanka M16-6H.05.019 rOCT 5915-70 Nut M16-6H.05.019 GOST 5915-70 32
e 2 LWam6a 16 651 019 TOCT 6402-70 Washer 16 65I' 019 GOST 6402-70 32
W
(7S =
3? ’-; 3 rmoﬁsggﬂsg)ﬂc-62?1’\{(1);2?/‘5828-?2}%7‘32;863_ Hydraulic motor with brake and drive sprock- >
Q :‘ A et MPBI1-05-1-11A-B02-A2C7-F6 (purchase)
o & (nokynka)
o
S § 4 |533PH-03-8-1 Mpoknaaka Gasket 2
“ o
w
> Q 5 |[533A-03-289 Kpbilwka Cover 2
n O
03
% E’\ 6 LWan6a 6.01.019 TOCT 11371-78 Washer 6.01.019 GOST 11371-78 8
<o
§~§ 7 LWan6a 6 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 6 65 019 GOST 6402-70 8
S ®
-3
g o 8 bont M6-69x20.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-69gx20.58.019 GOST 7798-70 8
I 0
o 3
5 ¢ 9 |533A-02-165 Mpo6ka Plug 2
53
‘§ '§ 10 CanyH "Mintor” TSSOG-1/8" (nokynka) Breather "Mintor” TSSOG-1/8" (purchase) 2
]
w2 1 Llenb SUPER 80-1H 57L/PC RLEE Tsubaki nnn | Chain SUPER 80-1H 57L/PC RLEE Tsubaki or >
Llenb 80H-1 LB LinkBelt (57 3BeHbeB, nokynka) | Chain 80H-1 LB LinkBelt (57 links, purchase)
12 | 533A-03-331 [Mpoknagka cTynuubl Hub gasket 4
13 [534A-09-c62-1CB(SB) |Ctynunua 3aaHss Rear hub 2
14 LLam6a 16.01.019 TOCT 6958-78 Washer 16.01.019 GOST 6958-78 24




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

sieab uleyd pieoq-uo jo Alquiassy §590893-£0-Y<S
herradau xigHuaN xi9agordog exdog9) 9390893-S0-V¥<$S

WA 4

o

1x8

534A-03-c6806Ch C60pka 60pTOBbIX LieMNHbIX Nepeaay Puc./Fig. 2.25 Jlvet 1 m3 2
534A-03-c6806SB Assembly of on-board chain gears /TG e Sheet 1 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Llenb 80H-1 LB LinkBelt (65 3BeHbeB, NOKyMKa)

Chain 80H-1 LB LinkBelt (65 links, purchase)

N 534A-03-c6806Ch C60opka 60pTOBbIX LLeMNHbIX Nepesay PMC'/Flg' 2.25
N 534A-03-c6806SB Assembly of on-board chain gears Jner 2 w3 2
Sheet 2 of 2
MNos. O603HayeHune HaunmeHoBaHue Konuuectso
Pos. Designation Denomination Quantity
3amok SUPER 80H1 Connecting link (P=1") Lock SUPER 80H1 Connecting link (P=1") Tsu-
15 Tsubaki nnn CoegnHutensHoe 3seHo 80H-1 baki or Coupling link 80H-1 CL LB LinkBelt 4
CL LB LinkBelt (nokynka) (purchase)
16 Bont M8-69gx20.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-69gx20.58.019 GOST 7798-70 16
(%]
§ § 17 LWamba 8 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 8 651 019 GOST 6402-70 16
>
o
.8 ‘: 18 LWan6a 8.01.019 FOCT 11371-78 Washer 8.01.019 GOST 11371-78 16
Q o
o @
§ § 19 Bont M8x1-6gx16.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M8x1-6gx16.58.019 GOST 7798-70 2
Vo
; Q 20 Konbuo RBM 8 (nokynka) Ring RBM 8 (purchase) 2
n O
]
ER 21 |533A-02-56 Kpbilwka 60KoBas Side cover 2
<3
%g 22 |533A-02-35 [Mpoknagka Gasket 2
S ®
g
g: 23 Bont M16-69gx80.109.019 FTOCT P 50793-95 [ Bolt M16-6gx80.109.019 GOST P 50793-95 8
I 0
o 3
Q g 24 Lam6a 16.01.019 rOCT 11371-78 Washer 16.01.019 GOST 11371-78 8
Q
53
a 3 25 [533A-09-702 [MnacTuHa cTonopHas Locking plate 4
Y
“w 2 26 |533A-03-16 bonT perynnpoBouHbin (onyckaeTcs 3ameHa | Adjusting bolt (replacement to Bolt M12- 4
Ha bont M12-6gx75.88.019 DIN933) 6gx75.88.019 DIN933 is allowed)
27 lanka M12-6H.05.019 TOCT 5915-70 Nut M12-6H.05.019 GOST 5915-70 4
28 |[534A-09-c61-1CB(SB) |Ctynuua nepenHss Front hub 2
29 Llens SUPER 80-1H 65L/PC RLEE Tsubaki nnn | Chain SUPER 80-1H 65L/PC RLEE Tsubaki or >




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

sieab uleyd pieoq-uo jo Alquiassy §590893-£0-Y<S
herradau xigHuaN xi9agordog exdog9) 9390893-S0-V¥<$S

S/-¢

o

1x8

534A-03-c6806Ch C60pka 60pTOBbIX LieMNHbIX Nepeaay Puc./Fig. 2.25 Jlvet 2 n3 2
534A-03-c6806SB Assembly of on-board chain gears /TG e Sheet 2 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

3 534A-09-c61-1CB CTynuua nepenHss PMC'llFlg' ‘12'26
o 534A-09-c61-1SB Front hub Q;;t L
Mos. O603HavyeHue HanmeHoBaHue KonuuectBo
cwn Pos. Designation Denomination Quantity
; 534A-09-c61-1CB(SB) | Ctynuua nepeaHss Front hub X
'8 1 533A-09-16 Falfma cTonopHas (oonyckaeTcs 3ameHa Ha Lock nut (replacgment to Nut M39x1,5-6H.06 1
A Favufa M39x1,5-6H.06 TOCT 11871-88) GOST 11871-88 is allowed)
&\ > 533A-09-17 LLIalj|6a cTOonopHas (LomnycKaeTcs 3aMeHa Ha Lock washer (replacement tg Washer 1
A LLan6a 39.01.08kn TOCT 11872-89) 39.01.08kn GOST 11872-89 is allowed)
9 3 533PH-09-1 Lan6a Washer 1
9 4 533A-09-c68CH(SB) 3Be3no4ka Sprocket 1
5 5 |533PH-09-2 KonbLo Ring 1
JE 6 Bont M8-6gx20.46.019 FOCT 7796-70 Bolt M8-69gx20.46.019 GOST 7796-70 12
g 7 LLlamn6a 8T.65I.06 TOCT 6402-70 Washer 8T.65I.06 GOST 6402-70 12
® 8 [533A-09-4 Kpbiuka Cover 1
E 9 MoawunnHmk 3612 TOCT 5721-75 Bearing 3612 GOST 5721-75 1
Z [ 10 [533a-00-6 Konbuo Ring 1
§ 11 | 533A-09-c63CH(SB) Kopnyc Housing 1
J.> 12 MopgwunHuk 32413 TOCT 8328-75 Bearing 32413 GOST 8328-75 1
.8 13 533A-09-10 Konbuo Ring 1
§ 14 ManxeTa 1.2-70x95-1 TOCT 8752-79 Collar 1.2-70x95-1 GOST 8752-79 1
]
= 15 MaryeTa 2.2-70x95-1 TOCT 8752-79 Collar 2.2-70x95-1 GOST 8752-79 1
: 16 |533A-09-9 Mpoknanaka Gasket 1
I
g 17 |533A-09-3 Kpblwka Cover 1
"3_" 18 BonTt M18x1,5x65 'A3-3302 OTHA 3302- Bolt M18x1,5x65 M'A3-3302 2THA 3302- 6
g_ 310418 310418
19 |533A-09-c64CB(SB) Ban Shaft 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

qny juoid gST-192-60-Y1<S / BsHITadau ennuAL) 90T-192-60-VES

L2

534A-09-c61-1Cb Ctynuua nepepHsas / 534A-09-c61-1SB Front hub

Puc./Fig. 2.26

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 2.27

3 2 27 534A-09-c62-1CB CTynuua 3aaHss .

> . 534A-09-c62-1SB Rear hub prer Ll
Mos. O603HavyeHue HanmeHoBaHue KonuuectBo

& Pos. Designation Denomination Quantity

Iﬁ 534A-09-c62-1CB(SB) | Ctynuua 3aaHsas Rear hub X

8 1 533A-09-16 Falfma cTonopHas (oonyckaeTcs 3ameHa Ha Lock nut (replacgment to Nut M39x1,5-6H.06 1

& lanka M39x1,5-6H.06 TOCT 11871-88) GOST 11871-88 is allowed)

o\ LLlanba ctonopHas (oonyckaeTcs 3amMeHa Ha Lock washer (replacement to Washer

n 2 533A-09-17 LLan6a 39.01.08kn TOCT 11872-89) 39.01.08kn GOST 11872-89 is allowed) !

B 3 533A-09-7 Lan6a Washer 1

: 4 533A-09-c68CH(SB) 3Be3no4ka Sprocket 1

%‘ 5 [533A-09-5-01 KonbLio Ring 1

E 6 Bont M8-6gx20.46.019 FOCT 7796-70 Bolt M8-69gx20.46.019 GOST 7796-70 12

g 7 LLlamn6a 8T.65I.06 TOCT 6402-70 Washer 8T.65I.06 GOST 6402-70 12

& 8 |533A-09-4 Kpbiluka Cover 1

é 9 MopwunHmk 3612 TOCT 5721-75 Bearing 3612 GOST 5721-75 1

; 10 |533A-09-6 KonbLo Ring 1

‘_g 11 | 533A-09-c63CH(SB) Kopnyc Housing 1

JCI: 12 MopgwunHuk 32413 TOCT 8328-75 Bearing 32413 GOST 8328-75 1

KID 13 | 533A-09-10 Konbuo Ring 1

8 14 MaryeTa 1.2-70x95-1 TOCT 8752-79 Collar 1.2-70x95-1 GOST 8752-79 1

:}: 15 MaryeTa 2.2-70x95-1 TOCT 8752-79 Collar 2.2-70x95-1 GOST 8752-79 1

‘cﬁ 16 |533A-09-9 Mpoknanaka Gasket 1

¢;DU 17 | 533A-09-3 KpbiLka Cover 1

- 18 BonTt M18x1,5x65 'A3-3302 OTHA 3302- Bolt M18x1,5x65 M'A3-3302 2THA 3302- 6

g 310418 310418

o 19 |533A-09-c64CB(SB) Ban Shaft 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

qny Jeay gST-292-60-V1 S / BeHIee eNUUALD 9DT-292-60-V1ES

6/-¢

534A-09-c62-1Cb Ctynuua 3agHsasa / 534A-09-c62-1SB Rear hub

Puc./Fig. 2.27

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 2.28

o 533A-03-c6104Ch YcTaHOBKa onop

3 533A-03-c6104SB Installation of supports prer e
o MNos. 0603_.Haqe_HV|e Haumeu_osayue Konuuectso
o Pos. Designation Denomination Quantity
g 533A-03-c6104Ch(SB) |YcTaHoBKa onop Installation of supports X

?_} 1 533A-03-c6170Ch(SB) | ®ukcaTop KabuHbI Cab fixer 1

é 2 533A-03-c6169Chb Kopnyc ¢umkcaTopa Fixer body 1

§ 3 Bont M6-69gx16.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-69gx16.58.019 GOST 7798-70 1

% 4 533A-03-275 Maneu ¢dunkcaTopa Pin of fixer 1

g 5 Wan6a 6.01.019 rOCT 11371-78 Washer 6.01.019 GOST 11371-78 2

'g 6 LWan6a 6.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 6.65I.019 GOST 6402-70 2

g 7 Bont M6-6gx20.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-69gx20.58.019 GOST 7798-70 2

:8 8 LWWnanHT 3,2x18.019 TOCT 397-79 Cotter pin 3,2x18.019 GOST 397-79 2

% 9 Wan6a 12.01.019 TOCT 11371-78 Washer 12.01.019 GOST 11371-78 2

% 10 |[533A-03-c6175CB(SB) |Pblyar npuBoga nogayum Tonnmea Fuel supply drive lever 1

g 1 Ocb 6-12x60.019 OCT 9650-80 Axle 6-12x60.019 GOST 9650-80 2

% 12 Bont M8-69gx16.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-69gx16.58.019 GOST 7798-70 4

g.. 13 LLlan6a 8.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 8.65I.019 GOST 6402-70 8

% 14 LWan6a 8.01.019 FOCT 11371-78 Washer 8.01.019 GOST 11371-78 9

& 15 [533A-02-c6135CH(SB) | Kpblno pambi Frame wing 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

syoddns jo uoneyeisu] gs¥0T92-£0-vesS / douo exaoHeLldR 9070T192-£0-VEES

18-¢

22x4 ‘H

21)(4@

=
20x4 —
19x4

18x4—=

17x4—®
16x4—

P

27

14—=
26—

28—=e

Nnet 1 m3 2

533A-03-c6104Cb YctaHoBKa onop / 533A-03-c6104SB Installation of supports |Puc/Fig.228/ - | 5




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 2.28

o 533A-03-c6104Ch YcTaHOBKa onop

S 533A-03-c6104SB Installation of supports Juer 202 2
MNos. O603HayeHune HaunmeHoBaHue Konuuectso

§ Pos. Designation Denomination Quantity

g 16 258056 LUNAnHT 4x40 (nokynka) 258056 Cotter pin 4x40 (purchase) 4

‘é} 17 Maka M16-6H.6.016 TOCT 5918-70 (nokynka) Nut M16-6H.6.016 GOST 5918-70 (purchase) 4

§ 18 Wanba LY 16 (nokynka) Washer LY 16 (purchase) 4

g 19 Moaywka 130-5001364-B (nokynka) Chock 130-5001364-B (purchase) 4

% 20 Bnépownsonstop 80-6700160 (nokynka) Vibration isolator 80-6700160 (purchase) 4

w

§ 21 [80-6700163 O6oima Cage 4

.§ 22 BonT 80-6700029 (nokyrnka) Bolt 80-6700029 (purchase) 4

g 23 BonT 3M8-69gx16.58.019 TOCT 7798-70 Bolt 3M8-69gx16.58.019 GOST 7798-70 4

c:IO: 24 | 533A-03-c6144CB(SB) KpoHLWTenH onopsl Support bracket 2

A Moaywka onopsl aApuratens 3151-0-100-1100-0 | Engine support cushion 3151-0-100-1100-0

2 25 (mokynka, n3 komnnekTa 4wT. YA3 452, 469, (purchase,from the YA3 452, 469, 31519 set, 4 2

e 31519) pcs)

g 26 LLUnamHT 2x16.019 TOCT 397-79 Cotter pin 2x16.019 GOST 397-79 1

é 27 | 533A-02-c6119CH(SB) Ynop kanoTa Hood stop 1

g‘ 28 |533A-02-c6131CB(SB) Kpbino pambl Frame wing 1

gh 28 BTynka 2108-8407134 (nokynka) Bushing 2108-8407134 (purchase) 1

% 29 |533A-03-c6174-1CB(SB) | Pbluar npuBoaa cuenneHms Clutch lever 1

a Mposonoka KO 1,6 TOCT 792-67 L=(40045) mm | Wire KO 1,6 GOST 792-67 L=(40045) mm 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

syoddns jo uoneyeisu] gs¥0T92-£0-vesS / douo exaoHeLldR 9070T192-£0-VEES

£8-¢

22x4 ‘H

21)(4@

=
20x4 —
19x4

18x4—=

17x4—®
16x4—

P

27

14—=
26—

28—=e

Nnct 2 mn3 2

533A-03-c6104Cb YcTaHoBKa onop / 533A-03-c6104SB Installation of supports |Puc/Fig.228/ - 5 & 5




PA3EN 3

Cucrema ruppaBnuyeckas

SECTION 3
Hydraulic system




PA3AEN 3
CUCTEMA r'MPABJINYECKAS

COAEPXAHME
HYDRAULIC SYSTEM
CONTENT

3.1 | 533A-19-c68-01CB(SB) | CucTtema rngpaBnanyeckas Hydraulic system 3-2
3.2 | 534A-19-c68-01CB(SB) | M'mapaBnunueckas cuctema Hydraulic system 3-14
3.3 | 535A-19-c68-01CB(SB) | Mvapasnuyeckas cuctema Hydraulic system 3-26
34 | 533A-19-c6842CH(SB) KnanaH BbipaBHMBaHWS B Leveling valve assem- 3.38

c6ope bly

533-9-62-19-1282-

3.5 1KCB(SB) KnanaH Valve 3-40
3.6 | 533A-19-c6839ChH(SB) DunbTp 3ab6OPHbLIN B cbope Intake filter assembly 3-42
37 | 533A-19-c62505CH(SB) YcTaHOBKa rugpopacnpene- Iqsta_llahon of hydraulic 344

nmtens distributor

PA3OEN 3/ SECTION 3 3-1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 3.1

MM

MM

W 533A-19-c68-01Cb Cucrema ruppaBnam4yeckKas
N 533A-19-c68-01SB Hydraulic system Jner 1 w3 6
Sheet 1 of 6
Mos. O603HavYeHune HanmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-19-c68-01CB(SB) mppaBnnyeckas cmctema Hydraulic system X
1 533A-19-c6848CB(SB) TpPOWNHMK T-piece 2
5 XomyT TBOC-049.001-04 TY 4599-004- Clamp TBOC-049.001-04 TU 4599-004 o8
03966022-2002 -03966022-2002
3 2109-1303093-01 (apT. 2246-196.1K) [MaTpy60K (CUNMKOHOBDIN) Branch pipe (silicone) 7
(%]
g 4 |T.11.02.D27-G3/4-40 Bont Bolt 5
oy
W
S ,B 5 Konbuo metannopesmHoBoe RBG 12 Metal rubber ring RBG 12 10
1 0
= o\
(‘f g 6 533A-19-c6846CH(SB) [TOBOPOTHbIM YrofbHUK Turn angle-piece 5
% 0 7 Pykas b-1-32 TOCT 5398-76 L=(500+2,5) Hose b-1-32 GOST 5398-76 L=(500+2,5) 1
e g MM MM
(2
; Q 8 |T.03.01.255-G3/4CB(SB) Wryuep Union 4
s s
% :’ 9 PB/ 06.140.036G.A18.036D.A18.820.A-1-C | Pykas Hose 1
C s
§'§ 10 |PB[J 06.140.036G.A18.036D.A18.970.A-1-C | Pykas Hose 1
< w
§r 3 11 |T.03.01.255-UNF1 1/16-12CB(SB) Wyuep Union 2
0]
% 12 PB[ 06.140.036G.A18.036D.A18.1000.A-1-C | Pykas Hose 1
F-]
13 PB[ 06.140.036G.A18.036D.A18.900.A-1-C | Pykas Hose 1
14 Pykas b-1-32 TOCT 5398-76 L=(420+2,5) Hose b-1-32 GOST 5398-76 L=(420+2,5) 1
MM MM
15 [T.03.01.20S-G3/4CB(SB) LWryuep Union 1
16 PB/ 05.100.036A.A14.036G.A14.700.M-1-C | PykaB Hose 1
17 Pykas b-1-32 TOCT 5398-76 L=(450+2,5) Hose b-1-32 GOST 5398-76 L=(450+2,5) 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Nnct 1 mn3 6
Sheet 1 of 6

Puc./Fig. 3.1

533A-19-c68-01Cb Cuctema rupgpaBnuyeckas / 533A-19-c68-01SB Hydraulic system

533A-19-c68-01Cb Cuctema ruapaBnmyeckas
533A-19-c68-01SB Hydraulic system

o
W




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 3.1

W 533A-19-c68-01Cb Cucrema ruppaBnam4yeckKas
I 533A-19-c68-01SB Hydraulic system Jner 2 v3 6
Sheet 2 of 6
O603HavyeHue HanmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
20 PB/ 02.85.068A.A05.068G.A05.900.A-1-C Pykas Hose 4
21 PB/ 02.85.068A.A05.068G.A05.800.A-1-C Pykas Hose 1
22 T.03.01.10L-G1/4CBb(SB) Wryuep Union 6
23 T.03.01.15L-UNF3/4-16Cb(SB) WTyuep Union 2
o g 24 PB/ 04.110.068G.A08.068A.A08.800.A-1 Pykas Hose 1
t;|§ E 25 | T.03.01.10L-UNF9/16-18CB(SB) LTyuep Union 2
g § 26 PB/ 02.85.068A.A05.068G.A05.500.A-1-C Pykas Hose 2
g g 27 166408 281608 Pene nasneHus Pressure switch 1
§ § 28 | 533A-19-c6849ChH(SB) [TepexoAHWK pene AaBneHus Pressure switch Adapter 1
g‘ § 29 | T.05.06.10L-10L-10LCB(SB) TponHUK T-piece 1
gg 30 |T.03.01.15L-M22x1,5CB(SB) LWtyuep Union 2
§ E 31 PB 04.110.068A.A08.068A.A08.730.A-1-C Pykas Hose 1
§ 32 PB 04.110.068G.A08.068A.A08.560.A-1 Pykas Hose 1
33 T.09.15L-15L-15L-15L TpPONHKK T-piece 1
34 |DG27-10,5 i(noo“:{fnfa?ew“o”';' npoknaakon Clamp with rubber gasket (purchase) 1
35 LLlan6a 8T 65l 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65 019 GOST 6402-70 5
36 bont M8-6gx20.109.019 TOCT 7798-70 | Bolt M8-6gx20.109.019 GOST 7798-70 3
37 PB 04.110.068A.A08.068A.A08.1000.A-1-C Pykas Hose 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

20

20

20

37

Nnct 2 mn3 6
Sheet 2 of 6

Puc./Fig. 3.1

533A-19-c68-01Cb Cuctema rupgpaBnuyeckas / 533A-19-c68-01SB Hydraulic system

533A-19-c68-01Cb Cuctema ruapaBnmyeckas
533A-19-c68-01SB Hydraulic system

o
Ul




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 3.1

W 533A-19-c68-01Cb Cucrema ruppaBnam4yeckKas
) 533A-19-c68-01SB Hydraulic system Jner 3 v3 6
Sheet 3 of 6
MNos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
47 PykaB b-1-32 TOCT 5398-76 L=(600+2,5 Hose b-1-32 GOST 5398-76 L=(60042,5 1
MM MM
43 | 533A-19-c6250b6ChH(SB) YCTaHOBKa ruapopacnpenenutens Installing the hydraulic distributor 1
&
W
o ¥
Qo
=4 44 | PB[ 04.110.068G.A08.048A.A08.1000.A-1-C | Pykas Hose 2
8
82
® N
5 o
§ o 45 | PB[ 04.110.068A.A08.068G.A08.870.A-1-C | Pykas Hose 1
© A
T -
3
55 46 | T.05.04.15L-15L-15LCB(SB) TponHmK T-piece 3
oS
i3
E’ 47 | 533A-19-c6842Ch(SB) KnanaH BblpaBHMBaHMS B c6ope Leveling valve assembly 1
48 | PBL 04.110.068G.A08.068G.A08.870.G-1-C | PykaB Hose 1
49 | PB[ 04.110.068G.A08.068A.A08.900.J-1-C | PykaB Hose 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Jlinct 3 n3 6
Sheet 3 of 6

Puc./Fig. 3.1

533A-19-c68-01Cb Cuctema rupgpaBnuyeckas / 533A-19-c68-01SB Hydraulic system

533A-19-c68-01Cb Cuctema ruapaBnmyeckas
533A-19-c68-01SB Hydraulic system

¢
N




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 3.1

W 533A-19-c68-01Cb Cucrema ruppaBnam4yeckKas
® 533A-19-c68-01SB Hydraulic system Jner 4 vs 6
Sheet 4 of 6
Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
54 PB/ 04.110.068A.A08.068G.A08.1000.A-1-C | Pykas Hose 1
55 bont M8-6gx90.109.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-69gx90.109.019 GOST 7798-70 1
o
o ‘;{,‘ 56 |152.17.00.00.14 XomyT Clamp 6
alb
¥4
o g 57 |PBM 03.132.048A.A08.048AA06.1150.A-1-C | Pykas Hose 4
a2
® 0
om
Q rs? 58 |PB/ 04.110.048A.A08.048A.A08.1100.A-1-C | Pykas Hose 4
Is
S 2
§ 5 59 Pykas B-1-32 TOCT 5398-76 L=(880+2,5) |Hose B-1-32 GOST 5398-76 L=(880+2,5) 1
5B MM MM
o
n
% 8
g 3 60 Pykas B-1-32 TOCT 5398-76 L=(1000+2,5) | Hose B-1-32 GOST 5398-76 L= 1
3 MM (100042,5) Mm
B
61 KH.32.56-M30x2CB(SB) Hunnenb Nipple 3
62 [amka M8-6H.8.016 NOCT 5915-70 Nut M8-6H.8.016 GOST 5915-70 2
63 PB/ 04.110.068A.A08.068A.A08.490.A-1-C | Pykas Hose 3




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

waysAs onnepAH gST0-892-6T-VEES
seMd9hUraedTUl BWaLOUD 9)T0-892-6T-VSSS

6-¢

533A-19-c68-01Cb Cucrtema rugpasnuyeckas / 533A-19-c68-01SB Hydraulic system

Puc./Fig. 3.1

Nnct 4 mn3 6
Sheet 4 of 6




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 3.1

W 533A-19-c68-01CE Cuctema ruppasnvyeckas
= ; Jvet 5 mn3 6
533A-19-c68-01SB Hydraulic system
o y y Sheet 5 of 6
Mos. O603Ha4yeHue HaumeHoBaHue Konuuecteo
Pos. Designation Denomination Quantity
68 |T.202.009-08ChK(SB) Tpy6onposoa Pipeline 1
69 | T.202.009-07Chb(SB) Tpy6onposog, Pipeline 1
[5,]
o
n > 70 PB/ 04.110.068G.A08.068A.A08.1600.A-1-C | Pykas Hose 1
oo
> 4
)
é\ é 71 bont M8-6gx45.109.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-6gx45.109.019 GOST 7798-70 1
oa
0 Q
; 3 72 PB/ 04.110.068A.A08.068A.A08.1850.A-1-C | Pykas Hose 1
35
|
=3
05 73 PB/ 04.110.068A.A08.068G.A08.1560.A-1-C | Pykas Hose 1
3 e
oS
33
(0]
A
2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

waysAs onnepAH gST0-892-6T-VEES
seMd9hUraedTul BWaLOUD 9DT0-899-6T-VSSS

T1-¢

=y
10
=4

w

(o))

Jlinct 5 mn3 6

533A-19-c68-01Cb Cucrtema ruppasnunyeckas / 533A-19-c68-01SB Hydraulic system Sheet 5 of 6

Puc./Fig. 3.1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 3.1

W 533A-19-c68-01CBb Cuctema ruapaBnmuyeckas e o
WY . Inct n3
533A-19-c68-01SB Hydraulic system
n y y Sheet 6 of 6
O603HavyeHue HaunmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
78 Pene nasneHus, Tun PO4, 0-1,36ap, G1/8 (P}rle/sssure switch, type PO4, 0-1,36ap, 1
79 | RSC130FD1FXXXXSS OunbTtp Filter 1
80 [533A-19-811-1 [Mpoknagka Gasket 1
g 81 |533A-19-811 Kpbllwka dunbTpa Filter cover 1
I
§ AB 82 LWan6a 10 OT 651 019 TOCT 6402-70 Washer 10 OT 651 019 GOST 6402-70 12
B o
g ‘3 83 bont M10-69gx30.109.019 TOCT 7798-70 Bolt M10-6gx30.109.019 GOST 7798-70 12
=
® N
ou 3 Hose B-1-32 GOST 5398-76 L=
E g 84 PykaB b-1-32 TOCT 5398-76 L=(540+2,5) mm (540+2,5) MM 1
-
‘<§ % 85 |533A-19-c6743Ch(SB) Tpy6a paanatopa (Nokynka) Radiator pipe (purchase) 1
S o
%5 86 |[533A-19-c6741CB(SB) 3abopHble Tpy6bl B cHbOpe (MoKyrKa) Intake pipes assembly (purchase) 1
n
E, E 87 XomyT TBOC-049.001-03 TY 4599-004- Clamp TBOC-049.001-03 TU 4599- 5
3 § 03966022-2002 004-03966022-2002
5 Pykae 40Y22-13 TY 005.6016-87 L=(420+2,5) [Hose 40Y¥22-13 TU 005.6016-87 L=
S 88 1
MM (420+2,5) mm
89 |533-9-62-19-1282-1KCB(SB) | KnanaH Valve 1
90 Konbuo 042-046-25-2-2 TOCT 9899-73/ Ring 042-046-25-2-2 GOST 9899-73/ 1
rOCT 18829-73 GOST 18829-73
91 [533A-19-c6839Ch(SB) ®unbTp 3a60pPHbIN B cHOpe Intake filter assembly 2
533A-19-751 MpyxwHa Spring 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

waysAs onnepAH gST0-892-6T-VEES
seMd9hUraedTUl BWaLOUD 9)T0-892-6T-VSSS

£1-¢

|
RO -
78—@ ! [\ ///
\ 1
K l/ E\ @ T
; \1 IR P
| T
; -
o | A
~
e

533A-19-c68-01Cb Cucrtema rugpasnuyeckas / 533A-19-c68-01SB Hydraulic system

Puc./Fig. 3.1

Jlinct 6 mn3 6
Sheet 6 of 6




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 3.2

MM

MM

W 534A-19-c68-01CBb Cuctema ruapaBamyeckas
= ; Jnvct 1 ns 6
534A-19-c68-01SB Hydraulic system
B y y Sheet 1 of 6
Mos. O603HavYeHune HaunmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
534A-19-c68-01CB(SB) mopasnnyeckas cnctema Hydraulic system X
1 533A-19-c6848CH(SB) TponHKK T-piece 2
> XomyT TBOC-049.001-04 TY 4599-004- | Clamp TBOC-049.001-04 TU 4599-004 o8
03966022-2002 -03966022-2002
3 2109-1303093-01 (apT. 2246-196.1K) [MaTpy60K (CUNMKOHOBDIN) Branch pipe (silicone) 7
(%]
W
o S 4 T.11.02.D27-G3/4-40 bont Bolt 5
N
§ r.“;’ 5 Konbuo meTtannopesmHosoe RBG 12 Metal rubber ring RBG 12 10
B o
f g 6 533A-19-c6846CH(SB) [TOBOPOTHbBIN YrobHUK Turn angle-piece 5
o\
@ 5 7 Pykas Bb-1-32 TOCT 5398-76 L=(50042,5) [|Hose b-1-32 GOST 5398-76 L=(500+2,5) 1
g o MM MM
=
I g 8 |T.03.01.255-G3/4CB(SB) LWTyuep Union 4
<
2
% 2 9 PB/ 06.140.036G.A18.036D.A18.820.A-1-C | PykaB Hose 1
C s
=5
0 10 PB/ 06.140.036G.A18.036D.A18.970.A-1-C | PykaB Hose 1
< w
[~
g 3 11 | T.03.01.255-UNF1 1/16-12CB(SB) LWtyuep Union 2
o
(o]
E; 12 PB[ 06.140.036G.A18.036D.A18.1000.A-1-C | Pykas Hose 1
13 PB/ 06.140.036G.A18.036D.A18.900.A-1-C | PykaB Hose 1
14 PykaB B-1-32 TOCT 5398-76 L=(420+2,5) |Hose b-1-32 GOST 5398-76 L=(420+2,5) 1
MM MM
15 | T.03.01.20S-G3/4Ch(SB) LWTyuep Union 1
16 PB/ 05.100.036A.A14.036G.A14.700.M-1-C | Pykas Hose 1
17 Pykas Bb-1-32 TOCT 5398-76 L=(45042,5) |Hose b-1-32 GOST 5398-76 L=(450+2,5) 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

\ iﬁq@ \
, / / A . =

5 Y
C s NebE %
7 N\ Y , 4 /

Nnct 1 mn3 6
Sheet 1 of 6

Puc./Fig. 3.2

534A-19-c68-01Cb Cucrema ruppasnmyeckas / 534A-19-c68-01SB Hydraulic system

534A-19-c68-01Cb Cuctema ruppasnuyeckas
534A-19-c68-01SB Hydraulic system

3-1

(6}




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 3.2

W 534A-19-c68-01CB Cuctema rugpaBnnyeckas
B 534A-19-c68-01SB Hydraulic system Juer ; " 2
O603HavyeHune HanmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity

20 | PB/ 02.85.068A.A05.068G.A05.900.A-1-C PykaB Hose 4

21 | PBL 02.85.068A.A05.068G.A05.800.A-1-C Pykas Hose 1

22 | T.03.01.10L-G1/4CB(SB) WTyuep Union 6

23 T.03.01.15L-UNF3/4-16Cb(SB) Wryuep Union 2

o .g 24 | PB[ 04.110.068G.A08.068A.A08.800.A-1 PykaB Hose 1
§ f 25 | T.03.01.10L-UNF9/16-18CE(SB) LiTyuep Union 2
(-,s % 26 | PBJ 02.85.068A.A05.068G.A05.500.A-1-C Pykas Hose 2
F’;j g 27 1166408 281608 Pene paBnerus Pressure switch 1
‘ﬁ § 28 | 533A-19-c6849Ch(SB) [TepexoOHwWK pene AaBneHus Pressure switch Adapter 1
é‘ Eg: 29 |T.05.06.10L-10L-10LCB(SB) TPONHMK T-piece 1
%% 30 |T.03.01.15L-M22x1,5CB(SB) LWtyuep Union 2
% % 31 |PBL 04.110.068A.A08.068A.A08.730.A-1-C | Pykas Hose 1
§ 32 | PB[ 04.110.068G.A08.068A.A08.560.A-1 Pykas Hose 1
33 T.09.15L-15L-15L-15L TponHMK T-piece 1

34 |DG27-10,5 i(noon\:l({;}fa?ewHosom npoknaakon Clamp with rubber gasket (purchase) 1

35 Lllan6a 8T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 8T 65l 019 GOST 6402-70 5

36 BonT M8-6gx20.109.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-69gx20.109.019 GOST 7798-70 3

37 | PB 04.110.068A.A08.068A.A08.1000.A-1-C | PykaB Hose 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

20

20

20

37

Nnct 2 mn3 6
Sheet 2 of 6

Puc./Fig. 3.2

534A-19-c68-01Cb Cucrema ruppasnmyeckas / 534A-19-c68-01SB Hydraulic system

534A-19-c68-01Cb Cuctema ruppasnuyeckas
534A-19-c68-01SB Hydraulic system

3-1

N




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 3.2

W 534A-19-c68-01CB Cuctema rugpaBnnyeckas
= ; Jmnct 3 mn3 6
534A-19-c68-01SB Hydraulic system
o y y Sheet 3 of 6
Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
47 PykaB b-1-32 TOCT 5398-76 L=(600+2,5 Hose b-1-32 GOST 5398-76 L=(600+2,5 1
MM MM
43 | 533A-19-c6250b6ChH(SB) YcTaHOBKa rugpopacnpenenntens Installing the hydraulic distributor 1
&
H
o P
e
= 44 | PB[ 04.110.068G.A08.048A.A08.1000.A-1-C | PykaB Hose 2
&
8 2
® 0
o
g o 45 | PB[ 04.110.068A.A08.068G.A08.870.A-1-C | Pykas Hose 1
D A
T =
g 3
58 46 | T.05.04.15L-15L-15LCB(SB) TPOWNHMK T-piece 3
oS
i3
3 47 | 533A-19-c6842Ch(SB) KnanaH BblpaBHMBaHMA B cbope Leveling valve assembly 1
F-]
48 | PB[ 04.110.068G.A08.068G.A08.870.G-1-C | Pykas Hose 1
49 | PB[ 04.110.068G.A08.068A.A08.900.J-1-C | Pykas Hose 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Jlinct 3 n3 6
Sheet 3 of 6

Puc./Fig. 3.2

534A-19-c68-01Cb Cucrema ruppasnmyeckas / 534A-19-c68-01SB Hydraulic system

534A-19-c68-01Cb Cuctema ruppasnuyeckas
534A-19-c68-01SB Hydraulic system

3-1

o




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 3.2

W 534A-19-c68-01Cb Cuctema ruppaBnnyeckas
N . Jvet 4 n3 6
534A-19-c68-01SB Hydraulic system
© y y Sheet 4 of 6
Mos. O603Ha4yeHue HaumeHoBaHue Konuuecteo
Pos. Designation Denomination Quantity
54 PB/ 04.110.068A.A08.068G.A08.1000.A-1-C | Pykas Hose 1
55 bont M8-6gx90.109.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-69gx90.109.019 GOST 7798-70 1
X
o I§ 56 52.17.00.00.14 XomyT Clamp 6
2
4
& 57 | PBL 03.132.048A.A08.048AA06.1150.A-1-C | Pykas Hose 4
o
® 0
o [=2]
E rs? 58 PB/ 04.110.048A.A08.048A.A08.1100.A-1-C | Pykas Hose 4
Ia
Sz
§ 5 59 PykaB B-1-32 TOCT 5398-76 L=(880+2,5) |Hose b-1-32 GOST 5398-76 L=(880+2,5) 1
58 MM MM
o
n QL
S g
o 3 60 PykaB B-1-32 TOCT 5398-76 L=(1000+2,5) | Hose b-1-32 GOST 5398-76 L= 1
3g MM (100042,5) MM
2
61 KH.32.56-M30x2CB(SB) Hunnenb Nipple 3
62 [arnka M8-6H.8.016 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.8.016 GOST 5915-70 2
63 PB 04.110.068A.A08.068A.A08.490.A-1-C | Pykas Hose 3




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

wa)sAs oNnelpAH 9ST0-892-6T-VES
sexdahuraedi’nl ewsalon) 90T0-899-6T-VHES

1¢-¢

534A-19-c68-01Cb Cucrema ruppasnmyeckas / 534A-19-c68-01SB Hydraulic system

Puc./Fig. 3.2

Nnct 4 mn3 6
Sheet 4 of 6




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 3.2

W 534A-19-c68-01Ch Cuctema ruapaBnuveckas i
N 534A-19 i finer > us
-19-c68-01SB Hydraulic system
n y y Sheet 5 of 6
Mos. O603Ha4yeHune HaumeHoBaHue Konuuecteo
Pos. Designation Denomination Quantity
68 |T.202.009-08ChK(SB) Tpy6onposoa Pipeline 1
b
S 69 |T.202.009-07Ch(SB) Tpy6onposoa Pipeline 1
s
> 2
o)
82
o 9 70 PB/ 04.110.068G.A08.068A.A08.1600.A-1-C | Pykas Hose 1
N
T =
|
=3
3 b 71 bont M8-6gx45.109.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-6gx45.109.019 GOST 7798-70 1
< w
n 3
T s
38
(0]
A
2
72 PB 04.110.068A.A08.068A.A08.1850.A-1-C | Pykas Hose 1
73 PB 04.110.068A.A08.068G.A08.1560.A-1-C | Pykas Hose 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

wa)sAs oNnelpAH 9ST0-892-6T-VES
sexdahuraedi’nl ewsalon) 90T0-899-6T-VHES

ge-¢

534A-19-c68-01Cb Cucrema ruppasnmyeckas / 534A-19-c68-01SB Hydraulic system

Puc./Fig. 3.2

Jlinct 5 mn3 6
Sheet 5 of 6




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 3.2

‘r.: 534A-19-c68-01Cb CucteMa ruapasnmyeckas i
534A-19-c68-01SB Hydraulic system Jinct 6 un3
» y y Sheet 6 of 6
O603HavyeHue HaunmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
78 Pene nasnexus, Tun PO4, 0-1,36ap, G1/8 (P}rle/sssure switch, type PO4, 0-1,36ap, 1
79 | RSC130FD1FXXXXSS OunbTtp Filter 1
80 |533A-19-811-1 [Mpoknagka Gasket 1
g 81 |533A-19-811 Kpbiwka ¢unbTpa Filter cover 1
v 3
;E f 82 War6a 10 OT 65l 019 FOCT 6402-70 Washer 10 OT 65T 019 GOST 6402-70 12
= o
g\ 2 83 Bont M10-6gx30.109.019 rOCT 7798-70 Bolt M10-69gx30.109.019 GOST 7798-70 12
=
0 —
20| 84 Pykas B-1-32 FOCT 5398-76 L=(540+2,5) MM AHMOASG b-1-32 GOST 5398-76 1=(540+2.5) 1
D A
-
‘<§ % 85 |534A-19-c6850ChH(SB) Tpy6a paanatopa (NoKynka) Radiator pipe (purchase) 1
S o
%5 86 |[533A-19-c6841Ch(SB) 3abopHsble Tpy6bl B cbope (MoKynKa) Intake pipes assembly (purchase) 1
n
% E 87 XomyT TBOC-049.001-03 TY 4599-004- Clamp TBOC-049.001-03 TU 4599-004- 5
3 § 03966022-2002 03966022-2002
5 88 Pykae 40Y22-13 TY 005.6016-87 L= Hose 40Y22-13 TU 005.6016-87 L= 1
- (420+2,5) MM (420+2,5) MM
89 |533-9-62-19-1282-1KCB(SB) | Knanan Valve 1
90 Konbuo 042-046-25-2-2 TOCT 9899-73/ Ring 042-046-25-2-2 GOST 9899-73/ 1
rOCT 18829-73 GOST 18829-73
91 [533A-19-c6839Ch(SB) ®unbTp 3a60pPHbIN B cHOpe Intake filter assembly 2
533A-19-751 Mpy>xmnHa Spring 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

wa)sAs oNnelpAH 9ST0-892-6T-VES
sexdahuraedi’nl ewsalon) 90T0-899-6T-VHES

G¢-¢

\?é

534A-19-c68-01Cb Cucrema ruppasnmyeckas / 534A-19-c68-01SB Hydraulic system

Puc./Fig. 3.2

Jlinct 6 mn3 6
Sheet 6 of 6




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 3.3

MM

MM

N 535A-19-c68-01Cbh Cucrema rnppaBnuyeckas
r . Jvnet 1 n3 6
535A-19-c68-01SB Hydraulic system
o y y Sheet 1 of 6
Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
535A-19-c68-01CB(SB) [mapasnmyeckas cucrtema Hydraulic system X
1 533A-19-c6848CB(SB) TpOWNHKK T-piece 2
5 XomyT TBOC-049.001-04 TY 4599-004- | Clamp TBOC-049.001-04 TU 4599-004 o8
03966022-2002 -03966022-2002
3 2109-1303093-01 (apT. 2246-196.1K) MaTpy60K (CUIMKOHOBBIN) Branch pipe (silicone) 7
(%]
§ 4 T.11.02.D27-G3/4-40 bonT Bolt 5
(%211
§ ,B 5 Konbuo meTannopesmHoBoe RBG 12 Metal rubber ring RBG 12 10
[ 2]
= o\
(‘f g 6 533A-19-c6846CH(SB) [TOBOPOTHBIN YroNbHUK Turn angle-piece 5
% O 5 PykaB b-1-32 TOCT 5398-76 L=(520+2,5) |Hose b-1-32 GOST 5398-76 L=(520+2,5) 1
o MM MM
0Q
; a 8 T.03.01.255-G3/4CB(SB) Wryuep Union 4
5S¢
% » 9 PBL 06.140.036G.A18.036D.A18.820.A-1-C | Pykas Hose 1
cC =
§'§ 10 [PBJ 06.140.036G.A18.036D.A18.970.A-1-C | Pykas Hose 1
< w
ér 3 11 |T.03.01.255-UNF1 1/16-12CE(SB) Wryuep Union 4
o
% 12 | PBM 06.140.036G.A18.036D.A18.1000.A-1-C | PykaB Hose 1
b
13 | PB[ 06.140.036G.A18.036D.A18.900.A-1-C | PykaB Hose 1
14 Pykas b-1-32 TOCT 5398-76 L=(4504+2,5) |Hose b-1-32 GOST 5398-76 L=(450+2,5) 1
MM MM
15 | T.03.01.20S-G3/4Ch(SB) LWTyuep Union 1
16 | PBL 05.100.036G.A14.036G.A14.700.M-1-C | PykaB Hose 1
17 Pykas B-1-32 TOCT 5398-76 L=(730+2,5) |Hose b-1-32 GOST 5398-76 L=(730+2,5) 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

/ A /
, / A . =

5 Y
C s NebE %
7 N\ Y , 4 /

Nnct 1 mn3 6
Sheet 1 of 6

Puc./Fig. 3.3

535A-19-c68-01Cb Cuctema rupgpaBnuyeckas / 535A-19-c68-01SB Hydraulic system

535A-19-c68-01Cb Cucrtema ruapaBnmyeckas
535A-19-c68-01SB Hydraulic system

3-2

N




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 3.3

N 535A-19-c68-01Cbh Cucrema rnppaBnuyeckas
> 535A-19-c68-01SB Hydraulic system Q;;t ; " 2
MNos. O603HauyeHune HanmeHoBaHue Konuuectso
Pos. Designation Denomination Quantity

20 | PB/ 02.85.068A.A05.068G.A05.900.A-1-C | PykaB Hose 4

21 PB/ 02.85.068A.A05.068G.A05.800.A-1-C Pykas Hose 1

22 | T.03.01.10L-G1/4CB(SB) LWTyuep Union 6

23 T.03.01.15L-UNF3/4-16Cb(SB) Wryuep Union 2

o .g 24 PB/ 04.110.068G.A08.068A.A08.800.A-1-C | Pykas Hose 1
,§ E 25 |T.03.01.10L-UNF9/16-18CE(SB) LWtyuep Union 2
g § 26 | PB[ 02.85.068A.A05.068G.A05.500.A-1-C PykaB Hose 2
g g 27 1166408 281608 Pene paBnenus Pressure switch 1
§ § 28 | 533A-19-c6849ChH(SB) [TepexoAHWK pene AaBneHus Pressure switch Adapter 1
g’ § 29 |T.05.06.10L-10L-10LCB(SB) TPONHMK T-piece 1
gg 30 |[T.03.01.15L-M22x1,5Ch(SB) Wryuep Union 2
§ E 31 PB/ 04.110.068A.A08.068A.A08.730.A-1-C | PykaB Hose 1
§ 32 PB/ 04.110.068G.A08.068A.A08.560.A-1-C | PykaB Hose 1
33 T.09.15L-15L-15L-15L TponHKMK T-piece 1

34 |DG27-10,5 i(noo“:{fnfa?ew“o”';' npoknaakon Clamp with rubber gasket (purchase) 1

35 Lllan6a 8 OT 65 019 TOCT 6402-70 Washer 8 OT 65 019 GOST 6402-70 5

36 bont M8-6gx20.109.019 OCT 7798-70 Bolt M8-69gx20.109.019 GOST 7798-70 3

37 PB/ 04.110.068A.A08.068A.A08.1000.A-1-C | Pykas Hose 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

%

535A-19-c68-01Cb Cuctema rupgpaBnuyeckas / 535A-19-c68-01SB Hydraulic system

Nnct 2 mn3 6
Sheet 2 of 6

Puc./Fig. 3.3

20

20

20

535A-19-c68-01Cb Cucrtema ruapaBnmyeckas
535A-19-c68-01SB Hydraulic system

3-2

o




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 3.3

W 535A-19-c68-01Cbh Cucrema rnppaBnuyeckas
N . Ninet 3 un3 6
535A-19-c68-01SB Hydraulic system
= y y Sheet 3 of 6
Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
47 Pykas b-1-32 TOCT 5398-76 L=(620+2,5) |Hose b-1-32 GOST 5398-76 L=(620+2,5) 1
MM MM
43 | 533A-19-c6250b6ChH(SB) YcTaHOBKa rugpopacnpenenntens Installation of hydraulic distributor 1
o
wv
o P
alb
>4 44 | PB[ 04.110.068G.A08.048A.A08.1000.A-1-C | PykaB Hose 2
8
8 2
® N
5 O
§ o 45 | PB[ 04.110.068A.A08.068G.A08.870.A-1-C | PykaB Hose 1
@© A
T =
g3
55 46 | T.05.04.15L-15L-15LCB(SB) TPOWNHMK T-piece 3
oS
i
3 47 | 533A-19-c6842Ch(SB) KnanaH BblpaBHMBaHMA B cbope Leveling valve assembly 1
0
48 | PB[ 04.110.068G.A08.068G.A08.870.G-1-C | Pykas Hose 1
49 | PB[ 04.110.068G.A08.068G.A08.900.J-1-C | Pykas Hose 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Jlinct 3 n3 6
Sheet 3 of 6

Puc./Fig. 3.3

535A-19-c68-01Cb Cuctema rupgpaBnuyeckas / 535A-19-c68-01SB Hydraulic system

535A-19-c68-01Cb Cucrtema ruapaBnmyeckas
535A-19-c68-01SB Hydraulic system

3-31




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 3.3

W 535A-19-c68-01CE Cuctema ruppasnvyeckas
W ; Jvet 4 n3 6
535A-19-c68-01SB Hydraulic system
n y y Sheet 4 of 6
Mos. O603Ha4yeHue HaumeHoBaHue Konuuecteo
Pos. Designation Denomination Quantity
54 PB/ 04.110.068A.A08.068G.A08.1000.A-1-C | Pykas Hose 1
55 bont M8-6gx90.109.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-69gx90.109.019 GOST 7798-70 1
o
o .g 56 52.17.00.00.14 XomyT Clamp 6
ab
> 4
.s $ 57 PB/ 03.132.048A.A08.048A.A06.1150.A-1-C | Pykas Hose 4
o
® N
oo
@ g 58 PB/ 04.110.048A.A08.048A.A08.1100.A-1-C | Pykas Hose 4
I3
Sz
)
g2 59 PykaB B-1-32 TOCT 5398-76 L=(850+2,5) |Hose b-1-32 GOST 5398-76 L=(850+2,5) 1
5B MM MM
el
n
S g
g 3 60 Pykas B-1-32 TOC 5398-76 L=(1040+2,5) Hose b-1-32 TOC 5398-76 L=(1040+2,5) 1
2 MM MM
)
b
61 KH.32.56-M30x2CB(SB) Hunnenb Nipple 2
62 [arnka M8-6H.8.016 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.8.016 GOST 5915-70 2
63 PB 04.110.068A.A08.068A.A08.490.A-1-C | Pykas Hose 3




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

waysAs annespAH gST0-892-6T-VSES
sexd>ahurged’nl ewalond) 9IT0-892-6T-VSSS

ge-¢

535A-19-c68-01Cb Cuctema rupgpaBnuyeckas / 535A-19-c68-01SB Hydraulic system

Puc./Fig. 3.3

Nnct 4 mn3 6
Sheet 4 of 6




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 3.3

N 535A-19-c68-01Cbh Cucrema rnppaBnuyeckas : .
W . Nvct n3
535A-19-c68-01SB Hydraulic system
» y y Sheet 5 of 6
Mos. O603Ha4yeHue HaumeHoBaHue Konuuecteo
Pos. Designation Denomination Quantity
68 |T.202.009-08-01Ch(SB) Tpy6onposog, Pipeline 1
o
g 69 |T.202.009-07-01CB(SB) Tpy6onposoa Pipeline 1
G
> 2
= O\
P o
a2
0
om 70 PB/ 04.110.068G.A08.068A.A08.1600.A-1-C | Pykas Hose 1
0 Q
29
Io
35
D o
=3
2 S 71 bont M8-6gx45.109.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-6gx45.109.019 GOST 7798-70 1
< w
0 3
T s
38
(0]
)
b
72 PB 04.110.068A.A08.068A.A08.1850.A-1-C | Pykas Hose 1
73 PB 04.110.068A.A08.068G.A08.1560.A-1-C | Pykas Hose 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

waysAs annespAH gST0-892-6T-VSES
sexd>ahurged’nl ewalond) 9IT0-892-6T-VSSS

Ge-¢

535A-19-c68-01Cb Cuctema rupgpaBnuyeckas / 535A-19-c68-01SB Hydraulic system

Puc./Fig. 3.3

Jlinct 5 mn3 6
Sheet 5 of 6




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 3.3

E 535A-19-c68-01CB Cuctema ruapaBanyeckas
. 6 ns 6
535A-19-c68-01SB Hydraulic system Jner
o y y Sheet 6 of 6
Mos. O603Ha4yeHue HanmeHoBaHue Konuuecteo
Pos. Designation Denomination Quantity
78 [aTymk 3arpsasHeHHOCTU P4 Contamination sensor P4 1
79 | RSC130FDI1FXXXXSS OunbTp Filter 1
80 |533A-19-811-1 [Mpoknaaka Gasket 1
g 81 |533A-19-811 Kpbiwka ¢unbTpa Filter cover 1
>
(%211
W
g AB 82 War6a 10 OT 65 019 TOCT 6402-70 Washer 10 OT 65l 019 GOST 6402-70 12
= o
O
é\ é 83 Bont M10-6gx30.109.019 TOCT 7798-70 Bolt M10-6gx30.109.019 GOST 7798-70 12
® N
5 Ol
g 0 84 Pykas b-1-32 TOCT 5398-76 L=(360+2,5) Mm Hose b-1-32 GOST 5398-76 L=(360+2,5) Mm 1
@© A
T =
S g 85 |534A-19-c6850Ch(SB) Tpy6a paamatopa (nokyrnka) Radiator pipe (purchase) 1
3 >
cC =
&5 86 | 535A-19-c6820ChH(SB) 3abopHble Tpy6bl B c6ope (MoKynKa) Intake pipes assembly (purchase) 1
n
% E 87 XomyT TBOC-049.001-03 TY 4599-004- Clamp TBOC-049.001-03 TU 4599-004- 5
35 03966022-2002 03966022-2002
(o]
z - - =
] 88 Pykas 40y22-13 TY 005.6016-87 L=(730+2,5) MM mse 40y22-13 TU 005.6016-87 L=(730+2,5) 1
89 |533-9-62-19-1282-1KChH(SB) KnanaH Valve 1
90 Konbuo 042-046-25-2-2 TOCT 9833-73/TOCT Ring 042-046-25-2-2 GOST 9833-73/GOST 1
18829-73 18829-73
91 |[533A-19-c6839ChH(SB) dunbTp 3a60pHbBIN B c6Ope Intake filter assembly 2
533A-19-751 Mpy>nHa Spring 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

waysAs annespAH gST0-892-6T-VSES
sexd>ahurged’nl ewalond) 9IT0-892-6T-VSSS

A%

\?é

535A-19-c68-01Cb Cuctema rupgpaBnuyeckas / 535A-19-c68-01SB Hydraulic system

Puc./Fig. 3.3

Jlinct 6 mn3 6
Sheet 6 of 6




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 3.4

Rqwasse anjen bunana 9521892-6T-YEES
adogd a sMHeauHaediag Heuewy 9)Zy892-6T-VESS

E 3 4 533A-19-c6842Chb KnanaH BbipaBHUBaHus B cé6ope .
. 533A-19-c6842SB Leveling valve assembl fner 1 vs 1
o 9 y Sheet 1 of 1
MNos. O603HauyeHune HaumeHoBaHue Konuuectso
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-19-c6842CH(SB) KnanaH BbipaBHWBaHWS B cOope Leveling valve assembly X
1 IH.02.02.00.00.530 MOpaBANYECKNI BIOK Hydraulic unit 1
2 Wan6a 6 65I.019 TOCT 6402-70 Washer 6 651.019 GOST 6402-70 2
3 Bont M6-69gx65.88.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx65.88.019 GOST 7798-70 2
4 | T.03.01.15L-UNF-3/4-16CB(SB) | LWTyuep Union 4




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Aqwasse anjen bunPAa 952¢892-6T-VESS
a2dog> a suHeanHgediqag Heuewy 9IZy892-6T-VSSS

6¢-¢

4x4

533A-19-c6842Cbh KnanaH BbipaBHMBaHus B c6ope / 533A-19-c6842SB Leveling valve assembly

Puc./Fig. 3.4

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 3.5

9NBA SHT-2821

N 533-9-62-19-1282-1KCB KnanaH
3 533-9-62-19-1282-1KSB Valve et 1 ova 1
Sheet 1 of 1

Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue KonunuectBo

& Pos. Designation Denomination Quantity

W

z 533-9-62-19-1282-1KCB(SB) KnanaH Valve X

w

o

R 1 533-0-62-19-1281-1K Kopnyc Housing 1

N

[00]

e

; 2 LWapwuk 25.4-200 TOCT 3722-81 (nokynka) | Ball 25.4-200 GOST 3722-81 (purchase) 1

0O

o

§ 3 672-38-4 MpyxnHa Spring 1

2

2

~ 4 533-0-62-19-854-1K CrakaH Sleeve 1

o

N

P

[0)]

n

Y

O




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

9NeA 9SHT-282T-61-29-6-2£S / Heuely 9OMT-282T-61-29-6-229

v-¢

T

533-9-62-19-1282-1KCB KnanaH / 533-9-62-19-1282-1KSB Valve |P«c/fig 35 el 1 % ]




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 3.6

Klquiasse 121y 9)eju| gS65892-6T-VSES
2dogd g yilaHdogee diawng 906£892-6T-VEES

h 533A-19-c6839Ch PunbTp 3a60pHLIN B c60pE
= 533A-19-c6839SB Intake filter assembly uer 1w 1
Sheet 1 of 1
Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-19-c6839ChB(SB) OunbTp 3a60pHbIN B cbope Intake filter assembly X
1 MSZ301MNXAB7 PunbTp 3a60PHBbIN Intake filter 1
2 Konbuo 38-42-30-1-1TOCT 9833-73 Ring 38-42-30-1-1TOCT 9833-73 1
3 533A-19-840 Mpoknagka Gasket 1
4 533A-19-c6838ChH(SB) Kpbillka 3a60pHOro dunbTpa Intake filter cover 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Aquasse 123y a)eIU| §S6£892-6T-VEES
a2dogo g yiaHdogee diaungp 9065893-6T-VSES

ev-¢

Nnet 1 m3 1

533A-19-c6839Ch ®unbTp 3a60pHbIN B c6ope / 533A-19-c6839SB Intake filter assembly |Puc/Fig. 36 ¢ = | ¢}




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 3.7

h 533A-19-c62506Ch YcTtaHOBKa ruapopacnpepenuTens

ﬁ 3-7 533A-19-c6250B6SB Installation of hydraulic distributor fuct 1 us 1

Sheet 1 of 1

Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue KonuuectBo

Pos. Designation Denomination Quantity

533A-19-c62506CH(SB) YCcTaHOBKa ruapopacnpenennTens Installation of hydraulic distributor X
1 bont M10-69gx70.58.019 FOCT 7798-70 Bolt M10-69gx70.58.019 GOST 7798-70 4
2 Wanba 10.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 10.65I.019 GOST 6402-70 4
o o 3 533A-19-c6240bChH(SB) KpoHwTemnH Bracket 1
§ § 4 Bont M8-69gx20.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-69gx20.58.019 GOST 7798-70 4
© o 5 LWanba 8.65I.019 FOCT 6402-70 Washer 8.65I.019 GOST 6402-70 4
% % 6 LWan6a 8.01.019 TOCT 11371-78 Washer 8.01.019 GOST 11371-78 4
§ § 7 533A-19-255b6-2 YanuHuTens Tpoca Cable Extension Cable 1
? g 8 Manka M6-6H.5.019 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.5.019 GOST 5915-70 4
g 3 9 [533A-19-252B Ocb Axle 1
§ § 10 WnanHT 3,2x25.019 TOCT 397-79 Cotter pin 3,2x25.019 GOST 397-79 3
3 g 11 |533A-19-c6230-2C5H(SB) KpoHwWTelH Bracket 1
g?g 12 [ 533A-19-258 Maney, Pin 1
%§ 13 | 533A-19-251B-2 Poivar Lever 2
%é 14 |533A-19-253B-1 BTtynka Bushing 2
% ’g 15 Wanba 12.01.019 TOCT 11371-78 Washer 12.01.019 GOST 11371-78 1
g ﬁ 16 Wan6a 10.01.019 TOCT 11371-78 Washer 10.01.019 GOST 11371-78 1
28 || 17 [KH3256-G3/4CB(SB) Hunnens Nipple 1
18 |T.05.04.15L-15L-15LCB(SB) TPONHMK T-piece 1
19 |[T.03.01.15L-G1/2Ch(SB) Wryuep Union 4
20 |T.03.01.20S-G1/2Ch(SB) WTyuep Union 1
21 [T.03.01b.15L-G1/2CB(SB) Wryuep Union 1
22 |3PC80.001.000 mapopacnpenenmTens Hydraulic valve 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

10INquISIp d1nespAy Jo uonelieIsu] 85905292-6T-VESS
srainuwaradusedod’nl exaoHeld£ 99905292-6T-VSSS

Sv-¢

S iz

7

533A-19-c62506CB YcTaHOBKa ruapopacnpeaenurens Puc /Fia. 3.7 Jinct 1 n3 1
533A-19-c6250BbSB Installation of hydraulic distributor M9 27 sheet 1 of 1




PA3LEN 4

Crpena c ruappoo6opyaoBaHuem

SECTION 4
Boom with hydraulic equipment




PA3LAEN 4

CTPEJIA CTNAPOOBOPYAOBAHUEM

COAEPXXAHME

SECTION 4

BOOM ASSEMBLY WITH HYDRAULIC EQUIPMENT

CONTENT

41 | 533A-26-c61CB(SB) CTtpena B cbope c rnapoobo- | Boom a'sseml:.)ly with 4-2
pyAoBaHWEM hydraulic equipment
42 | 535A-26-c61CE(SB) CTtpena B cbope c ruapoobo- | Boom a'sseml:.)ly with 4-4
pyAoBaHMEM hydraulic equipment
4.3 | 533A-26-c6100Ch(SB) CTpena c ruapoumnmHapamm Bo_om with hydraulic 4-6
cylinders
4.4 | 535A-26-c6100ChH(SB) CTpena c ruapoumnnHapamm Bopm with hydraulic 4-10
cylinders
45 | 533A-25-c62(SB) CTtpena B c6ope Boom assembly 4-14
4.6 | 535A-25-c61CB(SB) CTtpena B c6ope Boom assembly 4-16
4.7 | 533A-25-c6142CB(SB) bbicTpo3axnm B c6ope Quick-release assembly | 4-18
PA3LEN 4 / SECTION 4 4-1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 4.1

YnnotHutens T1.13.12L (nokynka)

Seal T.13.12L (purchase)

& 533A-26-c61Cb CTtpena B c60ope c ruppoob6opyanoBaHuem
N 533A-26-c61SB Boom assembly with hydraulic equipment Q;;t 1 " 1
Mos. O603Ha4vyeHne HaumeHoBaHue Konuuectso
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-26-c61CH(SB) CTtpena B c60pe C rmapoobopyioBaHNEM Boom assembly with hydraulic equipment X
1 Tpybonposopa T.202.001-07CB (nokynka) Pipeline T.202.001-07CE (purchase) 2
2 Bont M8-69gx20.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx20.88.019 GOST 7796-70 4
3 Wanba 8 T 65I 06 TOCT 6402-70 Washer 8 T 65 06 GOST 6402-70 4
§ § 4 Wan6a 8.01.019 TOCT 6958-78 Washer 8.01.019 GOST 6958-78 4
z z 5 MacnéHka 1.2.L16 TOCT 19853-74 (nokynka) Oil cup 1.2.U6 GOST 19853-74 (purchase) 6
,? i‘ 6 533A-25-c6144ChB(SB) |[llaneu c npegoxpaHuTenem Pin with safety lock 2
% o 7 |533A-19-59 KonbLo Ring 8
it o 8 MmopoumnmHap MC 63/30x630-4.11.2 ((877) no- | Hydraulic cylinder MC 63/30x630-4.11.2 5
g _g' KyrKa) ((877) purchase)
E % 9 533A-25-c6115CB(SB) | [lNaneu c npegoxpaHuTenem Pin with safety lock 2
ﬁ w 10 |533A-26-c6100CB(SB) |CTtpena c ruapoumnmHapamm Boom with hydraulic cylinders 1
?, § 1 Konbuo 050-058-46-2-2 TOCT 9833-73/TOCT | Ring 050-058-46-2-2 GOST 9833-73/ 4
‘<;'§ 18829-73 GOST 18829-73
3 12 [533A-25-c6150CB(SB) | Maney c npenoxpaHuTenem Pin with safety lock 2
Tz‘g 13 Llait6a 12.01.019 nawm 12.02.019 FOCT 11371-78 \1/\{;??;;2'01'019 or12.02.019 GOST 2
Q
%g\ 14 Wanba 12 OT 65I 06 TOCT 6402-70 Washer 12 OT 65l 06 GOST 6402-70 2
35 15 Bont M12-6gx25.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx25.88.019 GOST 7796-70 2
% ;3 16 Wryuep T.03.01.12L-M22x1,5ChE (nokynka) Union T.03.01.121.-M22x1,5CF (purchase) 2
3 § 17 YronbHuk T.07.06.12L-12L Cb (mokynka) Angle-piece T.07.06.12L-12L.Cb (purchase) 2
~ 18 Wryuep T.06.08.12L-G1/2 Cb (nokynka) Union T.06.08.12L-G1/2Cb (purchase) 2
19 Konbuo meTtannopesnHoBoe RBG 08 (nokynka) Metal rubber ring RBG 08 (purchase) 2
20 KnanaH pa3pbiBHOM HBG12SN (nokynka) Bursting valve HBG12SN (purchase) 2
21 WTyuep T.03.01.12L-G1/2 (nokynka) Union T.03.01.12L-G1/2 (purchase) 2
22 Tpyb6onposopa T.202.001-06Ch (nokynka) Pipeline T.202.001-06CEb (purchase) 2
8




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

jyuswdinba annelpAy yam Ajquiasse woog gST192-92-Y£SS
waunHegowAdogoodirul 5 adogd a ewadi) 9)T193-92-VESS

-

533A-26-c61Cb Ctpena B c60pe C ruapoo6opyaoBaHMemM
533A-26-c61SB Boom assembly with hydraulic equipment

Nnet 1 m3 1

Puc./Fig. 4.1 Sheet 1 of 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 4.2

YnnotHutens T1.13.12L (nokynka)

Seal T.13.12L (purchase)

H 535A-26-c61Cb Ctpena B c60ope c ruppoob6opynoBaHuem
» 535A-26-c61SB Boom assembly with hydraulic equipment Qk‘:';t 1 " 1
Mos. O603Ha4vyeHne HaumeHoBaHue Konuuectso
Pos. Designation Denomination Quantity
535A-26-c61CB(SB) CTtpena B c60ope C ruapoobopyLoBaHNEM Boom assembly with hydraulic equipment X
1 Tpyb6onposog T.202.001-07CB (nokynka) Pipeline T.202.001-07CE (purchase) 2
2 bont M8-69x20.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx20.88.019 GOST 7796-70 4
3 Warn6a 8 T 651 06 TOCT 6402-70 Washer 8 T 651 06 GOST 6402-70 4
§ 4 4 Wanba 8.01.019 TOCT 6958-78 Washer 8.01.019 GOST 6958-78 4
z % 5 Macnénka 1.2.L16 TOCT 19853-74 (nokynka) Oil cup 1.2.L16 GOST 19853-74 (purchase) 6
g‘ (?: 6 [535A-25-c6107CB(SB) [[lManey c npepoxpaHutenem Pin with safety lock 2
g & 7 |535A-25-10 Konbuo Ring 8
g o 8 rmopoumnnHap MC 70.40x630-4.11.2 ((877) no- | Hydraulic cylinder MC 70.40x630-4.11.2 >
S _‘a? KyrKa) ((877) purchase)
g g 9 535A-25-c6106Ch(SB) [ [lNaneu c npegoxpaHuTenem Pin with safety lock 2
a @ 10 |535A-26-c6100CB(SB) | CTtpena c ruapoumnnHapamm Boom with hydraulic cylinders 1
% A 1 Konbuo 050-058-46-2-2 TOCT 9833-73/TOCT | Ring 050-058-46-2-2 GOST 9833-73/ 4
P § 18829-73 GOST 18829-73
3 12 [535A-25-c6105CB(SB) | Maney c npenoxpaHuTenem Pin with safety lock 2
<Z-’§ 13 Wanba 12.02.019 rOCT 11371-78 Washer 12.02.019 GOST 11371-78 2
g g\ 14 Wanéa 12 OT 65l 06 TOCT 6402-70 Washer 12 OT 651 06 GOST 6402-70 2
§3 15 bont M12-69gx25.88.019 TOCT 7796-70 Bolt M12-6gx25.88.019 GOST 7796-70 2
'g. g 17 YronbHuk T.07.06.12L-12L Cb (mokynka) Angle-piece T.07.06.12L-121 CB 2
-g 2 (pu.rchase)
% g 17 WTyuep T.03.01.12L-M22x1,5CB (nokynka) Union T.03.01.12L-M22x1,5CB (purchase) 2
18 Wryuep T.06.08.121-G1/2CB (nokynka) Union T.06.08.12L-G1/2CF (purchase) 2
19 Konbuo metannopesnHoBoe RBG 08 (nokynka) Metal rubber ring RBG 08 (purchase) 2
20 KnanaH pa3pbiBHOM HBG12SN (nokynka) Bursting valve HBG12SN (purchase) 2
21 Wryuep T.03.01.12L-G1/2ChB (nokynka) Union T.03.01.12L-G1/2CEB (purchase) 2
22 Tpyb6onposopa T.202.001-06Ch (nokynka) Pipeline T.202.001-06CEb (purchase) 2
8




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

jyuawdinba onneipAy yum Ajquiasse woog gS192-92-YSSS
waunHegowAdogoodirul 5 adogd g ewad1l) 9)T92-92-VSSS

S-¥

535A-26-c61CBb Ctpena B c60pe ¢ ruapoob6opynoBaHuemM
535A-26-c61SB Boom assembly with hydraulic equipment

Nnet 1 m3 1

Puc./Fig. 4.2 Sheet 1 of 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

'y 533A-26-c6100Cbh Ctpena c rugpouninHapamm PMC'/Flg' 4.3
o 533A-26-c6100SB Boom with hydraulic cylinders et 1 ns 2
Sheet 1 of 2
Mos. O603HavyeHue HanvmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-26-c6100CB(SB) | CTpena c rugpoumnvHopamm Boom with hydraulic cylinders X
e High pressure hose
1 PBA 04.110.068G.A08.048A.A06.580.A-1-T 04.110.068G.A08.048A A06.580 A-1-T 2
(nokynka)
(purchase)
2 TporHmk T.05.01.15L-15L-15L (nokynka) T-piece T.05.01.15L-15L-15L (purchase) 2
Quw . High pressure hose
b § 3 PBI1 04.110.068A.A08.068A.A06.970.A-1-T 04.110.068A.A08.068A.A06.970.A-1-T 1
o (nokynka)
N (purchase)
§ é\ 4 Wryuep T.03.01.12L-M22x1,5ChB (nokynka) Union T.03.01.12L.-M22x1,5CE (purchase) 2
[™=Y
§ S 5 MmopoumnmHap MC 63/30x500-4.11.2 ((747) no- | Hydraulic cylinder MC 63/30x500-4.11.2 5
o a KynKa) ((747) purchase)
o0 High pressure hose
o -1-
E -§ 6 PB/ 04.110.068A.A08.068A.A06.490.A-1-T 04.110.068A A08.068A A06.490 A-1-T 1
sz (nokynka)
Z o (purchase)
g3 7 |533A-19-55 MnactuHa Plate 2
QT
82 8 Warn6a 8 T 651 06 TOCT 6402-70 Washer 8 T 651 06 GOST 6402-70 11
= S
5 E 9 Bont M8-69gx25.46.019 rOCT 7798-70 Bolt M8-69gx25.46.019 GOST 7798-70 3
=5h
g_§ 10 Bont M8-69gx20.88.019 FOCT 7798-70 Bolt M8-69gx20.88.019 GOST 7798-70 7
[]
@ s 11 |52.17.00.00.14 XomyT Clamp 7
12 Tpyb6onposopa T.202.009-09CB (nokynka) Pipeline T.202.009-09Cb (purchase) 1
13 Tpybonposopa T.202.009-12CFB (nokynka) Pipeline T.202.009-12Chb (purchase) 1
14 | 533A-25-c62(SB) Ctpena B c6ope Boom assembly 1
15 WTyuep T.03.01a.15L-G1/2Cb (nokynka) Union T.03.01a.15L-G1/2Cb (purchase) 1
16 Farka T.68.009 - M22x1,5 (nokynka) Nut T.68.009 - M22x1,5 (purchase) 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

sa1apun ko onnespAy yum woog g500792-92-V<ES
nwedrHurunod'nl o ewadi) 9000T92-92-VSSS

LV

s

&
22x2—» 27x2

SOXZﬂ? 28x2
29x2

31x2

533A-26-c6100CBE Ctpena c ruapoumnmHppamm
533A-26-c6100SB Boom with hydraulic cylinders

Nnet 1 m3 2

Puc./Fig. 4.3 Sheet 1 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 4.3

'y 533A-26-c6100Cbh Ctpena c rugpouninHapamm
® 533A-26-c6100SB Boom with hydraulic cylinders et 2 n3 2
Sheet 2 of 2
Mos. O603HayeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
17 | 533A-19-52 Ckoba Cramp 1
18 MydTa 6bICcTpOpasbéEMHass RXRPCG12MN Quick-release coupling RXRPCG12MN >
(nokynka) (purchase)
19 Tpybonposopa T.202.009-52CFB (nokynka) Pipeline T.202.009-52CE (purchase) 1
20 Tpybonposopa T.202.009-51CB (nokynka) Pipeline T.202.009-51CE (purchase) 1
9 o 21 |[533A-25-c6143(SB) Maney c NnpegoxpaHnuTenem Pin with safety lock 2
‘,I;‘ § 22 MacneHnka 1.2.L16 TOCT 19853-74 (nokynka) Oil cup 1.2.46 GOST 19853-74 (purchase) 4
$ g 23 Wan6a 8.01.019 TOCT 6958-78 Washer 8.01.019 GOST 6958-78 2
§ {;\ 24 bont M8-69gx35.46.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-69gx35.46.019 GOST 7798-70 1
§ § 25 Wryuep T.03.01.15L-G1/2CB (nokynka) Union T.03.01.15L-G1/2Cb (purchase) 2
g a 26 MydTa 6bicTpopaszbéMHas RXRPCG12FN Quick-release coupling RXRPCG12FN 1
29 (Mokyrka) (purchase)
3 § 27 |[533A-19-59 KonbLo Ring 8
Z o 28 |533A-25-c6112(SB) Maney c NnpegoxpaHnuTenem Pin with safety lock 2
~<Z_§ 29 Wanba A 6.01.019 TOCT 6958-78 Washer A 6.01.019 GOST 6958-78 2
82 30 Wanba 6 T 65I 06 TOCT 6402-70 Washer 6 T 65 06 GOST 6402-70 2
§ g 31 bont M6-69gx18.88.019 FTOCT 7798-70 Bolt M6-69gx18.88.019 GOST 7798-70 2
§:§ 32 PBA 03.132.068A.A06.048A.A06.970 A-1-T glzglh3g.rgézu/xr;gg.s§48A.Ao6.970.A-1-T 1
o 2 (mokynka)
@ (purchase)
High pr reh
33 PBI1 03.132.068A.A06.048A.A06.540.A-1-T 03g.13§.gésSUA.ergsg48A.AO6.54O.A—1—T 1
(nokynka)
(purchase)
34 Tpy6onposopa T.202.001-05CB (nokynka) Pipeline T.202.001-05CEk (purchase) 1
35 Tpyb6onposopa T.202.001-04Chk (nokynka) Pipeline T.202.001-04CBb (purchase) 1
YnnotHutens T.13.12L (mokynka) Seal T.13.12L (purchase) 4
YnnotHutenb T.13.15L (nokynka) Seal T.13.15L (purchase) 8




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

sa1apun ko onnespAy yum woog g500792-92-V<ES
nwedrHurunod'nl o ewadi) 9000T92-92-VSSS

6-

s

&
22x2—» 27x2

SOXZﬂ? 28x2
29x2

31x2

533A-26-c6100CBE Ctpena c ruapoumnmHppamm
533A-26-c6100SB Boom with hydraulic cylinders

Nnct 2 mn3 2

Puc./Fig. 4.3 Sheet 2 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 4.4

$ 4 4 535A-26-c6100Chb Ctpena c rugpounanHapamm
5 . 535A-26-c6100SB Boom with hydraulic cylinders Jner 1 vs 2
Sheet 1 of 2
Mos. O603HauyeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
535A-26-c6100CB(SB) | CTpena c ruapoumnnHapamm Boom with hydraulic cylinders X
e High pressure hose
1 PB/ 04.110.068G.A08.048A.A06.580.A-1-T 04.110.068G.A08.048A A06.580 A-1-T 2
2 TponHuk T.05.01.15L-15L-15L T-piece T.05.01.15L-15L-15L 2
. 1 High pressure hose
§ § 3 PB/ 04.110.068A.A08.068A.A06.970.A-1-T 04.110.068A.A08. 068A.A06.970 A-1-T 1
$ g 4 Wryuep T.03.01.12L-M22x1,5Cb Union T.03.01.12L-M22x1,5Cb 2
§ z(:'_’_\ 5 MmopoumnmHap MC 63/30x500-4.11.2 (747, no- | Hydraulic cylinder MC 63/30x500-4.11.2 5
§ S KyrKa) (747, purchase)
w O High pressure hose
m - -
§! 0 6 PB/ 04.110.068A.A08.068A.A06.490.A-1-T 04.110.068A A08.068A A06.490A-1-T 1
T
22|| 7 |[533A-19-55 MnacTuka Plate 2
=)
E E 8 Wan6a 8 T 651 06 TOCT 6402-70 Washer 8 T 651 06 GOST 6402-70 11
Q3
g2 9 Bont M8-69gx25.46.019 FOCT 7798-70 Bolt M8-69gx25.46.019 GOST 7798-70 3
= S
5 E 10 bont M8-69gx20.88.019 rOCT 7798-70 Bolt M8-69gx20.88.019 GOST 7798-70 7
=B
%g 11 152.17.00.00.14 XomMyT Clamp 7
12 Tpybonposopa T.202.009-09CB Pipeline T.202.009-09Cb 1
13 Tpy6onposog T.202.009-12CBb Pipeline T.202.009-12CBb 1
14 [535A-25-c61CB(SB) CTtpena B c6ope Boom assembly 1
15 WTyuep T.03.01a.15L-G1/2Cb Union T.03.01a.15L-G1/2Cb 1
16 lavka T.68.009-M22x1,5 (nokynka) Nut T.68.009-M22x1,5 (purchase) 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

s1apunfo onnespAy yum woog g500792-92-YSES
nwedrHurunod'nl o ewadi) 9000T92-92-VSSS

TT-¥

&
22x2—» 27x2

30x2—=e ? 28x2
29x2

31x2

535A-26-c6100CBE Ctpena c ruapouunmHapamm
5335-26-c6100SB Boom with hydraulic cylinders

Nnet 1 m3 2

Puc./Fig. 4.4 Sheet 1 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 4.4

Tpy6onposoa T.202.009-52Cb n Tpy6onposos
T.202.009-12CB)

Pipeline T.202.009-52CFE and Pipeline
T.202.009-12CB)

» 4 4 535A-26-c6100Chb Ctpena c rugpounanHapamm
v . 535A-26-c6100SB Boom with hydraulic cylinders Jner 2 w3 2
Sheet 2 of 2
Mos. O603HayeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
17 [533A-19-52 Ckoba Cramp 1
18 MydTa 6bicTpopasbéMHas RXRPCG12MN (nokynka) Quick-release coupling RXRPCGLZMN 2
(purchase)
19 |[533A-25-c6143CH(SB) Maneu c NpenoxpaHUTenem Pin with safety lock 2
20 MacneHka 1.2.L16 TOCT 19853-74 (nokynka) Oil cup 1.2.L16 GOST 19853-74 (purchase) 4
21 LLlan6a 8.01.019 TOCT 6958-78 Washer 8.01.019 GOST 6958-78 2
§ a 22 Tpybonposog T.202.009-51Cb Pipeline T.202.009-51CBb 1
>g 23 Tpy6onposog T.202.009-52Ch Pipeline T.202.009-52Cb 1
$ g 24 Bont M8-6gx40.46.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-6gx40.46.019 GOST 7798-70 1
§ ,‘(;:.‘ 25 Wryuep T.03.01.15L-G1/2Cb Union T.03.01.15L-G1/2Cb 2
23| 26 MydTa 6bicTpopasbémHas RKRPCGI2FN (nokynka) | JUick-release coupling RXRPCGIZFN 1
w0 (purchase)
@[ 27 [533A-19-59 KonbLo Ring 8
8 é 28 | 533A-25-c6112CH(SB) Manew c NpegoxpaHUTenem Pin with safety lock 2
é_ 5 29 Wan6a A 6.01.019 TOCT 6958-78 Washer A 6.01.019 GOST 6958-78 2
3 E 30 LWanb6a 6 T 65I 06 TOCT 6402-70 Washer 6 T 65 06 GOST 6402-70 2
E.-E 31 bont M6-6gx18.88.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx18.88.019 GOST 7798-70 2
= High pressure hose
3 g 32 PB/1 03.132.068A.A06.048A A06.970. A-1-T 05 155 OEBA ADE OABA AGE 970 ALT 1
Tg § 33 PB/1 03.132.068A.A06.048A A06.540. A-1-T 8'39{‘3%22‘{;82_55 ASAAOG.5A0A LT 1
a s 34 Tpy6onposog T.202.001-05CB Pipeline T.202.001-05CBb 1
35 Tpybonposog T.202.001-04Cb Pipeline T.202.001-04CBH 1
Seal T.13.12L (together with Pipeline
YnnotHutens T.13.12L (nocTynaeT ¢ Tpy6onpoBos o
T.202.001-04Cb 1 pr6onpéso,u T202001-05CH) gsg;om-mcs and Pipeline T.202.001- 4
YnnotHutens T.13.15L (nocTtynaet ¢ Tpy6onposoa | Seal T.13.15L (together with Pipeline
T.202.009-09CB, Tpy6onposog T.202.009-51Cb, | T.202.009-09CE, Pipeline T.202.009-51CB, 8




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

s1apunfo onnespAy yum woog g500792-92-YSES
nwedrHurunod'nl o ewadi) 9000T92-92-VSSS

e1-v

&
22x2—» 27x2

30x2—=e ? 28x2
29x2

31x2

535A-26-c6100CBE Ctpena c ruapouunmHapamm
5335-26-c6100SB Boom with hydraulic cylinders

Nnct 2 mn3 2

Puc./Fig. 4.4 Sheet 2 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

+ 533A-25-c62Cb CTtpena B c6ope PMC'llFlg' 4.5
(Y et ms 1
533A-25-c62SB Boom assembl

H y Sheet 1 of 1
Mos. O603HauyeHune HavmeHoBaHue Konuuecteo

& Pos. Designation Denomination Quantity

W

>

m 533A-25-c62CB(SB) CTtpena B cb6ope Boom assembly X

3

("% 1 Konbuo 050-058-46-2-2 TOCT 18829-73/TOCT Ring 050-058-46-2-2 GOST 18829-73/ 4

o1 9833-73 GOST 9833-73

0O

=

g 2 533A-25-c6130Chb(SB) | Ctpena B c6ope Boom assembly 1

)

w

0

8‘ 3 533A-25-c6142CB(SB) | bbicTpo3axunm B cbope Quick-release assembly 1

E

S~

"w‘" 4 533A-25-c6114CB(SB) | Maneu c npenoxpaHuTenem Pin with safety lock 2

W

>

N

¢ 5 MacneHrka 1.2 TOCT 19853-74 (nokynka) Oil cup 1.2 GOST 19853-74 (purchase) 2

o)

O\

o

w 6 Lai6a 12.01.0118 wn 12.02.0118 FOCT 11371-7g | vasher 12.01.0118 or 12.02.0118 GOST 2

w 11371-78

(o]

3

o 7 LLan6a 12 651 019 TOCT 6402-70 Washer 12 65 019 GOST 6402-70 2

®

3

~<E 8 bonT M12-69gx20.88.019 TOCT 7798-70 Bolt M12-6gx20.88.019 GOST 7798-70 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Alquiasse woog g5292-62-vgsS / 2dogd a ewadL) 90292-52-VSES

ST-v

~

533A-25-c62CB Ctpena B c60pe / 533A-25-c62SB Boom assembly |puc/rig. 45 /ST 7 %2 7




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

$ 535A-25-c61Cb Ctpena B c6ope PMC'llFlg' 4.6
- et ms 1
535A-25-c61SB Boom assembl

o y Sheet 1 of 1
Mos. O603HauyeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo

& Pos. Designation Denomination Quantity

vl

>

N 535A-25-c61CB(SB) CTtpena B cb6ope Boom assembly X

4

("; 1 Konbuo 050-058-46-2-2 TOCT 18829-73/TOCT | Ring 050-058-46-2-2 GOST 18829-73/ 4

ol 9833-73 GOST 9833-73

0O

3

g 2 535A-25-c6100CB(SB) | Ctpena B c6ope Boom assembly 1

()

w

o)

8‘ 3 533A-25-c6142CB(SB) | bbicTpo3axunm B cbope Quick-release assembly 1

B

~

& 4 533A-25-c6114CB(SB) | Maneu c npenoxpaHuTenem Pin with safety lock 2

Ul

*

N

:.: 5 MacneHnka 1.3.L46 TOCT 19853-74 (nokynka) Oil cup 1.3.L46 GOST 19853-74 (purchase) 2

O\

(=N

wn

$ 6 Wan6a 8.01.019 nnm 8.02.019 rOCT 11371-78 Washer 8.01.019 or 8.02.019 GOST 11371-78 2

(o]

3

9 7 Wan6a 8T 65 019 FOCT 6402-70 Washer 8T 65I' 019 GOST 6402-70 2

®

3

g 8 bont M8-6gx20.88.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-69gx20.88.019 GOST 7798-70 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Klquiasse woog gST92-62-V5sS / 9dogd a ewadL) 9)T92-G2-VSES

A 4

~

535A-25-c61CB Ctpena B c6ope / 535A-25-c61SB Boom assembly |Prc/rig 46 (/7 172 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 4.7

$ 4 7 533A-25-c6142CB BbicTpo3akum B c6ope
> . 533A-25-c6142SB Quick-release assembly Q;;t 1 " 1
MNos. O603HayeHune HaunmeHoBaHue Konuuectso
Pos. Designation Denomination Quantity

533A-25-c6142CB(SB) | boicTpo3axunm B cbope Quick-release assembly X

1 533A-25-c6141Ch(SB) | BoicTpo3axum Quick-release 1

2 |533A-25-103 Ynop Stop 1

3 LWan6a 8.01.019 TOCT 11371-78 Washer 8.01.019 GOST 11371-78 1

g 4 LLan6a 8T 65l 06 TOCT 6402-70 Washer 8T 65 06 GOST 6402-70 1
% E 5 Bont M8-69gx12.46.019 TOCT 7808-70 Bolt M8-69gx12.46.019 GOST 7808-70 1
(fé g 6 |533A-25-104 Manew Pin 2
5 g 7 |533-0-14-21-139-1K [lpyxunHa Spring 2
g 4 8 Konbuo B8.Xnm.Okc.mpm. TOCT 13942-86 Ring B8.Xum.Okc.npm. GOST 13942-86 4
;’f% 9 533A-25-107 LUnnda Zipfa 2
§ %’ 10 [533A-25-c6152CB(SB) | Tara Tie-rod 2
g . 11 Konbuo B10.0118 TOCT 13942-86 Ring B10.0118 GOST 13942-86 2
%g\ 12 533A-25-106 Maney, Pin 1
=° 13 WTndT 2.8u8x22.K.207..256HB OCT 3-2234-93 | Pin 2.8u8x22.K.207...256HB OST 3-2234-93 2
14 | 533A-25-105 A3bIMOK latch 1

15 LWan6a 5.01.019 TOCT 11371-78 Washer 5.01.019 GOST 11371-78 2

16 LLnanHT 5%x28.019 TOCT 397-79 Cotter pin 5x28.019 GOST 397-79 1

17 | 533A-25-c6155CB(SB) | Pblyar Lever 1

18 |533A-25-87 Haknadka pyKosaTKu Handle pad 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

KAlquiasse asea1a4-}2IND 952 T92-52-VESS
2dogd g wmkeeodLol99 9)2HT92-52-VSSS

6T-v

Nnet 1 m3 1

533A-25-c6142Cb bbicTposaxum B c6ope / 533A-25-c6142SB Quick-release assembly [Puc/Fig. 47 ¢~ © 7




PA3LAEN 5

KanoTt u Kpbinibs

SECTION S
Hood and wings




PA3AEN 5
KAMOT U KPblJ/1bs

COAEPXAHME
HOOD AND WINGS
CONTENT

51 | 533A-30-c61-01CH(SB) Kanot B c6ope Hood assembly 5-2
5.2 | 534A-30-c62-01CB(SB) Kanot B c6ope Hood assembly 5-6
53 | 534A-30-c6200-01CE(SB) Kpbllwka MoTOpHOro oTceka | Engine compartment 5.10

B cbope cover assembly
5.4 | 534A-30-c6100CH(SB) [Bepb KanoTa B cbope Hood door assembly 5-12
5.5 | 534A-30-c6202CB(SB) [Bepb KanoTa B c6ope Hood door assembly 5-14
5.6 | 533A-31-c63CB(SB) Kpbinbs Wings 5-16

PA3[LEN 5/ SECTION 5 5-1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 5.1

o 533A-30-c61-01Cb KanoTt B c60ope

N 533A-30-c61-01SB Hood assembly Jner 1 vs 2
Sheet 1 of 2

o MNos. 0603_.Haqe_HV|e Haumeu_osayue Konuuectso

& Pos. Designation Denomination Quantity

i 533A-30-c61-01CB(SB) | KanoT B cbope Hood assembly X

6° 1 Faika M8-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.019 GOST 5915-70 5

N 2 LWan6a 8.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 8.65I.019 GOST 6402-70 11

,é 3 Wan6a A 8.01.10.019 rOCT 6958-78 Washer A 8.01.10.019 GOST 6958-78 4

Q 4 533A-30-c6108Ch(SB) | DkpaH kanoTa Hood Screen 1

9:’: 5 533A-30-35 MMnacTyHa WyMoun3onsauUMoHHas neBas Sound insulation plate left 1

9| 6 [533A-30-94 MnacTnHa LWYMOM3ONSALNOHHAS Sound insulation plate 1

Z;\ 7 533A-30-36 MnacTuHa LWyMoun3onaumMoHHas rnpasas Sound insulation plate right 1

.g 8 533A-30-c6107Ch(SB) | 2kpaH karnoTa B cbope Hood screen assembly 1

2 9 |534A-03-935 LWan6a (Makc.kon.) Washer (largest number) 3

§ 10 LWnanHT 4x25 TOCT 397-79 Cotter pin 4x25 GOST 397-79 2

z 11 |533A-30-58 Ocb Axle 1

@ 12 [533A-30-c6127CB(SB) | lMeTns KpbIWKM MOTOPHOrO OTCEKa Engine compartment cover loop 1

§ 13 BonT M8-69x30.58.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-69gx30.58.019 GOST 7796-70 3

é 14 Wan6a 8.01.019 TOCT 11371-78 Washer 8.01.019 GOST 11371-78 14

% 15 BonTt M6-69 12.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-6g 12.58.019 GOST 7798-70 3

SI 16 Wain6a 6.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 6.65I.019 GOST 6402-70 5

g 17 Wan6a A 6.01.10.019 TOCT 6958-78 Washer A 6.01.10.019 GOST 6958-78 5

§ 18 [533A-30-87 Mprxknm Holdfast 1

g. 19 [533A-30-88 Mpoknaaka Gasket 1

< 20 |533A-30-c6111Ch(SB) |Hacaaka Nozzle 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Aquasse pooH gST0-192-0£-VgES / 9d09d 8 Loue) 90T0-T92-0£-VEES

£-9

19 = 30
18
17x3— |
2x3 16x3—
15x3— '

3x4
1x4

533A-30-c61-01Cbh Kanot B c6ope / 533A-30-c61-01SB Hood assembly

Puc./Fig. 5.1

Nnet 1 m3 2
Sheet 1 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 5.1

n 533A-30-c61-01Cb Kanot B c6ope
I 533A-30-c61-01SB Hood assembly Jner 2 w3 2
Sheet 2 of 2

Mos. O603HavyeHue HanmeHoBaHue KonuuectBo

§ Pos. Designation Denomination Quantity

z 21 [533A-30-c6126ChH(SB) | KpblwKka MOTOPHOro oTceka Engine compartment cover 1

@ 22 Mpy>xwHa rasosasa PLO105 (Mokynka) Gas spring PLO105 (purchase) 2

§ 23 A3blyok CM-C014 (Mokynka) latch CM-C014 (purchase) 1

é 24 3amok CM-2-4B109-2SB (Mokynka) Lock CM-2-4B109-2SB (purchase) 1

Q o5 BUHT C BHYTPEHHUM WwecTurpaHHmnkom NL8.8 Hexagon Socket Screw NL8.8 M6x16 >

= M6x16 (Mokynka) (purchase)

g 26 Pyyka 2705-6426380 ([Mokynka) Handle 2705-6426380 (purchase) 1

; 27 3aknenka-ranka-MNd-ST-M6 (Mokynka) Rivet-nut-M®-ST-M6 (purchase) 2

g\ 28 Ynop kanoTa 2108-8402214-01 (Mokynka) Hood stop 2108-8402214-01 (purchase) 2

3 29 |533A-30-90 YnoTHUTENb Seal 1

; 30 |[533A-30-c6125CB(SB) | Kpbiwka MOTOpHOro otceka B cb6ope Engine compartment cover assembly 1

§ 31 |533A-30-935 Wan6a Washer 2

g 32 LLUnamHT 4x25.019 TOCT 397-79 Cotter pin 4x25.019 GOST 397-79 2

S 33 [533A-30-58 Ocb Axle 1

g 34 Bont M6-69x20.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx20.58.019 GOST 7798-70 2

Q 35 [533A-30-c6124CB(SB) | ®ukcaTtop Fixer 1

E_)I: 36 Faika M6-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.019 GOST 5915-70 4

8_ 37 |534A-30-c6100CH(SB) |[Bepb kanoTa B c6ope Hood door assembly 1

% 38 |533A-30-63 ESQ)T (JonyckaeTcst 3aMeHa Ha bont M8x35 DIN Ec;lﬁ(()r@z?)cement to Bolt M8x35 DIN 558 1

g. 39 Bont M8-69x20.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-69gx20.58.019 GOST 7798-70 2

< 40 |533A-30-113 KpoHwTemnH Bracket 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Aquasse pooH gST0-192-0£-VgES / 9d09d 8 Loue) 90T0-T92-0£-VEES

S-S

19 = 30
18
17x3— |
2x3 16x3—
15x3— '

3x4
1x4

533A-30-c61-01Cbh Kanot B c6ope / 533A-30-c61-01SB Hood assembly

Puc./Fig. 5.1

Nnct 2 mn3 2
Sheet 2 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 5.2

n 534A-30-c62-01Cb KanoT B c6ope
o 534A-30-c62-01SB Hood assembly Jner 1 vs 2
Sheet 1 of 2

Mos. O603HavyeHue HanmeHoBaHue KonuuectBo

§ Pos. Designation Denomination Quantity

> 534A-30-c62-01CB(SB) KanoT B c6ope Hood assembly X

$ 1 533A-30-c6108CH(SB) DKpaH KanoTa Hood Screen 1

2y 2 bont M6-69gx12.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-69gx12.58.019 GOST 7798-70 3

z 3 Wam6a 6.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 6.65I.019 GOST 6402-70 5

B 4 LWanba A6.01.10.019 TOCT 6958-78 Washer A6.01.10.019 GOST 6958-78 5

2 5 [533A-30-87 MpmKM Holdfast 1

2 7 |533A-30-c6111CH(SB) Hacanka Nozzle 1

9 7 |533A-30-88 Mpoknaaka Gasket 1

: 8 bont M8-69gx30.58.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx30.58.019 GOST 7796-70 3

8\ 9 Waméa 8.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 8.65I.019 GOST 6402-70 11

g 10 LWan6a 8.01.019 FOCT 11371-78 Washer 8.01.019 GOST 11371-78 14

; 11 | 534A-30-c6200-01Ch(SB) | KpbllLka MOTOPHOIO OTCEeKa B cb6ope Engine compartment cover assembly 1

‘g 12 3aknenka-ranka-Nd-ST-M6 (nokynka) Rivet-nut-M®-ST-M6 (purchase) 2

> 13 Pyuka 2705-6426380 (nokynka) Handle 2705-6426380 (purchase) 1

$ 14 BUHT ¢ BHyTpeHHUM wecTurpaHHnkom NL8.8 | Hexagon Socket Screw NL8.8 M6x16 >

Q M6x16 (nokyrka) (purchase)

n 15 3amok CM-2-4B109-2SB (nokynka) Lock CM-2-4B109-2SB (purchase) 1

e 16 A3biyok CM-CO014 (nokynka) latch CM-CO014 (purchase) 1

(£ 17 | 533A-30-c6124CH(SB) ®dukcaTop Fixer 1

E.)': 18 Bont M6-69x20.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-69gx20.58.019 GOST 7798-70 2

8_ 19 Marka M6-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.019 GOST 5915-70 2

b 20 Ynop kanota 2108-8402214-01 (nokynka) Hood stop 2108-8402214-01 (purchase) 2

o 21 Mpy»xwHa raszosas PLO105 (nokynka) Gas spring PLO105 (purchase) 2

§- 22 LWan6a A8.01.10.019 TOCT 6958-78 Washer A8.01.10.019 GOST 6958-78 4

< 23 larka M8-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.019 GOST 5915-70 5




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Aquasse pooH gST0-292-0£-V£S / 2d09d 8 Loue) 923T70-292-05-VrES

L-S

15

2

18x2—ﬁ 0— 16
4x2 —<=

17
3x2—=

534A-30-c62-01Cb KanoT B c6ope / 534A-30-¢c62-01SB Hood assembly

Puc/Fig. 5.2 et 1 m3 2

Sheet 1 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 5.2

n 534A-30-c62-01Cb KanoT B c6ope

® 534A-30-c62-01SB Hood assembly Jner 2 w3 2
Sheet 2 of 2

o Mos. O603HauyeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo

tg Pos. Designation Denomination Quantity

>

y BonT (nonyckaeTtcs 3ameHa Ha bonT M8x35 Bolt (replacement to Bolt M8x35 DIN 558

W -30-

S || 26 |>33A-30-63 DIN 558) is allowed) !

2

o 27 |533A-30-113 KpoHwTenH Bracket 1

0

o

& 28 Bont M8-69gx20.58.019 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx20.58.019 GOST 7796-70 2

)

-

: 29 |534A-30-c6202Ch(SB) [Bepb KanoTa B cbope Hood door assembly 1

o\

3

1 30 LLUnamHT 4x25.019 TOCT 397-79 Cotter pin 4x25.019 GOST 397-79 2

Ul

W

N

> 31 |534A-03-935 Wanba Washer 2

S

o]

3 32 |[533A-30-58 Ocb Axle 1

o

=Y

wn

w

I

(o]

(o]

o

Q

(7]

(7]

o

3

=2

<




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Aquasse pooH gST0-292-0£-V£S / 2d09d 8 Loue) 923T70-292-05-VrES

6-9

T~ i
| T o e
| ~ - 27 10x2 E&& e
é 28x2 %:‘\ I
| ? < q
é) 9x2 Q
qQ )
T
: 33
& SRC
§ §‘& 32—
iy SN
S N NN S N N
TR N *\‘\\_‘§$\$\
0 \‘§$§$§‘ S \*\‘&
ISSSSISSSSR
. SsENhaaaes
SSRSSSS
\‘§‘§$ NN
N
31&
30—=p
|

~

534A-30-c62-01CB KanoT B c6ope / 534A-30-c62-01SB Hood assembly |puc/Fig. 52 /T 2 " 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 5.3

h 534A-30-c6200-01Ch Kpbilika MOTOPHOro oTceka B c6ope
5 534A-30-c6200-01SB Engine compartment cover assembly Qk‘:';t 1 g? 1
MNos. O603HayeHune HanmeHoBaHue Konuuectso
Pos. Designation Denomination Quantity
534A-30-c6200-01CB(SB) | Kpbilka MOTOPHOrO OTCeKa B C6ope Engine compartment cover assembly X
Qg 1 WnanHT 4x25 TOCT 397-79 Cotter pin 4x25 GOST 397-79 2
£5
&g
S g 2 |534A-03-935 LWanba (MakcmanbHOe KONM4eCTBO) Washer (largest number) 3
S S
oo
[ ¥-)
oA 3 |533A-30-58 Ocb Axle 1
@ o
m
§ 5 4 533A-30-c6127CB(SB) [MeTnsa KPbILWKN MOTOPHOIO OTCEKa Engine compartment cover loop 1
3¢
g3
gr'g 5 [534A-30-c6201-01CB(SB) |Kpblwka MOTOPHOro oTceka Engine compartment cover 1
i
89
<9 6 [533A-30-90 YAnoTHUTENb Seal 1
N
& @
o 0
o\
58
< 0




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Aqwasse 41an02 Juswpedwod aulbul gST0-00292-0S-V¥SS
adogd g exas10 osoHdorow exmiady 90T0-00292-0¢-V €S

T1-S

534A-30-c6200-01CBb Kpbiwka MOTOPHOro oTceka B c6ope
534A-30-c6200-01SB Engine compartment cover assembly

Puc./Fig. 5.3

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 5.4

A 5 4 534A-30-c6100CB [lBepb kanoTa B c6ope
'~y u 534A-30-c6100SB Hood door assembly netr 1 ms 1
Sheet 1 of 1

Mos. O603Ha4yeHue HanmeHoBaHue Konuuecteo

§ Pos. Designation Denomination Quantity

>

W

r.C,’ 534A-30-c6100CH(SB) [Bepb kanoTa B c6bope Hood door assembly X

2

o

o

Q 1 533A-30-21 YnnoTHUTENb Seal 2

=

-]

[¢)

7

5 2 533A-30-c6101CB(SB) [Bepb KanoTa Hood door 1

3

3

5\ 3 533A-30-c6128CB(SB) ®ukcaTop ABepU KanoTa Hood door lock 1

3

(¢}

a 4 BuHT M4-69x16.58.019 TOCT 17473-80 Screw M4-6gx16.58.019 GOST 17473-80 2

>

S

é\ 5 Wam6a 12.01.019 rOCT 11371-78 Washer 12.01.019 GOST 11371-78 2

o

o

®

T 6 533A-30-107 MpyxwnHa kanoTa Hood spring 1

3

o

o

0 7 533A-30-47 YnnoTHUTEND Seal 1

i

3

g 8 533A-30-22 YNAOTHUTEND Seal 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Nnet 1 m3 1

Sheet 1 of 1

=

.a
AL IR
L1 IIININIIINIINININIIININNNNNNNN

L1 IIIIRNIIITINININNNNNNNNNNY

L IMINNIIIIIINNINIRNINNNNNR

TSNS,

TSNS,

AT

AU MATHAAMIINY

NSRS

,,,,..,.ﬂﬂ.//ﬂﬂ//ﬂﬂ//ﬂﬂ//ﬁﬂ//ﬂﬂﬂ//ﬂﬂ//ﬂﬂ//ﬂﬂ

~ ©
y

IAARARRETERREEERRE RN

8x2

534A-30-c6100Ch [1Bepb kanoTa B c6ope / 534A-30-c6100SB Hood door assembly | Pvc /Fig. 5.4

534A-30-c6100Chb [Bepb kanoTta B c6ope / 534A-30-c6100SB Hood door assembly

5-1

W




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 5.5

h 534A-30-c6202Cb [iBepb KanoTa B c6ope
'S 534A-30-c6202SB Hood door assembly Jner 1 vs 1
Sheet 1 of 1

Mos. O603HauyeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo

§ Pos. Designation Denomination Quantity

>

W

r'? 534A-30-c6202CH(SB) [Bepb kanoTa B c6bope Hood door assembly X

R

o

N

9 1 534A-30-29 YnnoTHUTENb Seal 2

=]

=]

[¢]

k>

5 2 533A-30-21 YnnoTHUTEND Seal 2

)

3

3\ 3 534A-30-c6203CH(SB) [Bepb kanoTa Hood door 1

3

(]

a 4 an6a 12.01.019 rOCT 11371-78 Washer 12.01.019 GOST11371-78 2

>

3 Mpy)MHa KanoTa (4onyckaeTcs 3aMeHa Ha Hood spring (replacement to Spacer

é\ 5 533A-30-107 MpyxwHa MY pacnopHas KAMA3 05320- spring My KAMA3 05320-1609565-009 is 1

N 1609565-009) allowed)

&

w

T 6 BuHT M4-69gx16.58.019 TOCT 17473-80 Screw M4-6gx16.58.019 GOST17473-80 2

3

[}

o

0 7 533A-30-c6128CB(SB) ®ukcaTop ABepU KanoTa Hood door lock 1

i

3

g 8 533A-30-47 YNAOTHUTEND Seal 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Aquiasse 100p pooH g520292-05-Y#ES / 2dogd a erouex adasly 9320299-05-VHsS

ST1-9

1x2

534A-30-c6202Chb [iBepb kanoTta B c6ope / 534A-30-c6202SB Hood door assembly

Puc./Fig. 5.5

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

A 533A-31-c63CE Kpbinbs Puc./ 1F'9' 5.6
= ; et ns 1
533A-31-c63SB Wings
o 9 Sheet 1 of 1
I3; MNos. O603HayeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
W Pos. Designation Denomination Quantity
W
|> 533A-31-c63CB(SB) Kpbiibs Wings X
W
|IA 1 |533A-31-110 Mpoknanka AKB Gasket AKB 2
(@]
& 2 533A-31-74 ®ukcatop Fixer 2
(@)
ol 3 LWan6a 6.02.019 TOCT 11371-78 Washer 6.02.019 GOST 11371-78 4
A
-8 4 Wanba 6 T 65I 06 TOCT 6402-70 Washer 6 T 65 06 GOST 6402-70 4
S
g 5 Bont M6-69x20.58.019 FTOCT 7798-70 Bolt M6-69gx20.58.019 GOST 7798-70 4
; 6 BTynka 70-3723042-02 (nokynka) Bushing 70-3723042-02 (purchase) 4
W
g 7 |533A-31-c6302Ch(SB) Kpblio npaBoe Right wing 1
1
S 8 Bont M8-69gx20.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-69gx20.58.019 GOST 7798-70 10
1
& 9 LWain6a 8 T 65I 06 TOCT 6402-70 Washer 8 T 65T 06 GOST 6402-70 4
W
g 10 Wain6a 8.01.019 TOCT 6958-78 Washer 8.01.019 GOST 6958-78 14
g 1 Bont M8-69gx40.58.019 FOCT 7798-70 Bolt M8-69gx40.58.019 GOST 7798-70 4
=)
% 12 [533A-31-c6301CH(SB) Kpblno neeBoe Left wing 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

sBUIM 9S£92-T¢-V¢gS / Bauady 90¢92-T¢-VEES

L1-S

533A-31-c63Cb Kpbinbs / 533A-31-c63SB Wings

Puc./Fig. 5.6

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1




PA3LAEN 6

AneKTpoobopyaoBaHue

SECTION 6
Electrical equipment




PA3AAEJ1 6
3/IEKTPOOBOPY[OBAHME
COJMEPYXAHMUE

SECTION 6
ELECTRICAL EQUIPMENT
CONTENT

Electrical equipment of
6.1 | 533A-33-c610CH(SB) DNeKTpoobOopPYLOBaAHNE paMbl the frame 6-2
62 | 533A-33-c6802CE(SB) ONeKTpoo6opyLOBaHWE ABMra- Engine electric equip- 6-10
Tend Kubota ment Kubota
63 | 533A-34-c610CB(SB) | Dnextpoobopyaosatie kaburp | CoCticalequipmentof | g,
the cabin
6.4 | 533A-34-c6440CH(SB) bnok pene n npenoxpaHnTenemn Relay and fuse box 6-18
PA3[LEJ1 6 / SECTION 6 6-1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 6.1

o 533A-33-c610Cb dnekTpoo6opyaoBaHMe pambl
N 533A-33-c610SB Electrical equipment of the frame Jner 1 w3 4
Sheet 1 of 4
Mos. O603HayeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-33-c610Ch(SB) DNeKkTpoobopyaoBaHME pambl Electrical equipment of the frame X
XoMyT kabenbHbIn 3,6x250 YepHbI apTUKyn .
Cable clamp 3,6x250 black article UHH32-
1 EJTI;E)SZ D036-250-100 (Hanbonbllee konuye D036-250-100 (largest number) 32
2 ®apa paboyero ceeta 112.07.54-02 Working light headlight 112.07.54-02
o 3 Jlamna 12V 55W (H3) 8GH 002 090-133 Lamp 12V 55W (H3) 8GH 002 090-133
(%]
‘:}' § 4 |533A-33-c6802CB(SB) |3nekTpoobopynoBaHue asuratens Kubota Engine electric equipment Kubota
‘gﬁ 'm 5 14.48 360 bonT (nonyckaeTcs 3ameHa Ha bont M10- Bolt (replacement to Bolt M10- 4
§ & T 6gx25.58.019 TOCT 7798-70) 6gx25.58.019 GOST 7798-70 is allowed)
2 % 6 |14.45361 Marka (nonyckaeTcs 3ameHa Ha laika M10- Nut (replacement to Nul M10-6H.6.029 4
pae] e 6H.6.029 TOCT 5915-70) GOST 5915-70 is allowed)
8. v ®apa ronosHoro ceeta Module 120 neBas ¢ nam- | Module 120 left head lamp with lamps 12V
3 % namu 12V 1EA 993 975-011 (nonyckaeTcs 3ameHa | 1IEA 993 975-011 (replacement to Main
%'g 7 Ha ®apa ocHoBHoro ceeta UDS-009-02 cos- light headlamp UDS-009-02 together with 1
2 8 MeCTHO ¢ Pa3sbem dapbl UDS-160-0 n Yexon 2121 | Headlight connector UDS-160-0 and Cov-
§§ -1803027) er 2121-1803027 is allowed)
23 8 3arnyuwka 2108-5112092-01 End plug 2108-5112092-01 4
~ m
=4 %’ 9 LLTbipeBas konoaka 2-2 02504 Pin pad 2-2 02504 4
g 10 LLiTbIpb 6,3 Pin 6,3 20
Do
g 2 ®apa ronosHoro ceeta Module 120 npaBas ¢ Module 120 right head lamp with lamps
o namnamm 12V 1EA 993 975-021 (aonyckaeTcs 12V 1EA 993 975-021 (replacement to
11 3aMeHa Ha ®apa ocHoBHoro ceeta UDS-009-01 | Main light headlamp UDS-009-01 together 1
COBMeCTHO ¢ Pa3zbeM dapbl UDS-160-0 1 Yexon | with Headlight connector UDS-160-0 and
2121-1803027) Cover 2121-1803027 is allowed)
12 batapes akkymynatopHaa 6CT-90A (npsimag no- | Rechargeable battery 6CT-90A (normal 1
NAPHOCTb) polarity)
13 [533A-33-c6408CB(SB) |TlMpoeopn O (no cnewzakasy) Wire O (by special order)
14 | 533A-33-c6410CB(SB) |[lMposog 1 Wire 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

awedy 3y} jo yuawdinba 182133313 §S0T92-£S-VEES
1awed auHeaorAdogoodidare 9H0T92-SS-VSSS

£-9

4 1 5 1
I\

1

{
\
\

G Ty S SN
/ //,"’ (| [ \ AT RN
(d/Afay e ﬁ\ ] RRERN
{

9

11

533A-33-c610Cb dnekTpoobopynoBaHue pambl / 533A-33-c610SB Electrical equipment of the frame

Puc./Fig. 6.1

Nnet 1 mn3 4
Sheet 1 of 4




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 6.1

o 533A-33-c610Cbh dnekTpoob6opyaoBaHue pambl
H 533A-33-c610SB Electrical equipment of the frame Jincr 2 m3 4
Sheet 2 of 4
Mos. O603HayeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
16 Kpbllwka pe3nHoBas pazbemoB AMP 4/6 nontocos | Rubber cover for AMP connectors 4/6 >
(coBmecTHO ¢ Module 120) poles (together with Module 120)
17 |672-54-9-22 XoMyT (gonycKkaeTcs 3aMeHa Ha XOMYT C pe3u- Clamp (replacement to Clamp with rubber 4
HoBoOW Npoknaakon DG 24-6,4) gasket DG 24-6,4 is allowed)
18 bont M6-69x16.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx16.58.019 GOST 7798-70 10
§ - 19 Wan6a 6.01.019 rOCT 11371-78 Washer 6.01.019 GOST 11371-78 13
W
i ‘:{; 20 Warn6éa 6 651 019 TOCT 6402-70 Washer 6 651 019 GOST 6402-70 17
W
é\ "-,"1 o1 |672-54-9-19 XoMyT (gonycKkaeTcs 3aMeHa Ha XOMYT C pe3u- Clamp (replacement to Clamp with rubber >
5 § Hosow nNpoknagkon DG 18-6,4) gasket DG 18-6,4 is allowed)
4 a > bnok npenoxpanutenen brP-4 (457373 1602) Fuses block BIP-4 (45 7373 1602) 1
e z‘, ®5.3722.001 TY $5.3722.001 TU
(o]
3 E 23 | 533A-33-c6413Ch(SB) |[lMposoa 90 Wire 90 1
-
§'§ 24 Boikntouatens 1300.3737 TY 37.003.574-74 Switch 1300.3737 TU 37.003.574-74
-§'.§ 25 Marka M6-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.029 GOST 5915-70 4
] %‘ ®oHapb 3agHUI 71.3716 TOCT 6964-72 c namna- | Rear lamp 71.3716 GOST 6964-72 with
o9 Mn Al12-21-3 n A12-21+5-2 TOCT 2023.1-88 lamps A12-21-3 n A12-21+5-2 GOST
- I 26 o 2
%3 (nonyckaeTcs 3aMeHa Ha DoHapb 3aAHNM 2023.1-88 replacement to Rear canopy
gg 6702.3716) 6702.3716 is allowed)
3 5 27 bont M8-69gx20.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-69gx20.58.019 GOST 7798-70 2
(]
28 Warnéa 8 65 019 TOCT 6402-702 Washer 8 651 019 GOST 6402-702 2
29 3BYKOBOW CUrHanbHbIM npubop 201.3721-01 TY Audible alarm device 201.3721-01 TU 1
37.003.1388-2002 37.003.1388-2002
30 |[533A-33-c6420Chb(SB) |MpoBog O Wire O 1
31 |533A-33-c6812CB(SB) |Mposoga 70 Wire 70 1
32 |533A-33-c6414CB(SB) |TMposoa 92 Wire 92 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

awedy 3y} jo yuawdinba 182133313 §S0T92-£S-VEES
1awed auHeaorAdogoodidare 9H0T92-SS-VSSS

SN i i

S-9

533A-33-c610CB DnekTpoo6opyaoBaHue pambl / 533A-33-c610SB Electrical equipment of the frame | Puc./Fig. 6.1 ’S“h”ec; g " j




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 6.1

awedy ay} jo yuawdinba 1831433313 §S0T9-SS-VEES
1awed anHesorAdogoodidare 9H0T99-£5-VSSS

o 533A-33-c610Cbh dnekTpoob6opyaoBaHue pambl
o 533A-33-c610SB Electrical equipment of the frame Jner 3 wns 4
Sheet 3 of 4
Mos. O603HauyeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
36 |533A-33c6411CB(SB) Mpoeog 100 (no cneusakasy) Wire 100 (be special order) 1
37 Bont M6-69x12.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx12.58.019 GOST 7798-70 1
38 |672-54-9-15 XoMyT (gonyckaeTcs 3aMeHa Ha XOMyT C pe3u- Clamp (replacement to Clamp with rubber 1
HoBow npoknagkon DG 15-6,4) gasket DG 15-6,4 is allowed)
39 JaTtumk yposHa macna 21083-3839210-01 Oil level sensor 21083-3839210-01 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

awedy 3y} jo yuawdinba 182133313 §S0T92-£S-VEES
1awed auHeaorAdogoodidare 9H0T92-SS-VSSS

L-9

533A-33-c610Cb dnekTpoobopynoBaHue pambl / 533A-33-c610SB Electrical equipment of the frame

Puc./Fig. 6.1

Jlnct 3 un3 4
Sheet 3 of 4




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

8-9

533A-33-c610Cbh dnekTpoob6opyaoBaHue pambl
533A-33-c610SB Electrical equipment of the frame

Puc./Fig. 6.1

Nner 4 n3 4
Sheet 4 of 4

awedy ay} jo yuawdinba 1831433313 §S0T9-SS-VEES
1awed anHesorAdogoodidare 9H0T99-£5-VSSS

Mos.
Pos.

O603HavyeHune
Designation

HanmeHoBaHue
Denomination

KonunuyectBo
Quantity

45

Bont M10-69x20.58.019 TOCT 7798-70

Bolt M10-69gx20.58.019 GOST 7798-70

46

Wanba 10 651 019 TOCT 6402-70

Washer 10 65G 019 GOST 6402-70

47

533A-33-c6410Ch(SB)

[Mposopn 1

Wire 1

48

BuHT B.M6-69x16.58.019 TOCT 17473-80

Screw B.M6-6gx16.58.019 GOST 17473-80

49

533A-33-c6417Ch(SB)

Mposopg 102

Wire 102

50

533A-33-c6407

Mposog O

Wire O

533PH-33-c6100Ch(SB)

JKryT pambl NpaBsbin

Right frame harness

533PH-33-c6101Ch(SB)

YKryT pambl neBbIN

Frame harness left




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

awedy 3y} jo yuawdinba 182133313 §S0T92-£S-VEES
1awed auHeaorAdogoodidare 9H0T92-SS-VSSS

6-9

533A-33-c610Cb dnekTpoobopynoBaHue pambl / 533A-33-c610SB Electrical equipment of the frame

Puc./Fig. 6.1

Nnct 4 mn3 4
Sheet 4 of 4




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 6.2

A 533A-33-c6802Cb dnekTpoobopyaoBaHue asuratens Kubota
= 533A-33-c6802SB Engine electric equipment Kubota Jner 1 vs 1
Sheet 1 of 1
Mos. O603HayeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-33-c6802CB(SB) | 3nekTpoobopynosaHue auratens Kubota Engine electric equipment Kubota X
1 533A-33-c6416ChH(SB) |lNposopa 94 (nokynka) Wire 94 (purchase) 1
(%]
o XomyT kabenbHbIn 3,6x150 yepHbin UHH32- .
b z 2 D036-150-100 (nokynka, Hanbosnbllee Konuye- Cable clamp 3,6x150 ueprbiit UHHS2- 10
3¢ CTBO) D036-150-100 (purchase, largest number)
(2]
W o\
:f § 3 533A-33-c6145CB(SB) | lMNpoBopn 93 (mokyrka) Wire 93 (purchase) 1
o))
o 0O
o
Ry 4 Fanka M8-6H.6.029 rOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.029 GOST 5915-70 1
@ o
m X
@,'é' 5 LWan6a 8T 65 06 TOCT 6402-70 Washer 8T 651 06 GOST 6402-70 1
3 0
o o
%ﬁ 6 bont M6-69gx16.46.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx16.46.019 GOST 7798-70 2
axn
3.0
§ ;3 7 Wanba A6.01.019 TOCT 11371-78 Washer A6.01.019 GOST 11371-78 2
€3
% E 8 Wanba 6T 65 06 TOCT 6402-70 Washer 6T 65I' 06 GOST 6402-70 4
= i |
z % 9 Pene TYCO V23132-A2001-A200 1393315-2 Relay TYCO V23132-A2001-A200 1393315 1
§- a (nokynka) -2 (purchase)
- X
¥ §' 10 Marka M6-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.029 GOST 5915-70 2
g
1 Fanka M4-6H.6.029 TOCT 5915-70 Nut M4-6H.6.029 GOST 5915-70 1
12 Wanba 4T 65 06 TOCT 6402-70 Washer 4T 651 06 GOST 6402-70 1
533A-33-c6806CB(SB) | XXryT asuratens Kubota (mokynka) Kubota engine harness (purchase) 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

eyoqny yuawdinbs olyd9)9 dulbul §520899-$S-VESS
ejoqny sualeina anHeaorAdogoodiyare 9120892-SS-VEES

LONR -

N

== O
Y @R IOIC2E
-.zu {
e (.‘ ;

T1-9

533A-33-c6802Cb dnekTpoobopynoBaHue asuratens Kubota
533A-33-c6802SB Engine electric equipment Kubota

Puc./Fig. 6.2

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 6.3

» 533A-34-c610Ch dnekTpoobopynoBaHME KabUHbI
'~ 533A-34-c610SB Electrical equipment of the cabin Jner 1 w3 3
Sheet 1 of 3
Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-34-c610CB(SB) 2nekTpoobopyaoBaHMeE KabuHbI Electrical equipment of the cabin X
1 533A-34-c6807CB(SB) | XXryT 610KOB MHAMKaLMM (MOKYTKa) Display unit harness (purchase) 1
Ul o
g
I‘Ji I’ﬁ 2 533A-34-c6411CB(SB) XryT BeHTUNATOpPA (MOKYyMNKa) Fan harness (purchase) 1
g
22
2 § 3 533B-34-c6142CB(SB) | XryT noacBeTkM HOMEPHOro 3HakKa (MoKyrKa) License plate light harness (purchase) 1
5‘-%' 4 533A-34-c6413CB(SB) | XryT BepxHen dpapbl (Mokynka) Upper headlight harness (purchase) 2
o O
28
3 s 5 533A-34-c6414CB(SB) |lNpoBoa 3ByKOBOro curHana (Mokymnka) Audio signal wire (purchase) 1
33
I
% ® 6 XoMyT kabenbHbIn 3,6x100 apTtukyn UHH10-03- | Cable clamp 3,6x100 art. UHH10-03-100- 21
o g»\ 100-050 (Han6onbLLEee KOIMYECTBO) 050 (largest number)
> 7 533A-33-c6420CB(SB) | lMpoeopa O (nokynka) Wire O (purchase) 1
8 [MaTpOH Ans NOAKMOUYEHUS AOMNONHUTENbHbIX Cartridge for connecting additional con- 1
noTtpebutenen 118.3725 000 sumers 118.3725 000
9 533A-34-c6415ChH(SB) | XXryT masika (nokynka) Lighthouse Harness (purchase) 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

3 4 5 6 4
/ y) / \

/ / N e e

uiged ayy jo yuawdinba 1e31432913 §S0T92-¥S-VEES
19HNQeX anHeaorAdogoodiyare 9)0T92-¥S-VEES

{
A\

[ (o) [ ] [ ] rﬁ‘ - ‘
v T 5
[ N % I, } ,
| [l

o000
NO0000
7
fﬁ@
ﬁ@

£1-9

533A-34-c610CPh dnekTpoob6opynoBaHMe KabuHbI Puc /Fig. 6.3 Jinct 1 n3 3
533A-34-c610SB Electrical equipment of the cabin /Hg. o Sheet 1 of 3




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

A 533A-34-c610Ch dnekTpoobopynoBaHME KabUHbI PMC'/Flg' 6.3
s 533A-34-c610SB Electrical equipment of the cabin Jner 2 w3 3
Sheet 2 of 3
Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
14 | 533A-34-c6412CB(SB) | )XryT oTonuTensa (mokynka) Heater harness (purchase) 1
15 [533A-34-c6810-1ChH(SB) | XXryT kabuHbl (MOKynKa) Cab harness (purchase) 1
i
sy 16 Bont M6-69gx16.58.019 rOCT 7798-70 Bolt M6-6gx16.58.019 GOST 7798-70 5
&
QA
2a 17 Wanba 6.01.019 TOCT 11371-78 Washer 6.01.019 GOST 11371-78 7
28
D o
m
0w
3z 18 Wanba 6 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 6 65I' 019 GOST 6402-70 7
g X
23
.‘g" §\ 19 BuHT B.M5-69gx14.58.019 FOCT 17473-80 Screw B.M5-6gx14.58.019 GOST 17473-80 4
T2
3%
29 20 Wanba 5.01.019 TOCT 6958-78 Washer 5.01.019 GOST 6958-78 4
23
®3
g9 21 Wanba 5 65 019 FOCT 6402-70 Washer 5 65l 019 GOST 6402-70 4
-
22 PoseTtka Tyco 282105-1 Socket Tyco 282105-1 1
23 KoHTakT Tyco 282109-1 Contact Tyco 282109-1 3
24 YnnoTtHuTens Tyco 281934-3 Seal Tyco 281934-3 3




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

uiqed ayj jo uawdinba 1eo13913 950T92-FS-VESS
19HNQeX anHeaorAdogoodiyare 9)0T92-¥S-VEES

ST-9

533A-34-c610Cb dnekTpoobopynoBaHMe KabuHbI
533A-34-c610SB Electrical equipment of the cabin

Puc./Fig. 6.3

Nnct 2 n3 3
Sheet 2 of 3




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 6.3

» 533A-34-c610Ch dnekTpoobopynoBaHME KabUHbI
o 533A-34-c610SB Electrical equipment of the cabin Qk‘:';t g g? g
Mos. O603Ha4yeHune HauvmeHoBaHue KonunyecTBo
Pos. Designation Denomination Quantity

25 ®apa paboyero ceeta 112.07.54-02 Working light headlight 112.07.54-02 2

26 3BYKOBOW CUrHasbHbIM Nprbop 201.3721-01 Audible alarm device 201.3721-01 1

27 Bont M8-69gx12.58.019 rOCT 7798-70 Bolt M8-69gx12.58.019 GOST 7798-70 1

.§ g 28 Wain6a 8.01.019 rOCT 11371-78 Washer 8.01.019 GOST 11371-78 1
‘f :{: 29 LWain6a 8 65T 019 FOCT 6402-70 Washer 8 65 019 GOST 6402-70 1
% % 30 |[533A-34-1 LLnHka Tie 1
g g 31 XOMyT ¢ pe3nHoBom npoknagkon DG 18-6,4 Clamp with rubber gasket DG 18-6,4 2
;‘-_:';'g 32 [533A-34-c6451Ch(SB) |Mposog O (nokynka) Wire O (purchase) 1
g-g 33 | 533A-34-c6409CB(SB) | XXryT kabuHbl NpaBbIi (MOKyMKa) Cab harness right (purchase) 1
%’ g 34 | 533A-34-c6440CH(SB) | bnok pene n npeaoxpaHutenei (Mokyrnka) Relay and fuse box (purchase) 1
g %\ 35 ﬁ‘;f*gggg_cgf”*em SAANErO HOMEPHOTO SHAKA | pear license plate light 112.00.05-01 1
g 36 Faika M6-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.019 GOST 5915-70 2
37 BuHT B.M4-69gx16.58.019 TOCT 17473-80 Screw B.M4-69gx16.58.019 GOST 17473-80 4

38 Wain6a 4.01.019 FOCT 11371-78 Washer 4.01.019 GOST 11371-78 4

39 Wan6a 4 657 019 TOCT 6402-70 Washer 4 65 019 GOST 6402-70 4

Namna 12V 55W (H3) Lamp 12V 55W (H3) 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

uiged ayy jo yuawdinba 1e31432913 §S0T92-¥S-VEES
19HNQeX anHeaorAdogoodiyare 9)0T92-¥S-VEES

LT-9

25 26 28
/ \ 29

s pr™ e .

1 gy By

533A-34-c610Cb dnekTpoobopynoBaHMe KabuHbI
533A-34-c610SB Electrical equipment of the cabin

Jinct 3 n3 3

Puc./Fig. 6.3 Sheet 3 of 3




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 6.4

curHanmsaumm 495.3747.000 TY 37.469.002-86 495.3747.000 TU 37.469.002-86

» 6 4 533A-34-c6440ChB Bnok pene n npepaoxpaHuTenei
= . 533A-34-c6440SB Relay and fuse box Jner 1 vs 1
Sheet 1 of 1
Mos. O603Ha4yeHue HanmeHoBaHue Konuuecteo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-34-c6440CH(SB) | bnok pene n npeaoxpaHUTenem Relay and fuse box X
1 MpenoxpaHutens 352.3722 (10A) TY 37.469.013-95 | Fuse 352.3722 (10A) TU 37.469.013-95 12
(9]
W
>
o I’ﬁ 2 MpepoxpaHutens 352.3722 (105) TY 37.469.013-95 | Fuse 352.3722 (105) TU 37.469.013-95 5
W 1
%8
W
f § 3 MpepoxpaHuTens 352.3722 (30A) TY 37.469.013-95 | Fuse 352.3722 (30A) TU 37.469.013-95 2
o
o
S8
® 3 4 MpepoxpaHuTens 352.3722 (7,5A) TY 37.469.013-95 | Fuse 352.3722 (7.5 A) TU 37.469.013-95 3
o2
M
j =
g_% 5 533A-34-c6416CB(SB) | OcHoBaHMe 610Ka pene 1 NpefoxpaHuTenem Base of the relay and fuse box 1
o
OB
¥
g %’ 6 MpepoxpanuTtens 352.3722 (5A) TY 37.469.013-95 Fuse 352.3722 (5A) TU 37.469.013-95 2
-
o
El Pene Tyco V23074-A1001-A403 8-1393292-4 Relay Tyco V23074-A1001-A403 8-1393292-
7 (nonyckaeTcs 3ameHa Ha Pene 98.3747 (11190- 4 (replacement to Relay 98.3747 (11190- 6
3747210-10) (5-TV KOHTaKTHOE) 3747210-10 is allowed) (5-pin)
8 Pene 752.3777-12 TY 37.469.084-2006 Relay 752.3777-12 TU 37.469.084-2006 5
9 [MpepbiBaTeNb yKaszaTens NnoBOPOTa M aBapUNHOWN Turn signal and alarm interrupter 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

xoq asny pue Aedy gS0vr92-v£-VEES
vavaiLnHedxowadu u avad doug 9H0rH92-¥S-VEES

61-9

4 5 6 7
-, 9 :/
¥ T
1 | 4]
J T h=b

U

pien et

= -,
=T OC=T

533A-34-c6440Chb bnok pene n npepoxpaHutenein / 533A-34-c6440SB Relay and fuse

Puc./Fig. 6.4

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1




PA3LAEN 7

Ka6uHa

SECTION 7
Cab




PA3AEN 7
KABUHA
COJEP)XXAHME

SECTION 7

CAB
CONTENT
71 533A-80-c68-1CBE(SB) KabunHa c mexaHuveckmm ynpas- | Cab with mechanical con- 7.2
JNIeHVEeM trol
70 533A-55-c610CH(SB) yCTaHOBKa MAaCTUKOBbIX NaHe- Installation of plastic pan- 74
nen els
73 533A-34-c6802-1CE(SB) [MaHenb NpaBas C 31eKTPOOH6O- R|ght panel with electrical 7.8
pyAOBaHWEM equipment
74 | 533A-34-c6802-1CB(SB) [TaHenb neBas c anekTpoobopy- Left.panel with electrical 710
[OoBaHVEM equipment
75 | 533A-34-c6803CE(SB) Kpblwa B c6ope C 31ekTpoo60- Rgof assembly with elec- 712
pynoBaHMEM trical equipment
533A-80-c6800-1-01CB KabnHa c OCHOBHbIMW y31aMu K Cabin with main units and
7.6 7-14
(SB) cucTemMamm systems
77 | 533A-80-c6120-1CH(SB) YCTaHOBKa CUCTEMbI OYNCTKM Glass Clleanlng System 716
CTeKon Installation
7.8 | 533A-80-c6210-1CB(SB) YcTaHoBKa aBepu Door installation 7-18
7.9 | 533A-80-c6211-1Ch(SB) [Bepb B c6ope Door assembled 7-20
7.10 | 533A-80-c6104CH(SB) YcTaHOBKa OTOMNEHMS Heating unit 7-26
711 | 533A-80-c6118-1(SB) YcTaHoBKa nejanen Pedal installation 7-28
7.12 | 533A-81-c6235-1CB(SB) [NpVBOA py4HOro rasa Manual gas drive 7-30
7.13 | 533A-80-c6107CB(SB) YCTaHOBKa BEHTUNIATOPA Fan installation 7-32
7.14 | 533A-80-c6101-01CB(SB) Bknewka ctekon Glass pasting 7-34
YETaHOBKA BMALTPA KPBILLIKK Installation of air condi-
715 | 533A-80-c6110-1CH(SB) pa kp tioning compartment 7-36
KOHAMLIMOHEPHOrO OTCeKa .
cover filter
7.16 | 533A-80-c6111Ch(SB) YcTaHOBKa CULEHbS Seat mounting 7-38
7.17 | 533A-81-c6900-1CB(SB) KpoHLwTelnH B c6ope Bracket assembly 7-44
PA3LEN 7 / SECTION 7 7-1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 7.1

N 7 1 533A-80-c68-1Cb KabnHa ¢ MexaHU4YeCKUM yrnpaB/ieHMeM
N m 533A-80-c68-1SB Cab with mechanical control et 1 wns 1
Sheet 1 of 1
MNos. O603HauyeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-80-c68-1CB(SB) KabunHa C MexaHM4YeCK1UM yrpaBieHnem Cab with mechanical control X
(%]
A
>
a8
‘:? A 533A-32-c61-01CB(SB) Lymounzonauma kabuHbl Sound insulation of the cabin 1
8%
AR
3 &
LR
28
OF 533A-34-c610CB(SB) 2nekTpoobopynoBaHME KabWHbI Electrical equipment of the cabin 1
o
5z
59
37
o S
Sa
S % 533A-55-c610Ch(SB) YcTaHOBKa NIaCTUKOBbIX MaHenen Installation of plastic panels 1
(o]
82
0O 3
0T
28
S3
I
§ 533A-80-c6800-1-01CB(SB) | KabuHa ¢ ocHOBHbIMUM y3namu 1 cuctemamm | Cab with main components and systems 1
533A-81-c61-1CB(SB) Kapkac kabuHbl Cab frame 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Nnet 1 m3 1

Puc./Fig. 7.1

Sheet 1 of 1

533A-80-c68-1Cb KabuHa c MexaHM4YeCKUM yrnpaBiieHUEM

533A-80-c68-1SB Cab with mechanical control

533A-80-c68-1Cb KabnHa ¢ MexaHM4Y€CKMM ynpaBieHueM
533A-80-c68-1SB Cab with mechanical control

7-3




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 7.2

N 7 z 533A-55-c610Ch YcTaHOBKa N1aCTUKOBbIX NaHenemn
I . 533A-55-c610SB Installation of plastic panels Jner 1 vs 2
Sheet 1 of 2
Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-55-c610CH(SB) YCcTaHOBKa NMAacTUKOBbLIX NaHenemn Installation of plastic panels X
1 534BC-55-1 Koxyx nona Floor casing 1
2 LWan6a 6.01.019 TOCT 6958-78 Washer 6.01.019 GOST 6958-78 12
3 BuHT M6x30-A2-70 DIN967 Screw M6x30-A2-70 DIN967 24
4 LednexkTop 06-340112-00 Deflector 06-340112-00 4
a 5 533A-55-c6107Ch(SB) Kpbiwka 60koBas npaeas Right side cover 1
u ‘:F 6 3aknenka-ranka-Nad-ST-M6 (nokynka) Rivet-nut-N®-ST-M6 (purchase) 18
‘)? a 7 BuHT M6x45-A2-70 DIN967 Screw M6x45-A2-70 DIN967 10
I$ SI,’\ 8 3aknenka-ranka-Nad-ST-M5 (nokyrka) Rivet-nut-N®d-ST-M5 (purchase) 12
§ § 9 533A-34-c6802-1Ch(SB) MaHenb NpaBasi C a1eKTPOo6OPYAOBaAHMEM Right panel with electrical equipment 1
2 : 10 [MncToH ervl'lfleHl/IFl 06MBKM 3aHen asepn BA3 Rear door upholstery attachment piston BA3 2
®q 2108 (cepbivt) 2108-5402270/71 (kon 01126282) ] 2108 (gray) 2108-5402270/71 (code 01126282)
g_ 2 11 533A-55-45 CrolKa nepenHss npasas Front right strut 1
:’=, % 12 533A-34-c6801CB(SB) MaHenb NepenHas C 3N1eKTPOO6OPYyLOBaAHNEM Front panel with electrical equipment 1
Fa 13 533A-55-46 O6n1uoBKa NepenHss (Mokynka) Front facing (purchase) 1
3 § 14 | 533A-34-c6050ChH BnoK KnaBULLHbBIM NpaBbli (MOKyMKa) Right key block (purchase) 1
','3 § 15 533A-34-c6030CH BnoK KnaBULLHbBIN NeBbIN (MOKyMKa) Left key block (purchase) 1
§_ § 16 533A-34-c6803CH(SB) Kpebiwa B c60pe C 31eKTpoo60opyAOBaAHMEM Roof assembly with electrical equipment 1
3 X 17 533A-55-44 CToWKa nepenHsas nesas Front left strut 1
% § 18 CeTtunbHuk CNEY.453755.006 Lamp CNEY.453755.006 1
o % 19 BuHT 2-4x14.01.016 TOCT 11652-80 Screw 2-4x14.01.016 GOST 11652-80 14
¢ 20 bont M6-69gx16.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx16.58.019 GOST 7798-70 4
21 Hednektop 06-000160-00 Deflector 06-000160-00 4
22 533A-34-c6401-1CB(SB) MaHenb neBas C 3N1eKTPoO6OpPyAOBaAHMEM Left panel with electrical equipment 1
3 XoMyT BMHTOBOW B c60pe TBOC-049.001-06 TY | Screw clamp assembly TBOC-049.001-06 TU 1
4599-004-03966022-2002 4599-004-03966022-2002
24 | 533A-55-c6106Ch(SB) Kpblwka 60koOBas neBas Left side cover 1
25 533A-81-367 Konbuo Ring 2
26 533A-55-37 O6n1LOBKa BO34YyXOBOAA Duct lining 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

A 900T92-95-VeeS

S]aued D!].SE]d JO uonejjeisu| gsoT92-95-v<es

uauwsHeu xXiqaoxuidoerd exdoHeld,

S-£L

533A-55-c610Cb YcTtaHoBKa nnacTukoBbix naHenen / 533A-55-c610SB Installation of plastic panels

Puc./Fig. 7.2

Nnet 1 m3 2
Sheet 1 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 7.2

2108-5325116P L=105045 mm

5325116P L=1050+5 mm

N 7 z 533A-55-c610Cb YcTaHOBKa N1aCTUKOBbIX NaHenemn
o . 533A-55-c610SB Installation of plastic panels Jner 2 w3 2
Sheet 2 of 2
Mos. O603Ha4yeHune HauvmeHoBaHue KonuyecTBo
Pos. Designation Denomination Quantity
30 |[533B-55-c6110CB(SB) | dyra 6e3onacHOCTM B cbope Safety Arc Assembly 1
31 LWanba 6 651 019 TOCT 6402-70 Washer 6 651 019 GOST 6402-70 9
32 Mpy>xmnHa rasosasa PLO104 Gas spring PLO104 2
" 33 | 533A-81-c6182CB(SB) | KoHTakT Contact 1
o sg 34 |[533A-81-197 Ocb Axle 2
5| 35 |533A-81-184 3axiM Holdfrast 2
§ % 36 Wanba 6.01.019 TOCT 11371-78 Washer 6.01.019 GOST 11371-78 4
% E 37 BuHT M6-69x20.58.019 TOCT 17473-80 Screw M6-69gx20.58.019 GOST 17473-80 4
0
5 5:,' 38 Maka M6-6H.12.019 TOCT 5927-70 Nut M6-6H.12.019 GOST 5927-70 1
% % 39 |533A-55-41 CTroWka npaBas Right strut 1
% § 40 [533A-81-c6113CH(SB) | Kpblwa 3aaHss B cbope Rear roof assembly 1
- s 41 |533A-55-40 CroWika neBas Left strut 1
g § MonoTtok aBapuiHbin MA 001 ADK 110 Emergency hammer MA 001 A2K 110
g' % 42 (nonyckaeTcs 3aMeHa Ha MonoTok aBapuiHbI | (replacement to Emergency hammer 5042 is 1
38 5042) allowed)
2 % 43 |533A-55-10 O6nuoBKa 3aaHa9 Rear lining 1
= 44 BuHT M5-6gx16.58.116.0kc.u.fOCT 17475-80 Screw M5-6gx16.58.116.0kc.4.GOST 17475-80 4
45 |533A-55-c6102ChH(SB) | Awmk B c6ope Box assembled 1
46 [533A-55-11 O6AMLOBKa HUXHSS Lower lining 1
47 |533A-81-c6208Ch(SB) | Ynop ayrm Arc stop 1
YnnotHuTenb naHenn npuéopos BA3 2108-09 [ Instrument Panel Seal BA3 2108-09 2108- >




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

A 900T92-95-VeeS

S]aued D!].SE]d JO uonejjeisu| gsoT92-95-v<<es

uauwsHeu Xiqgoxuiderd exaoHeld,

L-L

39—

| ~ >
DN /\

‘ h M/

| T v~

\ sxa—g

\ o—31x4

' 31x2 34x2 *— 36x4
g & —35x2 ® 38

31

533A-55-c610Chb YcTtaHoBKa nnacTukoBbix naHenen / 533A-55-c610SB Installation of plastic panels

Puc./Fig. 7.2

Nnet 2 mn3 2
Sheet 2 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 7.3

118.3725 (nokynka)

sumers 118.3725 (purchase)

N 7 3 533A-34-c6802-1Cb NMaHenb npaBas c an1eKTpoobopyAOBaHUEM
© m 533A-34-c6802-1SB Right panel with electrical equipment Q:;t 1 gi 1
MNos. O603HayeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-34-c6802-1CB(SB) | MNMaHenb npaBas C 21eKTPOO6OPYAOBaAHMEM Right panel with electrical equipment X
&
uy 1 533A-55-c6101CB(SB) bokoBuHa nNpaBas B c6ope (nokymnka) Right side assembly (purchase) 1
* g
Qa
3'\ § 2 BuHT 4x12.01.019 rOCT 10619-80 Screw 4x12.01.019 GOST 10619-80 6
o]
S5
'5 ; 3 CyeTumk BpemeHn HapaboTkn CBH-2-01-1.2 Operating time counter CBH-2-01-1.2 1
; 5 (mokynka) (purchase)
g8
fagyd 4 BobikntouaTens 12.3704-05 TY 37.003.413-77 Switch 12.3704-05 TU 37.003.413-77 1
% § (nokynka) (purchase)
-9
E 0
=0 5 BbikntovaTens aBapunHOM CUrHanm3aumm Alarm signal switch 245.3710.000-02 TU 1
2 § 245.3710.000-02 TVY 37.469.019-96 (nokynka) |37.469.019-96 (purchase)
o |
=g}
o §\ 6 Mogaynb ynpasneHus csetotexHukom 145.3769 | Lighting control module 145.3769 TU 1
§_g TY 37.469.076-2007 (nokynka) 37.469.076-2007 (purchase)
<
g3
3 o 7 533A-34-c6060ChH(SB) BbikntoyaTenb MoOBOPOTOB (MOKyMKa) Turn switch (purchase) 1
"8
8 Boikmtouatens 11.3704.000-01 TY 37.003.1242- | Switch 11.3704.000-01 TU 37.003.1242-84 1
84 (nokynka) (purchase)
9 MaTpoH ang nogknodeHuns gon. notpebutenen | Cartridge for connection of additional con- 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

juawdinbas 1130319 yum jaued ybry gST-20892-1S-VEES
wanHeaorAdogood.yare > seaedu ausHel] 9DT-20892-¥S-VSSS

6-L

4
C
3 a——
—
2x4—®

533A-34-c6802-1Cb NaHenb npaBas ¢ anekTpoobopyanoBaHUEM
533A-34-c6802-1SB Right panel with electrical equipment

Puc./Fig. 7.3

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 7.4

N 7 4 533A-34-c6802-1Cb NaHenb neBas ¢ aneKTpoo6opynoBaHNEM
5 = 533A-34-c6802-1SB Left panel with electrical equipment Q:;t 1 gi 1
Mos. O603HayeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-34-c6802-1CB(SB) [ MNaHenb neBas ¢ anekTpoobOpyLOBaHNEM Left panel with electrical equipment X
(%]
@ § 1 [MepekntovaTens otonutens 33.3769 TY Heater-motor switch 33.3769 TU >
N 37.469.063-2004 37.469.063-2004
)
£q
A
a8 2 Mpuemknk ykasatens yposHs Tonmsa Fuel level indicator receiver 13.3806010 1
ah 13.3806010
N =
g
&3
b3 3 533A-55-c6100CB(SB) bokoBuHa neBas B c6ope (Mokynka) Left side assembly (purchase) 1
Ly
Q 3
38 -
s = 4 |533A-34-c6070CH(SB) CPEKTIIoHATENb NPEANYCKOBOTO MoACTpEBRa- Engine prestart heater switch 1
) Tens aABuraTens
Sy
o =
o -Eg' 5 MpremMHuk ykasaTena Temnepatypsl 14.3807 Temperature indicator receiver 14.3807 TU >
g 3 TY 37.003.844-78 37.003.844-78
33
€35
-§ 2 533A-34-c6804Ch(SB) YXKryT naHenun nesow Left panel harness 1
]
2
[MaTpoH co wtekepom JIB 211-3714329 Cartridge with plug JIB 211-3714329 4
ABTonamna Al2-4 BA9S Automotive lamp A12-4 BA9S 4




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Nnet 1 m3 1

Puc./Fig. 7.4

Sheet 1 of 1

533A-34-c6802-1Cb NaHenb neBas ¢ aneKTpoo6opyAOBaHMEM

533A-34-c6802-1SB Left panel with electrical equipment

533A-34-c6802-1Cb MNaHenb neBas c aneKTpoo6opynoBaHNEM
533A-34-c6802-1SB Left panel with electrical equipment

7-11




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 7.5

I 7 5 533A-34-c6803Ch Kpbliwa B c60pe € aneKTpoobopyaoBaHUEM
i~ = 533A-34-c6803SB Roof assembly with electrical equipment Qk‘:';t 1 g? 1
Mos. O603HayeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-34-c6803CH(SB) Kpblla B c6ope C 31eKTPOOBOPYyAOBaAHNEM Roof assembly with electrical equipment X

(%]

(S, %]

g

> 1 533A-34-c6030CB(SB) Bnok knaBMLWHBIN NeBbIN (MOKYMKa) Left key block (purchase) 1

23

[o )

o

3 &

§ a 2 533A-55-c6112CB(SB) Kpbiwa B c6ope (nokyrka) Roof assembly (purchase) 1

2%

SE

o Y

ﬁ a 3 533A-34-c6050Ch(SB) Bnok knaBWLLHLIM MpaBbIn Right key block (purchase) 1
o\

28

< o

g0

f 2 533A-34-c6806ChH(SB) [ XryT naHenu BepxHeit (Mokymnka) Harness of upper panel (purchase) 1

o x

23

-

L0
T

38

23
2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

yudwdinba 1831439313 yum Alquiasse Jooy gS£0892-F5-VESS
wanHegoTAdogood.iyare > adogd g emiady 90¢0892-¥S-VSSS

e1-L

533A-34-c6803Ch Kpbiwa B c60ope ¢ anekTpoobopyanoBaHuem
533A-34-c6803SB Roof assembly with electrical equipment

Puc./Fig. 7.5

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 7.6

Dy 7 6 533A-80-c6800-1-01Cb KabnHa c OCHOBHbIMU y3/1laMU U CUCTEMaMU
= . . . .
'S u 533A-80-c6800-1-01SB Cabin with main units and systems et 1 wns 1
Sheet 1 of 1
MNos. O603HayeHune HanmeHoBaHune KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-80-c6800-1-01CB(SB) | KabnHa ¢ OCHOBHbIMW Y31amMn 1 CUCTEMaMM Cabin with main units and systems X
(%]
W
>
S 533A-80-c6120-1Ch(SB) YCTaHOBKa CUCTEMbI OYNCTKM CTEKON Glass Cleaning System Installation 1
>
@ &
IO ©
a S 533A-80-c6210-1CB(SB) YcTaHOBKa 1BepYU Door installation 1
©
-
é 2 533A-80-c6104CH(SB) YCTaHOBKa OTOMIEHNS Heating unit 1
28
3
g'- 0 533A-80-c6118-1CB(SB) YcTaHOBKa neganem Pedal installation 1
52
g_ g 533A-80-c6107CBE(SB) YcTaHOBKa BEHTUASTOPA Fan installation 1
5%
2.5
§ § 533A-80-c6101-01CB(SB) Bknerika cTekon Glass pasting 1
0
4 s i i itioni
s 3 533A-80-c6110-1CE(SB) Z(T:Z::;DBK&] dUNbTPa KPbILWKN KOHAMLMOHEPHOTO Lnos\tlzlrlaf;(lltc;rr] of air conditioning compartment 1
533A-80-c6111CB(SB) YCcTaHOBKa CUaeHbs Seat mounting 1
533A-80-c6119-1-10CB(SB) | YcTaHOBKa AXOMCTUKOB Joysticks installation 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Nnet 1 m3 1

Puc./Fig. 7.6

Sheet 1 of 1

533A-80-c6800-1-01Cb KabuHa c OCHOBHbIMM y3/1aMM U CUCTEMaMU

533A-80-c6800-1-01SB Cabin with main units and systems

533A-80-c6800-1-01Cb Ka6buHa c OCHOBHbIMM Y3/1aMU U CUCTEMaMU
533A-80-c6800-1-01SB Cabin with main units and systems

7-15




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 7.7

(NoKymnkKa)

(purchase)

Dy 7 7 533A-80-c6120-1Cb YcTaHOBKa CUCTEMbI OYUCTKN CTEKON
o . 533A-80-c6120-1SB Glass Cleaning System Installation Jner 1 vs 1
Sheet 1 of 1
Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue KonuuecTBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-80-c6120-1Ch(SB) YCTaHOBKa CUCTEMBI OYUCTKMN CTEKON Glass Cleaning System Installation X
1 YXuvknep ombiBaTens no6osoro crekna (lots., Windshield washer orifice (1 hole, latch) 1
3awenka) 2108.5208060 (nokynka) 2108.5208060 (purchase)
2 Tpy6ka ®-10-b TY 6-19-304-86 L=(400410) mm | Tube ®-10-5 TY 6-19-304-86 L=(400410) mm 1
. § 3 Manka M6-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.019 GOST 5915-70 1
W
S 0:-’; 4 Warn6a 6 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 6 65 019 GOST 6402-70 10
$ :-3 5 533A-81-442 KpPOHLITENH pO3eTKK Socket bracket 1
(o)}
% § 6 533A-81-c6211CH(SB) PelueTka Kpbilwn Roof grid 1
g IB 7 LWan6a 6.01.019 TOCT 6958-78 Washer 6.01.019 GOST 6958-78 10
4 : 8 Bont M6-6gx12.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx12.58.019 GOST 7798-70 10
faks)
g 5:'; 9 533A-34-c6116CH(SB) BbikntoyaTens KOHLEBOM Limit switch 1
2 9 10 OMblBaTeb NEKTPUYECKN (C 2-Ms anekTpoHa- | Electric washer (with 2 electric pumps) 1
3 § cocamm) 124.5208000 (nokynka) 124.5208000 (purchase)
é' 3 11 Tpy6ka ®-10-b TY 6-19-304-86 L=(400410) mm | Tube ®-10-5 TY 6-19-304-86 L=(400410) mm 1
-
o —
$E[] 122 I:'ii;‘;a}(;;e*‘”"o“””me“” 2205125 (L=240 MM, | \iper blade 5205125 (L=240 mm, purchase) 1
[]
i g 13 Pbluar cteknooumnctutena 5205210-02 (L=285 Wiper lever 5205210-02 (L=285 mm, pur- 1
2 3 MM, MOKYTKa) chase)
;é g 14 BTynka 2101-1703107 (nokynka) Bushing 2101-1703107 (purchase) 1
-~ =
g' % 15 533A-81-302b KpoHLWTENH MOTOpenyKTOpa Motor reducer bracket 1
= 16 LWarn6a 20.01.019 TOCT 10450-78 Washer 20.01.019 GOST 10450-78 1
17 Qggggg](_:.;%}_TfOO.SEARC—TSCK'lTOG}?;nKa) Wiper drive 5205.981.90.110.0.R-5 (purchase) 1
18 Hacoc 6a4ka ombiBaTens RG2108-0-5208009 Washer tank pump RG2108-0-5208009 (IA3- 1
(TA3-3110, BA3-2110, 2112) (12B/1,6A) (nokynka) | 3110, BA3-2110, 2112) (12B/1,6A) (purchase)
19 BTynka 6a4ka ombiBaTens 2110-5208458 Washer tank bushing 2110-5208458 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

uonejeisu| waysAs buluea)d ssen gST-02192-08-YESS
LFOMO.LD UNLOUKO I9WDLIND BIEOHRLIL 9)T-02T92-08-VSSS

L1-L

533A-80-c6120-1Cb YcTaHOBKa CUCTEMbI OYUCTKU CTEKON
533A-80-c6120-1SB Glass Cleaning System Installation

Puc./Fig. 7.7

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 7.8

™ 7 8 533A-80-c6210-1CE YcTaHOBKa ABEpU
= " 533A-80-c6210-1SB Door installation Jncr 1 w3 1
Sheet 1 of 1
Mos. O603HauyeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-80-c6210-1CB(SB) | YcTaHoBKa OBepu Door installation X
1 Wam6a 8.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 8.65I.019 GOST 6402-70 2
2 Mpy»xwHa razosas PLO105 (nokynka) Gas spring PLO105 (purchase) 1
§ § 3 533A-55-21 Haknazka netam (Nokynka) Loop patch (purchase) 2
> ¥
b 0
$ r? 4 lan6a A5.01.0118 TOCT 11371-78 Washer A5.01.0118 GOST 11371-78 2
Qo
RN
,8 2 5 BuHT B.M5-69x10.58.019 TOCT 17473-80 Screw B.M5-69gx10.58.019 GOST 17473-80 2
[=Y
25
g E 6 533A-80-c6211-1Ch(SB) LBepb B cbope Door assembled 1
(oI}
= I
=3
g % 7 533A-81-c6117-1ChH(SB) Ckoba 3aMKa Lock brace 1
g x
S "é 8 Wan6a A6.01.0118 TOCT 11371-78 Washer A6.01.0118 GOST 11371-78 4
9 Wam6a 6.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 6.65I.019 GOST 6402-70 4
10 bont M6-69gx12.88.029 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx12.88.029 GOST 7798-70 2
1 Pyuka BHyTpeHHsa MNMMHH0023-82022 Internal handle NMMHHO0023-82022 1
(nokynka) (purchase)
12 BuHT M6-69x20.58.019 TOCT 17473-80 Screw M6-6gx20.58.019 GOST 17473-80 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

533A-80-c6210-1CE YcTaHoBKa aBepy / 533A-80-c6210-1SB Door installation | Prc /Fig. 78 /ST 712

533A-80-c6210-1Cb YcTaHOBKa aBe
533A-80-c6210-1SB Door installation

7-1

o




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 7.9

I" 7 9 533A-80-c6211-1Cb [1Bepb B c60pe
o . 533A-80-c6211-1SB Door assembled Jner 1 w3 3
Sheet 1 of 3
Mos. O603HayeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-80-c6211-1Ch(SB) [Bepb B cbope Door assembled X
1 larka M8.6H.05.019 NOCT 11860-73 Nut M8.6H.05.019 GOST 11860-73 6
2 Wam6a 8.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 8.65I.019 GOST 6402-70 10
3 Wam6a 8.01.019 TOCT 11371-78 Washer 8.01.019 GOST 11371-78 10
o 4 533A-81-352 Wnunbka Stud 6
™ (%]
‘:? § 5 [533A-81-391 PelweTka Grid 1
X &
(? r? 6 |533A-81-247 YNnoTHUTENb ABEPU Door seal 1
O\
E § 7 LLleTka cTeknooumnctutens 5205140 (L=420 Wiper blade 5205140 (L=420 mm, pur- 1
N o MM, MOKYTKa) chase)
w O _
5 ; 8 Pbluar cteknooumctutens 5205210 (L=320 Wiper lever 5205210 (L=320 mwm, purchase) 1
Q ® MM, MOKYMKa)
o7 9 BTynka 2101-1703107 (nokynka) Bushing 2101-1703107 (purchase) 1
" w
[¢]
§. g‘ 10 |[533A-81-c6238CH(SB) [MeTnsa B c6ope Loop assembly 1
o9
a® 11 [533A-81-508 MpyXknm Holdfast 2
12 [533A-81-c6239ChH MeTns Noose 2
13 [533A-81-509 Ocb Axle 2
14 E/\M8|->|<T2§ BHYTPEHHIM LIECTUTPaHHIKOM NL8.8 Hexagon Socket Screw NL8.8 M8x25 4
BUHT ¢ BHyTpeHHUM wecTurpaHHmkom NL8.8 | Hexagon Socket Screw NL8.8 M8x16
15 4
M8x16 (nokyrnka) (purchase)
16 [533A-81-c6215CH(SB) Pyyka BHYTpeHHs nesas Inner left handle 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

533A-80-c6211-1CB [isepb B c60pe / 533A-80-c6211-1SB Door assembled  |Pnc/rig 7.9 J/ST 712 2

533A-80-c6211-1Cb [iBepb B c60pe
533A-80-c6211-1SB Door assembled

7-2

=




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 7.9

3 7 9 533A-80-c6211-1Cb [lBepb B c60pe
N . 533A-80-c6211-1SB Door assembled fnct 2 w3 3
Sheet 2 of 3
MNos. O603HayeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
20 Pyyka YA3-3151 Hapy»Has (JTIOKC) 3151- Outer YA3-3151 handle (LUXURY) 3151- 1
6105149 (nokynka) 6105149 (purchase)
21 |533A-81-555 YMNOTHUTENb PYYKM Handle seal 1
22 |533A-81-558 YNNnOTHUTEND PYYKU Handle seal 1
o 23 |533A-81-176 BTynka Bushing 1
o O
Yo
Z 03.’; 24 |533A-81-178 MNpoknanka Gasket 1
o
0 1
R % 25 |533A-81-177 LLan6a Washer 1
B R
E 5 26 Wamba 6.651.019 TOCT 6402-70 Washer 6.65I.019 GOST 6402-70 6
o]
8 ]g? BUHT ¢ BHyTpeHHUM wecTurpaHHnkom NL8.8 | Hexagon Socket Screw NL8.8 M6x16
=8 27 1
97 M6x16 (nokynka) (purchase)
" w
% g\ 28 |533A-81-c6188-1CB(SB) MexaHun3m aBepHOM Door mechanism 1
23
29 |533A-81-175 BTynka Bushing 2
30 |[533A-81-514 PykodaTka Handle 1
31 BuHT M6-6gx22.58.019 TOCT 17475-80 Screw M6-6gx22.58.019 GOST 17475-80 2
32 [533A-81-c6216ChH(SB) Pyyka BHYTpPeHHSsi npaBas Inner right handle 1
33 Wan6a 6.01.019 TOCT 11371-78 Washer 6.01.019 GOST 11371-78 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

psjquiasse JooQ gST-TT292-08-VSES
2do9g> a adaalf 90T-1T292-08-VSES

gc-L

26x2

33x2 ?

34x2

Nnct 2 n3 3

533A-80-c6211-1CBb [lsepb B c60pe / 533A-80-c6211-1SB Door assembled |Puc/Fig. 7.9 ¢~ 5 & 3




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 7.9

3 7 9 533A-80-c6211-1Cb [lBepb B c60pe
N . 533A-80-c6211-1SB Door assembled et 3 n3 3
Sheet 3 of 3
Mos. O603HayeHune HavmeHoBaHue KonuuecTBo
Pos. Designation Denomination Quantity
34 BuHT M6-69x16.58.019 TOCT 17473-80 Screw M6-6gx16.58.019 GOST 17473-80 2
MUCTOH KpenneHns 0bMBKK 3aAHeN ABEPH Rear door upholstery attachment piston
35 BA3 2108 (cepsbin) 2108-5402270/71 (ko BA3 2108 (gray) 2108-5402270/71 (code 4
01126282) (nokynka) 01126282) (purchase)
36 |[533A-81-557 Koxyx 3amka Lock casing 1
37 |[533A-81-901 A3bI4OK latch 1
§ o 38 Wam6a 5.01.019 rOCT 11371-78 Washer 5.01.019 GOST 11371-78 1
> W
!8 z 39 Wam6éa 5.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 5.65I.019 GOST 6402-70 1
;o
3 a 40 [533A-81-556 BobbiLka Lug 1
BR
o 5 41 BuHT M6-6gx30.58.019 TOCT 17475-80 Screw M6-6gx30.58.019 GOST 17475-80 2
(%]
0
8 ; 42 |533A-55-18 Koxyx MoTopeaykTopa (mokymnka) Motor reducer casing (purchase) 1
§ _Eg 43 [MpuBOA CTEKNOOUNCTUTENS Wiper Drive 5205.981.68.110.0.L-5 1
§ ; 5205.981.68.110.0.L-5 (nokynka) (purchase)
% §\ 44 Wan6a 20.01.019 TOCT 10450-78 Washer 20.01.019 GOST 10450-78 1
oo
3o 45 Bont M6-69gx14.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx14.58.019 GOST 7798-70 3
46 Wam6a 6.01.019 TOCT 6958-78 Washer 6.01.019 GOST 6958-78 3
47 |533A-81-302b KpoHLWTenH MOTOpeayKTopa Motor reducer bracket 1
48 |533A-81-c6130-1CB(SB) Kapkac osepw Door frame 1
49 [533A-81-112a CTtekno agepu (Nokyrka) Door glass (purchase) 1
50 BTynka 70-3723042-02 (mokynka) Bushing 70-3723042-02 (purchase) 10
51 |[533A-80-c6102-1Ch(SB) Kapkac aBepu Co CTeKNom Door frame with glass 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

psjquiasse JooQ gST-TT292-08-VSES
2do9g> a adaalf 90T-1T292-08-VSES

G¢-L

26x2

33x2 ?

34x2

Jinct 3 n3 3

533A-80-c6211-1CBb [lsepb B c60pe / 533A-80-c6211-1SB Door assembled  |Puc/Fig. 7.9 ¢~ 3 & 3




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 7.10

(32045) Mm (nokynka)

MM (purchase)

3 7 10 533A-80-c6104Ch YcTaHOBKa oToneHus
o . 533A-80-c6104SB Heating unit Juer 1 " 1
Mos. O603HayeHune HanmeHoBaHue KonuuectBo
ul Pos. Designation Denomination Quantity
§ 533A-80-c6104CB(SB) | YcTaHoBKa oTOMNEHNs Heating unit X
® 1 bont M6-69x16.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx16.58.019 GOST 7798-70 14
e 2 Wanba 6.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 6.65.019 GOST 6402-70 19
& 3 XoMyT ¢ pe3nHoBon npoknagkon DG 65-6,4 Clamp with rubber gasket DG 65-6,4 >
=y (nokynka) (purchase)
("% 4 XoMyT BMHTOBOM B c6ope TBOC-049.001-06 TY Screw clamp assembly TBOC-049.001-06 TU 9
ol 4599-004-03966022-2002 (nokynka) 4599-004-03966022-2002 (purchase)
}f 5 Bosnyxosog rnékui Vinil (4epHbin) @60 mm L= Flexible Vinil duct (4epHbin) @60 mm L=(580+5) 1
Py (58045) Mmm (nokynka) MM (purchase)
o + yrka purchase
:c:) 6 533A-81-c6212CBH(SB) | bnok naTtpy6KoB Nozzle Block 1
% 7 Wanba 6.01.019 TOCT 6958-78 Washer 6.01.019 GOST 6958-78 11
o 8 Bo3ayxosog rnékui Vinil (4epHbiin) @60 mm L= Flexible Vinil duct (4epHbiit) @60 mm L=(700+5) 1
o (70045) MM (nokynka) MM (purchase)
= 9 533A-81-c6207CB(SB) | OtonuTenb B c6ope Heater Assembly 1
‘;E 10 OTtonutens OC-8-04(12) 25-260042-00 (nokynka) | Heater OC-8-04(12) 25-260042-00 (purchase) 1
3 11 533A-81-337 KpoHwTenH otonutens Heater bracket 1
; 12 OunbTp Bo3ayWHbIN HP-1118-CY (nokynka) Air filter H®-1118-CY (purchase) 1
o 13 |533A-81-390 PelueTka Grid 1
c:; 14 bont M6-69gx12.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx12.58.019 GOST 7798-70 5
= 15 XoMyT BMHTOBOM B c6ope TBOC-049.001-03 TY Screw clamp assembly TBOC-049.001-03 TU 6
e} 4599-004-03966022-2002 (nokynka) 4599-004-03966022-2002 (purchase)
P 16 PykaB 40Y16-7 TY 005.6016-87 L=(111043) MM Hose 40Y16-7 TU 005.6016-87 L=(1110+3) MM 2
3 17 | 533A-81-342 Wryuep Union 1
w 18 KpaH wapoBon mydToBbi (pe3bboror) PN16 DN15 [ Ball coupling valve (threaded) PN16 DN15 1
,:l',: (G1/2, pyyka 6aboyKa, NOKyrKa) (G1/2, butterfly handle, purchase)
> 19 |533A-81-c6140CH(SB) | Bnok naTpy6kos Nozzle Block 1
3 20 Bosnyxosog rmékui Vinil (4epHbin) @60 mm L= Flexible Vinil duct (4yepHbIn) @60 MM L= 1
g (1380+5) MM (nokynka) (1380+5) mm (purchase)
~ 21 Bosnyxosog rnékun Vinil (4epHbin) @60 mm L= Flexible Vinil duct (4yepHbIn) @60 mm L=(320+5) >




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Hun bunesH gs+0T92-08-VYEES / BUHALLIOLO EXEOHELIL 9D+ 0T92-08-VEES

[2-L

533A-80-c6104Chb YcTaHoBka otonnenus / 533A-80-c6104SB Heating unit

Puc./Fig. 7.10

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 7.11

W 533A-80-c6118-1CB YcTaHOBKa nepanei

0 7.11 533A-80-c6118-1SB Pedal installation et e
o Mos. O603HavyeHue HanmeHoBaHue KonuuectBo
W Pos. Designation Denomination Quantity
z 533A-80-c6118-1CB(SB) | YcTaHoBKa nepanem Pedal installation X

‘-? 1 LWanba 8.01.019 TOCT 11371-78 Washer 8.01.019 GOST 11371-78 16

% 2 533A-81-c6236CB(SB) | DukcaTop py4YHOro rasa Manual gas retainer 1

(II-; 3 WnanHT 1,6x16.019 TOCT 397-79 Cotter pin 1,6x16.019 GOST 397-79 7

: 4 Ocb 6-6x20.019 TOCT 9650-80 Axle 6-6x20.019 GOST 9650-80 2

a

o 5 |533A-81-438 Bunka Plug 2

é 6 Wan6a 6.01.019 rOCT 11371-78 Washer 6.01.019 GOST 11371-78 2

§ 7 Manka M6-6H.6.019 TOCT 9650-80 Nut M6-6H.6.019 GOST 9650-80 2

B 8 |533A-81-440-1 Tsra Tie-rod 1

E‘ 9 533A-81-c6235-1CB(SB) | MpunBoa pyyHOro rasa Manual gas drive 1

o 10 Warn6a 6 651 019 TOCT 6402-70 Washer 6 651 019 GOST 6402-70 6

:E 11 Bont M6-69gx12.58.019 FOCT 7798-70 Bolt M6-6gx12.58.019 GOST 7798-70 6

s 12 | 533A-81-c6237Ch(SB) KpoHwTelH 610Ka NpefoxpaHnTenem Bracket of fuse unit 2

& 13 Haknanka neganu 450-1602047 (nokynka) Pedal pad 450-1602047 (purchase) 2

E 14 |533A-81-85 Ponuk Roller 4

IG 15 533A-81-146 YnnoTHeHwne nepanu (MOKymnka) Pedal seal (purchase) 2

; 16 | 533A-81-c6125CBE(SB) MNepanb rasa Accelerator pedal 1

Q

% 17 |700-47-359-04 rooc(tgflﬂj,ggggrfgg;cq 3aMeHa Ha Ocb 6-8x35.019 g\élseo(_rggl?scaelrlr;\e/vnetdt)o Axle 6-8x35.019 GOST >

g 18 |[533A-81-64 Ocb Axle 1

g 19 |533A-81-c6126CH(SB) Mepanb cuenneHms Clutch pedal 1

g 20 [533A-81-148 Ocb Axle 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

uonejeisul lepad 9ST-8TT92-08-VEES / Uawersu exaoHeld L 90T-8T192-08-VEES

6¢-L

533A-80-c6118-1Cb YcTtaHoBKa nepanen / 533A-80-c6118-1SB Pedal installation

Puc./Fig. 7.11

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 7.12

D 7 12 533A-81-c6235-1CB MpuBopa py4Horo rasa
a . 533A-81-c6235-1SB Manual gas drive uer 1w 1
Sheet 1 of 1
Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-81-c6235-1CB(SB) | MpuBoa pyyHOro rasa Manual gas drive X
1 533A-81-437 PykosiTka Handle 1
2 533A-81-c6233-1CB(SB) | Pbivar py4Horo rasa Manual gas lever 1
o g 3 14.20.124 Wan6a GprKLMOHHaN Friction washer 1
W
82
.63 & 4 533A-81-426-1 KpoHwTenH Bracket 1
£
& Kk 5 |A25.20.127 Mpy*u1Ha Spring 1
B &
;%‘ 6 Wan6a 10.01.019 TOCT 6958-78 Washer 10.01.019 GOST 6958-78 1
=
QW
30
ni.g 7 Faka M6-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.019 GOST 5915-70 2
Q_ °
3 o
o g
]




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

9Alp seb jenuep gST-G5292-T8-VSESS
ecel oloHhAd Toaud|] 9OT-55297-T8-VSSS

Tg-L

Jinvet 1 n3 1

533A-81-c6235-1Cb lNpusopa pyyHoro rasa / 533A-81-c6235-1SB Manual gas drive |Puc/Fig. 712/~ | ¢ |




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

D 7 13 533A-80-c6107Cb YcTaHOBKa BeHTUAATOPA PMC'/Flg' 7.13
R " 533A-80-c6107SB Fan installation Jncr 1 w3 1
Sheet 1 of 1
Mos. O603HavyeHue HanmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-80-c6107CB(SB) | YcTaHOBKa BeHTUNATOPA Fan installation X
1 3aknenka-ranka-Nd-ST-M6 (nokynka) Rivet-nut-M®-ST-M6 (purchase) 7
2 533A-81-161 MnacTuHa Plate 1
o 3 Wanba 6.01.019 TOCT 11371-78 Washer 6.01.019 GOST 11371-78 7
W
a E 4 Wanba 6 65T 019 TOCT 6402-70 Washer 6 65I' 019 GOST 6402-70 9
W o
z é\ 5 Bont M6-69gx18.58.019 rOCT 7798-70 Bolt M6-6gx18.58.019 GOST 7798-70 9
oRr
1 O o
o N BeHTunatop ueHTpobexHbin 16-250970-00 'Y . } )
% 8 6 (BeHTINATOP) Centrifugal fan 16-250970-00 'Y (fan) 1
N
§ g 7 BuHT M4-6gx14.58.019 TOCT 17473-80 Screw M4-6gx14.58.019 GOST 17473-80 4
Yo
;- E 8 an6a 4.01.019 TOCT 11371-78 Washer 4.01.019 GOST 11371-78 8
o
g % 9 Wanba 4 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 4 651 019 GOST 6402-70 4
[=A
(eI
> 3 10 Mainka M4-6H.05.019 TOCT 5915-70 Nut M4-6H.05.019 GOST 5915-70 4
T
Q
11 [533A-81-312 Kpbliwka Cover 1
12 Btynka 70-3723042-02 (nokynka) Bushing 70-3723042-02 (purchase) 1
13 ynnormrens 450/630 7803, =780 mm Seal 450/630 7803, L=780 mm (purchase) 1
(nokynka)
14 Bont M8-69gx16.58.019 rOCT 7798-70 Bolt M8-69gx16.58.019 GOST 7798-70 1
15 |533A-81-75 3arnyLwka End plug 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

uonejeysul ueq gS5/0792-08-v£<S
edoLBUMLHOE eXEOHRLIL 9)/0T92-08-VSSS

g£e-L

Nnet 1 m3 1

Puc./Fig. 7.13 Sheet 1 of 1

533A-80-c6107Cbh YcTtaHoBKa BeHTUnATOpa / 533A-80-c6107SB Fan installation




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 7.14

Bunsed sse1n gSTO-T0T92-08-VEES / LOMALD exUaING 9DTO-TOT92-08-VEES

(nokynka)

(purchase)

E 7 1 4 533A-80-c6101-01CB Bkneiika cTekon .
: 1
. 533A-80-c6101-01SB Glass pastin Jver L 13
B P 9 Sheet 1 of 1
Mos. O603HayeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-80-c6101-01Ch(SB) | Bkneika ctekon Glass pasting X
1 533A-81-111 Crekno no6osoe (nokynka) Windshield (purchase) 1
> 533A-81-110/1CE(SB) Ctekno BoamTenbckoe ¢ OpTOUKOWN B cbope Driver's glass with window assembly 1
(nokynka) (purchase)
3 533A-81-317 PeweTka dpopTOUKM Screen of window 1
4 |533A-81-116 CTekno 3agHee (Nokynka) Rear glass (purchase) 1
5 533A-81-802 MnacTuHa Plate 12
6 533A-81-109/1CE(SB) Ctekno BoamTenbckoe ¢ OpTOUYKOWN B cbope Driver's glass with window assembly 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1

Puc./Fig. 7.14

533A-80-c6101-01Cb Bknenka ctekon / 533A-80-c6101-01SB Glass pasting

533A-80-c6101

01Cb Bkneiika ctekon / 533A-80-c6101-01SB Glass pasting

7-35




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 7.15

D 7 15 533A-80-c6110-1Cbh YcTtaHOBKa ¢punbTpa KPbILLKU KOHAULLMOHEPHOIO OTCEKa
N m 533A-80-c6110-1SB Installation of air conditioning compartment cover filter Q:;t 1 gi 1
MNos. O603HauyeHune HanmeHoBaHue Konuuectso
Pos. Designation Denomination Quantity

- 533A-80-c6110-1CH(SB) YcTaHoBKa duNbTpa KPbILWKKM KOHAULMOHEPHO- | Installation of air conditioning compart- X
au ro oTceka ment cover filter
> >
28
A é\ 1 Bont M6-69gx12.58.019 TOCT 7796-70 Bolt M6-6gx12.58.019 GOST 7796-70 1
£ 2
Qe
B
] 2 Wamba 6.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 6.65I.019 GOST 6402-70 3
5 <
%. 59: 3 Wanba 6.01.019 TOCT 11371-78 Washer 6.01.019 GOST 11371-78 3
5 e
v S
i'_ﬁ 4 533A-81-160 Mpwxnm dunbTpa Pressing the filter 1
)
23
=5 Y, - -
SE 5 DunbTp CanoHHeii 11180-8122010-82 Saloon filter 11180-8122010-82 (purchase) 1
2z (nokynka)
Q x
82
ER- 6 |533A-81-143 YMAOTHUTENb KPbILLIKM Cover seal 1
1
g 5 Ai ditioni t t
%% 7 533A-81-c6145-1CB(SB) | KpbllKa KOHAMLUMOHEPHOIO OTCEKa B C6Ope sérrrft?l; tioning compartment cover as- 1
% 3
2 o
= § 8 BVHT c BHYTpPEeHHUM wecTurpaHHmkom NL8.8 Hexagon Socket Screw NL8.8 M6x25 >
8z M6x25 (nokynka) (purchase)

9 |533A-81-142 Ocb Axle 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

1914 490D JudwWedwod HUIUORIPUOD Jie JO uone)eIsu| §ST-0TT92-08-VSESS
©X9210 OJOHdaHOUTNIUTHOM MMIady edidaurnd exgoHeLdL 9T-0TT92-08-YSES

Le-L

P13

3x2 2x2  8x2

533A-80-c6110-1Cbh YcTaHOBKa punbTpa KPbILLKM KOHAMLMOHEPHOrO OTCEKa
533A-80-c6110-1SB Installation of air conditioning compartment cover filter

Nnet 1 m3 1

Puc./Fig. 7.15 Sheet 1 of 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 7.16

11371-78

E 7 16 533A-80-c6111CB YcTaHOBKa CUAEHbS .
. 533A-80-c6111SB Seat mountin et 1 ms 1
o 9 Sheet 1 of 1
o1 Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue Konuuecteo
m Pos. Designation Denomination Quantity
>
8 533A-80-c6111CB(SB) |YcTaHoBKa cuaeHbS Seat mounting X
2
= 1 533A-81-c6138ChH(SB) | CnaeHbe B c6ope Seat assembly 1
[N
(@)
: 2 larka M8-6H.6 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6 GOST 5915-70 4
a
g 3 LWam6a 8T 651 TOCT 6402-70 Washer 8T 65 GOST 6402-70 4
5
a 4 LLan6a 8.01.01.10 nnn 8.02 rOCT 11371-78 Washer 8.01.01.10 or 8.02 GOST 11371-78 4
5
z 5 [533A-81-c6139CH(SB) | OcHOBaHWe cnaeHbs Seat pedestal 1
n
~
a 6 CuaeHbe SC2B (nokynka) The seat SC2B SC2B (purchase) 1
W
.
8 7 bont M8-6gx20.68 TOCT 7796-70 Bolt M8-6gx20.68 GOST 7796-70 4
& PemeHb 6e3onacHocTn nosicHon EA 114 apT.1- Seat belt EA 114 apT.1-30350-0013
E 8 30350-0013 (nokynka, NocTyrnaeT COBMECTHO C (purchase, delivery together with Seat 1
g CunpeHbe SC2B) SC2B)
§ 9 BonT M8-6gx25.68.01 TOCT 7798-70 Bolt M8-69gx25.68.01 GOST 7798-70 4
~+
g 10 LWam6a 8 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 8 651 019 GOST 6402-70 4
3
S| u |Llait6a A8.01.0118 nnm A8.02.0118 FOCT 11371-78 | V/asher A8.01.0118 or A8.02.0118 GOST 4




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Bununow jeas gSTTT92-08-VEES / BIHSTND eNGOHELIL 9DTTT92-08-VEES

6¢-L

533A-80-c6111Cb YcTaHoBKa cupeHbs / 533A-80-c6111SB Seat mounting

Puc./Fig. 7.16

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 7.17

N 7.17 533A-80-c6119-1-10CB YcTaHOBKa AXONCTUKOB
3 . 533A-80-c6119-1-10SB Joysticks installation Jner 1 vs 2
Sheet 1 of 2
MNos. O603HayeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-80-c6119-1-10Ch(SB) | YcTaHOBKa AXKONCTNKOB Joysticks installation X
1 Tpoc ancranumonroro ynpasnena SU-L-Tl- | po o ote control cable SU-L-TI-32-1750 1
32-1750
2 533A-81-c6900-1CBH(SB) KpoHLTenH B c60ope Bracket assembly 1
o 2 3 bont M8-69gx14.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-69gx14.58.019 GOST 7798-70 4
ARY
>
5,: !8 4 LWanba 8 651 019 TOCT 6402-70 Washer 8 65I' 019 GOST 6402-70 8
m 1
g ,% 5 Bont M8-69gx90.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-69gx90.58.019 GOST 7798-70 2
A
© :: 6 |[533A-81-c6219-1CB(SB) KpoHLWTENH npasbii Right bracket 1
Ll
§ § 7 LWan6a 8.01.019 TOCT 11371-78 Washer 8.01.019 GOST 11371-78 2
@ <
;6' 3 8 lanka M8-6H.6.019 rOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.019 GOST 5915-70 6
wn I
=0 Screw M5-69gx16.58.116.0kc.4u.GOST
0w _ _
EE’ 9 BuHT M5-6gx16.58.116.0kc.u.fOCT 17475-80 17475-80 8
g.- § 10 |533A-81-271-05 HaknaZka m;KOMCTMKa rnpasas Right joystick patch 1
- n‘
%"- §' 11 Mmapomxonctuk AM200 (nokynka) Hydrojoystick IM200 (purchase) 1
S
8 Kabenb ANCTaHUMOHHOro ynpaenenusa 1,75 Remote control cable 1,75 (purchase,
12 [30055090 , S 2
(NoKymKa, NMOCTYNaeT C pacnpeaenmTenem) delivery with distributor)
13 | 533A-81-c6151-1CB(SB) 3aXnm Tpocca Cable clamp 2
14 LWanba 5.01.019 TOCT 11371-78 Washer 5.01.019 GOST 11371-78 4
15 LWanba 5 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 5 65l 019 GOST 6402-70 14
16 BuHT M5-69x18.58.019 TOCT 17473-80 Screw M5-6gx18.58.019 GOST 17473-80 4




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

NN
M Y=
s O
— <
—
T
o
S C
= un

533A-80-c6119-1-10CBh YcTtaHoBKa mxonctukoB / 533A-80-c6119-1-10SB Joysticks installation | Puc./Fig. 7.17

533A-80-c6119-1-10CBb YcTaHOBKa AXXONCTUKOB
533A-80-c6119-1-10SB Joysticks installation

7-41




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 7.17

17473-80

3 7 17 533A-80-c6119-1-10CE YcTaHOBKa AXOICTUKOB
= . 533A-80-c6119-1-10SB Joysticks installation Jner 2 w3 2
Sheet 2 of 2
Mos. O603Ha4yeHune HanmeHoBaHue Konuuecteo
Pos. Designation Denomination Quantity
20 |T.04.01.10L-10LCHB(SB) MpoxoaHuk (Nokymnka) Quill bit (purchase) 5
21 | PBJ 02.85.068A.A05.068D.A05.900.A-1-C | PykaB (nokynka) Hose (purchase) 6
o 22 |T.03.01.10L-G1/4CB(SB) LWTyuep (nokynka) Union (purchase) 6
48
z g 23 | T.04.01.10L-15LCB(SB) MpoxoaHuK (NoKynKa) Quill bit (purchase) 1
Q4
A o
% E 24 [HPCJ3G21SSS0010172 I>xoncTuk (Nokynka) Joystick (purchase) 1
o
= Screw M6-6gx16.48.016 GOST
o - -
§ 8 25 BuHT M6-6gx16.48.016 TOCT 1491-80 1491-80 4
@ <
;5' 3 26 Wan6a 6 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 6 65I' 019 GOST 6402-70 4
wn I
22 27 3aknenka-ramka-rnd-ST-M6 (nokynka) | Rivet-nut-Md-ST-M6 (purchase) 4
=]
g3
§ 2] 28 |533A-81-435-1-03 Haknaaka oXomncTmka neeas Left joystick patch 1
S 3
® 29 |533A-80-856 YnnoTHUTENb Seal 1
30 |533A-80-855 [MnacTuHa Plate 2
31 |533A-80-855-10 [MnacTuHa Plate 1
32 BT M5x25.6H.5.019 TOCT 17473-80 | >Srew Mox25.6H.5.019 GOST 6




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

31

ﬂ—' 32x4

=»—15x4

0

329
==

NN
oM N—
s O
[qVIeV
—
T
o
S C
= un

533A-80-c6119-1-10CBh YcTtaHoBKa mxonctukoB / 533A-80-c6119-1-10SB Joysticks installation | Puc./Fig. 7.17

533A-80-c6119-1-10CBb YcTaHOBKa AXXONCTUKOB
533A-80-c6119-1-10SB Joysticks installation

7-4

W




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 7.18

N 7 1 8 533A-81-c6900-1CE KpoHuuTeiiH B c6ope
ﬁ = 533A-81-c6900-1SB Bracket assembly uct 1 w3 1
Sheet 1 of 1
Mos. O603HavyeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-81-c6900-1Cb(SB) |KpoHwTenH B c6ope Bracket assembly X
1 BuHT M6x14.6H.5.019 TOCT 17473-80 Screw M6x14.6H.5.019 GOST 17473-80 1
2 Fanka M6-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.019 GOST 5915-70 1
o &
9 o.); 3 WnnmHT 3,2x25.019 FOCT 397-79 Cotter pin 3,2x25.019 GOST 397-79 1
R &
o
%\ S 4 | 533A-81-c6902-1CB(SB) | KpoHwTenH Bracket 1
8%
0
E b 5 |533A-81-c6901-1CB(SB) |Kopombicno Rocker actuator 1
(o]
=~ E 6 533A-81-911-1 Ocb pblyara Lever pin 1
o S
& I
% o || 7 |533A-81-912-1 Linvnbka Stud 1
£8
8 533A-81-913 PykosiTka Handle 1
9 BuHT M5x16.6H.5.019 TOCT 17473-80 Screw M5x16.6H.5.019 GOST 17473-80 2
10 Wan6a 5 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 5 65l 019 GOST 6402-70 2
11 [533A-81-904 Ckoba Cramp 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Aquwasse 1a¥deIg 9ST-00692-T8-VEES
2dogd g HyaLmHod) 93T-00692-18-VEES

Sv-L

Nnet 1 m3 1

533A-81-c6900-1Cb KpoHwTeitH B c6ope / 533A-81-c6900-1SB Bracket assembly (Pvuc/Fig. 718~ &




PA3EN 8

Onuum

SECTION 8
Options




PA3LIEJN1 8
onuum
COJEP)XXAHME

SECTION 8
OPTIONS

CONTENT

YcTaHoBKa cuctembl GSM/ Installation of GSM/
8.1 | 533A-80-c6116CH(SB) MOHACC/GPS GLONASS/GPS system 8-2
8.2 533A-03-c6118-01ChH YCTaHOBKa CUCTEMbI KOHAN- Installation of air condi- 8-4
' (SB) LMOHMPOBAHNS tioning system
83 | 534A-03-c6118CE(SB) YCcTaHOBKa CUCTEMbI KOHOMN- Ihstgllatlon of air condi- 8-10
LIMOHMNPOBaHUA tioning system
8.4 (SSSBZ;A_SO_CmOS_lCB YcTaHOBKa MCnapuTens Evaporator installation 8-16
85 534A-03-c6332-1Cb [nywwuTtens asuratens Kubota | Engine silencer Kubota 8-20
' (SB) V3300 V3300
86 | 533A-03-c6842CE(SB) YcTaHOBKa npeanycKkoBOro Prg—start heater instal- 8-22
nogorpesaTens lation
87 | 534A-03-c6842CE(SB) YCTaHOBKa NMpeanyCckoBOro Prg—start heater instal- 8-26
noforpesartens lation
8.8 | 533A-80-c6804CB(SB) | YcTaHOBKa oTOMNEHMS Heating unit 8-32
PA3[LEJ1 8 / SECTION 8 8-1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

@ 533A-80-c6116CB YcTaHoBKa cucTembl GSM/TTIOHACC/GPS Puc./Fig. 8.1
N 533A-80-c6116SB Installation of GSM/GLONASS/GPS system et e
Mos. O603HauyeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-80-c6116Ch(SB) |YcTaHoBka cuctembl GSM/TJTOHACC/GPS Installation of GSM/GLONASS/GPS system X
aa AHTeHHa GPS/TTOHACC (BXxoOMT B KOMMIEKT Antenna GPS/TJIOHACC (from telematic
gy 1 TepMuHan aboHeHTCKku Tenematuyecknin GSM/ | exchange service station GSM/TJTOHACC/ 1
g g MOHACC/GPS STAB Liner 102) GPS STAB Liner 102 set)
f,’\ é\ AHTeHHa GSM (BXxoaMT B KOMMAEKT TepMuHan Antenna GSM (from telematic exchange
E E 2 aboHeHTckun Tenematmyecknin GSM/TJTOHACC/ | service station GSM/TJTOHACC/GPS STAB 1
s GPS STAB Liner 102) Liner 102 set)
a § TepmuHan aboHeHTckun STAB Liner 102 (BxoanT | Exchange service station STAB Liner 102
:'=, £ 3 B KOMMNEKT TepMuHan aboHeHTCKMN TeneMmaTtun- | (from telematic exchange service station 1
5 § veckmit GSM/TTTOHACC/GPS STAB Liner 102) GSM/TTTOHACC/GPS STAB Liner 102 set)
2 ¢
a g 4 Bont M6-69x16.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx16.58.019 GOST 7798-70 1
£z
8¢
59
g = 5 Warn6a 6.01.019 rOCT 11371-78 Washer 6.01.019 GOST 11371-78 1
bs
=0
2x
é’ Q 6 Wan6a 6 651 019 TOCT 6402-70 Washer 6 651 019 GOST 6402-70 1
)
33
7 533A-81-394 KpoHwTenH kpennenums NNTOHACC Mounting bracket IMTOHACC 1
8 533A-34-C6460CH(SB) XryT nuTaHma TepMmMHana abOHEHTCKOro Power bundle of exchange service station 1
(nokynka) (purchase)




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

wiayshs SdH/SSYNOTD/WSD Jo uonejjelsu] gs9T192-08-VEES
SdD/JDVHOL1/WSD 19W3LIUD eEOHRLIA 909T192-08-VEES

£-8

= O

533A-80-c6116Cb YcTtaHoBKa cuctembl GSM/TJTIOHACC/GPS
533A-80-c6116SB Installation of GSM/GLONASS/GPS system

Puc./Fig. 8.1

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 8.2

@ 533A-03-c6118-01Cbh YcTaHOBKa CMCTEMblI KOHAULIMOHUPOBAHUSA
H 533A-03-c6118-01SB Installation of air conditioning system Q:;t 1 gi g
MNos. O603HauyeHune HanmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-03-c6118-01CB(SB) | YcTaHOBKa CMCTEMbBI KOHANLMOHNPOBAHMS Installation of air conditioning system X
o &
§ :g 1 02-270252-00 KoHaeHcaTop C BEHTUAATOPOM (MOKyMKa) Condenser with fan (purchase) 1
1 W
o !
E ‘g 2 KpOHLITENH KOHAEHCATOPA Capacitor bracket 1
1=
25
@5
> § 3 LWan6a 6.01.019 FOCT 11371-78 Washer 6.01.019 GOST 11371-78 4
805
g 2
S a
3 A 4 Wan6a 6T.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 6T.65I.019 GOST 6402-70 4
> 0
532
a g
0 =
a E 5 bont M6-6gx45.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-6gx45.58.019 GOST 7798-70 4
-
a2
< -§ 7 Wan6a 8 OT.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 8 OT.65I.019 GOST 6402-70 8
3
8 Wan6a 8.01.019 rOCT 11371-78 Washer 8.01.019 GOST 11371-78 8
9 533A-80-c6105-1CB(SB) | YcTaHOBKa ncnaputens Evaporator installation 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

wajsAs Bujuonipuod Jie Jo uone)eIsu| gST0-81T92-S0-YSES
BEMHREOAMHOUTIMITHOM 1I9WDLOUD BXEFOHRLIL 9)T0-8TT92-S0-VSSS

S-8

&b

533A-03-c6118-01Cb YcTaHOBKa CUCTEMbI KOHAULMOHUPOBaHUS
533A-03-c6118-01SB Installation of air conditioning system

Puc./Fig. 8.2

Nnet 1 m3 3
Sheet 1 of 3




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 8.2

@ 533A-03-c6118-01Cbh YcTaHOBKa CMCTEMblI KOHAULIMOHUPOBAHUSA
o 533A-03-c6118-01SB Installation of air conditioning system et 2 n3 3
Sheet 2 of 3
Mos. O603HauyeHune HanmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
14 [08-003502-00 YnnotHuTenbHoe konbLo 0-ring 3/4" (nokynka) | Ring gasket 0-ring 3/4" (purchase) 2
o 15 |05-270010-03 XNagHOMNPOBOA KOMMNPECCOP-KOHAEHCATOP Compressor-condenser cooling line 1
ou (nokynka) (purchase)
W
> O
'g ‘: 16 LWan6a 10.01.019 rOCT 11371-78 Washer 10.01.019 GOST 11371-78 7
=Y
$ 'é 17 bont M10-6gx40.88.019 TOCT 7798-70 Bolt M10-6gx40.88.019 GOST 7798-70 4
g 3 18 ke Pulley 1
~ I
Q
f, 59: 19 Pemenb 2kn 1-11x10-900 NOCT 5813-93 Belt 2kn I-11x10-900 GOST 5813-93 1
g E (nokynka) (purchase)
9
v & 50 |01-055072-00 Komnpeccop Sanden SD5HO9FL5072 Compressor Sanden SD5H09FL5072 1
Iz (nokynka) (purchase)
o =X
3 0
S5 21 Watt6a 10 OT.65M.019 TOCT 6402-70 Washer 10 OT.65.019 GOST 6402-70 5
-
3 0
2 _g 22 Fanka M10-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M10-6H.6.019 GOST 5915-70 5
1
3 g 23 |08-003503-00 YnnoTHuTensHoe konblo 0-ring 7/8" (nokynka) | Ring gasket 0-ring 7/8" (purchase) 2
24 105-270015-03 XnaAHOMPOBOA NEPEXOAHMK-KOMAPECCop Cold pipe adapter-compressor (purchase) 1
(nokynka)
25 Bont M8-69gx20.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-69gx20.58.019 GOST 7798-70 5




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Nnct 2 n3 3

Puc./Fig. 8.2

Sheet 2 of 3

533A-03-c6118-01Cb YcTaHOBKa CUCTEMbI KOHAULMOHUPOBaHUS

533A-03-c6118-01SB Installation of air conditioning system

533A-03-c6118-01CBb YcTaHOBKA CUCTEMbI KOHAULMOHUPOBAHUS
533A-03-c6118-01SB Installation of air conditioning system

8-7




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 8.2

@ 533A-03-c6118-01Cbh YcTaHOBKa CMCTEMblI KOHAULIMOHUPOBAHUSA
© 533A-03-c6118-01SB Installation of air conditioning system et 3 n3 3
Sheet 3 of 3
Mos. O603HauyeHune HanmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
26 KpoHLWTenH komnpeccopa Compressor bracket 1
& 27 bonT 12-69x20.109 TOCT 7798-70 Bolt 12-6gx20.109 GOST 7798-70 5
& ¥
’-; .8 28 LWan6a 12.01.019 TOCT 11371-78 Washer 12.01.019 GOST 11371-78 4
w0
1 O\
SE || 20 |08-002562-00 ynnotHmTenbHoe konbuio 0-ring Ring gasket 0-ring 9/16" (purchase) 4
25 9/16" (nokynka) 99 9 P
1=
°o0n -
T 30 ]05-270011-00 XnaAHOMPOBOA KOHAGHCATOP-pecHBep Condenser-receiver cold pipe (purchase) 1
w E (nokynka)
29 , ,
g3 31 |04-003977-02 PecuvBep ¢ gaTyMkomM OaBneHus B c6ope Receiver with pressure sensor assembly 1
g2 (nokynka) (purchase)
=AY
o
p % 32 larka M8-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.019 GOST 5915-70 3
Py
§ % 33 |11-053977-01 XOMyT pecuBepa (MoKymnka) Receiver clamp (purchase) 1
QI
=B
S E 34 Bont M8-6gx40.58.019 FOCT 7798-70 Bolt M8-69gx40.58.019 GOST 7798-70 1
5o
Q I
% '§ 35 [05-270012-00 XN13AHOMPOBOA PECHBEP-TIEPEXOAHIK Cold pipe receiver-adapter (purchase) 1
g8 (mokynka)
3z
3 06-003220-00 XomyT 4,8x300 (nokynka) Clamp 4,8x300 (purchase) 6
07-270002-10 XryT NnpoBOAOB KOHAMLMOHEPA PaMbl Wire bundle of frame conditioner 1
(nokynka) (purchase)
Mposonoka KO 1,6 TOCT 792-67 (L=250 mm) Wire KO 1,6 GOST 792-67 (L=250 mMm) 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Jinct 3 n3 3

Puc./Fig. 8.2

Sheet 3 of 3

533A-03-c6118-01Cb YcTaHOBKa CUCTEMbI KOHAULMOHUPOBaHUS

533A-03-c6118-01SB Installation of air conditioning system

533A-03-c6118-01CBb YcTaHOBKA CUCTEMbI KOHAULMOHUPOBAHUS
533A-03-c6118-01SB Installation of air conditioning system

8-9




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 8.3

@ 534A-03-c6118Ch YcTaHOBKa cMCTeMbl KOHAWLMOHUPOBAHUSA
5 534A-03-c6118SB Installation of air conditioning system et 1 ns 3
Sheet 1 of 3
MNos. O603HayeHune HanmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
534A-03-c6118Ch(SB) YCTaHOBKa CUCTEMbl KOHANLIMOHMPOBAHMNS Installation of air conditioning system X
1 02-270252-00 KoHaeHcaTop C BEHTUAATOPOM (MOKyrKa) Condenser with fan (purchase) 1
(%]
§ § 2 Bont M8-69gx25.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-69gx25.58.019 GOST 7798-70 2
> O
2 g 3 LWan6a 8.01.019 rOCT 11371-78 Washer 8.01.019 GOST 11371-78 8
[o 0 o
[o) W
E a 4 Wan6a 8 OT.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 8 OT.65.019 GOST 6402-70 8
7 o
o <
5 3 5 lanka M8-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M8-6H.6.019 GOST 5915-70 3
2z
v o - - -
= Az . InywwnTens asuratens Kubota V3300 (B3ameH | Engine silencer Kubota V3300 (in ex-
25 || 6 [534A03-c6332-1CBOB) | 5740.03-c6332CE) change for 534A-03-c6332CE(SB)) '
S =
g.. 3 7 Bont M8-69gx20.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-69gx20.58.019 GOST 7798-70 5
5=
=2
§ 5 8 534A-03-c6122CB(SB) KpoHLWTeNH KOHAEHCATOPA Capacitor bracket 1
Q I
=B
g E 9 Wainba 6.01.019 TOCT 11371-78 Washer 6.01.019 GOST 11371-78 4
5o
2 .% 10 Wan6a 6T.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 6T.65I.019 GOST 6402-70 4
4 0
o ®
3 %’ 1 Bont M6-6gx45.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-69gx45.58.019 GOST 7798-70 4
n
12 | 533A-80-c6105-1CB(SB) |YcTaHOBKa ncnaputens Evaporator installation 1
20 ) 20 Hood Screen (in exchange for 533A-30-
13 [533A-30-c6108-1CB(SB) |2kpaH kanoTa (B3ameH 533A-30-c6108Ch) c6108CH(SB)) 1
14 |534A-03-415 KpoHwTenH Bracket 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

12

Nnect 1 mn3 3

Puc./Fig. 8.3

Sheet 1 of 3

534A-03-c6118Ch YcTaHOBKa cUCTEMbI KOHAULIMOHMPOBAHMS

534A-03-c6118SB Installation of air conditioning system

534A-03-c6118Ch YcTaHOBKa CUCTEMbI KOHAULMOHUPOBAHMS
534A-03-c6118SB Installation of air conditioning system




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 8.3

@ 534A-03-c6118Ch YcTaHOBKa cMCTeMbl KOHAWLMOHUPOBAHUSA
i~ 534A-03-c6118SB Installation of air conditioning system et 2 n3 3
Sheet 2 of 3
Mos. O603HauyeHune HanmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
18 |]08-003503-00 YnnoTtHuTenbHoe konblo 0-ring 7/8" (mokynka) | Ring gasket 0-ring 7/8" (purchase) 2
. 19 |05-270010-03 XNagHOMNPOBOA KOMMNPECCOP-KOHAEHCATOP Compressor-condenser cooling line 1
W (nokynka) (purchase)
3
> & 20 LWan6a 10.01.019 TOCT 11371-78 Washer 10.01.019 GOST 11371-78 6
&4
QR
§ § 21 bont M10-6gx40.88.019 TOCT 7798-70 Bolt M10-6gx40.88.019 GOST 7798-70 4
Qo
ey
53 25 |01-055072-00 Komnpeccop Sanden SD5HO9FL5072 Compressor Sanden SD5H09FL5072 1
g3 (nokynka) (purchase)
g 2
g a 23 [534A-03-419 LLkume Pulley 1
o4
- =
© g o4 PemeHb 2kn 1-11x10-900 FOCT 5813-93 Belt 2kn 1-11x10-900 GOST 5813-93 1
§ ; (nokynka) (purchase)
Q I
3"% 25 LWanba 12 OT.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 12 OT.65I.019 GOST 6402-70 3
=]
28
< -§ 26 BonT 3M12x1,25-6gx40.109 TOCT 7796-70 Bolt 3M12x1,25-6gx40.109 GOST 7796-70 5
2 27 LWan6a 10.02.019 TOCT 6958-78 Washer 10.02.019 GOST 6958-78 1
28 Warn6a 10 OT.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 10 OT.65.019 GOST 6402-70 5
29 larka M10-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M10-6H.6.019 GOST 5915-70 5




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

wa)sAs BuuoNIPUOD Jie Jo uoneNeIsu| gS8TT99-S0-VHES
BMHedOdMHOUTIUITHON I9IWLOUD BHEOHELIK 9D8TT92-S0-VISS

£1-8

534A-03-c6118Ch YcTaHOBKa cUCTEMbI KOHAULIMOHMPOBAHMS Puc./Fig. 8.3 Jinct 2 n3 3

534A-03-c6118SB Installation of air conditioning system "~ Sheet 2 of 3




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 8.3

® 534A-03-c6118Ch YcTaHOBKa cMCTeMbl KOHAWLMOHUPOBAHUSA
'S 534A-03-c6118SB Installation of air conditioning system et 3 n3 3
Sheet 3 of 3
Mos. O603HauyeHune HanmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
30 |[08-003502-00 YnnotHuTensHoe konbLo 0-ring 3/4" (nokynka) | Ring gasket 0-ring 3/4" (purchase) 2
31 [05-270015-03 XNaAHOMPOBOA NEPEXOAHMK-KOMAPECCOp Cold pipe adapter-compressor (purchase) 1
a (nokynka)
g%
JI; '8 32 |534A-03-c6123CH(SB) KpoHWTenH komnpeccopa Compressor bracket 1
o1
(o]
g g 33 bont M10-69gx90.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M10-6gx90.58.019 GOST 7798-70 1
=
B0
© o; _
§ 3 34 105-270012-00 XnaAHOMPOBOA PECHBEP-MEePEXOAHHK Cold pipe receiver-adapter (purchase) 1
>3 (nokynka)
~ I
Q
) 59: 35 bonT M8-6gx40.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-6gx40.58.019 GOST 7798-70 1
4o
Se
% 3 36 |11-053977-01 XoMyT pecurBepa (Mokyrnka) Receiver clamp (purchase) 1
52
S E PecuBep C JaTYMKOM AaBneHust B cbope Receiver with pressure sensor assembly
30 37 |04-003977-02 1
az (nokynka) (purchase)
= YnnoTHuTenbHoe konbLo 0-ring . .
3. - _ ) .
3 § 38 |08-002562-00 9/16" (nokynKa) Ring gasket 0-ring 9/16" (purchase) 4
wn S
T -
Ey o 39 [05-270011-00 XN13AHOMPOBOA KOHAGHCATOP-PeCHBEp Condenser-receiver cold pipe (purchase) 1
So (mokynka)
s
® 06-003220-00 XomyT 4,8x300 (nokynka) Clamp 4,8x300 (purchase) 6
07-270002-10 XryT NnpoBOAOB KOHAMLMOHEPA PaMbl Wire bundle of frame conditioner 1
(nokynka) (purchase)
Mposonoka KO 1,6 TOCT 792-67 (L=250 mm) Wire KO 1,6 GOST 792-67 (L=250 mMm) 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

wa)sAs BuuoNIPUOD Jie Jo uoneNeIsu| gS8TT99-S0-VHES
BMHedOdMHOUTIUITHON I9IWLOUD BHEOHELIK 9D8TT92-S0-VISS

G1-8

534A-03-c6118Ch YcTaHOBKa cUCTEMbI KOHAULIMOHMPOBAHMS Puc./Fig. 8.3 Jinect 3 n3 3

534A-03-c6118SB Installation of air conditioning system "~ Sheet 3 of 3




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 8.4

® 8 4 533A-80-c6105-1Ch YcTaHOBKa MCnapuTens
5 = 533A-80-c6105-1SB Evaporator installation Jner 1 vs 2
Sheet 1 of 2
Mos. O603HauyeHune HanmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-80-c6105-1CB(SB) | YcTaHOBKa Ucnaputens Evaporator installation X
1 05-090027-00 MepexonHuk 9/16" B c6ope (Nokynka) 9/16" Adapter assembly (purchase) 1
2 08-003503-00 YnnoTHuTenbHoe konbLo 0-ring 7/8" (mokynka) | Mating ring 0-ring 7/8" (purchase) 2
e -
> ‘35: 3 05-270013-00 XNaAHOMPOBOA NEPEXOAHMK-CTapUTeb Cold pipe adapter-evaporator (purchase) 1
&% (nokynka)
° 1
§ § 4 05-270014-00 XnaAHOMPOBOA UCMapUTENb-NEPEXOAHMK Cold pipe evaporator-adapter (purchase) 1
o9 (nokynka)
(3]
e YnnoTtHuteneHoe konbLo 0-ring . . . "
0 - - -
§ 5 5 108-002562-00 9/16" (nokynkal Mating ring 0-ring 9/16" (purchase) 2
< 0
% EI" 6 LWan6a 6.01.019 TOCT 11371-78 Washer 6.01.019 GOST 11371-78 13
= 0
L w
5=
= ; 7 LWan6a 6.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 6.65I.019 GOST 6402-70 13
a3
Q
=T
g E 8 Bont M6-69gx18.58.019 TOCT 7798-70 Bolt M6-69gx18.58.019 GOST 7798-70 13
S 3
9 533A-81-314 BTtynka Bushing 2
10 |[533A-81-311-1 KpblLlwKka Cover 1
11 | 533A-81-293-1 KpOHLITENH NneBbIN Left bracket 1
12 [03-270001-00 bnok ncnaputenbHbln B c60pe (Nokymnka) Evaporative unit assembly (purchase) 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

uonejesul Jojesodeny gST-G0T92-08-VESS
sraindeusu exgoHeLd 9OT-S0T92-08-VESS

[1-8

533A-80-c6105-1Cb YcTaHOBKa ucnapurens
533A-80-c6105-1SB Evaporator installation

Puc./Fig. 8.4

Nnet 1 mn3 2
Sheet 1 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 8.4

® 8 4 533A-80-c6105-1Ch YcTaHOBKa MCnapuTens
= = 533A-80-c6105-1SB Evaporator installation Jner 2 w3 2
Sheet 2 of 2
Mo3. | O6o3HauyeHue HanmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
13 [533A-81-294-1 [KpoHLWTENH Npasbi Right bracket 1
14 ]11-138010-00 | XomyT BMHTOBOM 10x16 (nokynka) Screw collar 10x16 (purchase) 6
15 BuHT 4x1,5x12.01.019 rOCT 10621-80 Screw 4x1,5x12.01.019 GOST 10621-80 4
(%]
g § 16 [18-310100-00 |bBnok ynpaBneHus B 6ope (MoKyrnka) Control unit in board (purchase) 1
o ©
f-,’ ,? 17 |08-000013-00 [Tpy6ka cunmkoHoBas 12x1,5 L=(500+5mm, nokynka) Silicone tube 12x1,5 L=(500+5mm, purchase) 1
& 2
o
E Kk 18 [08-000013-00 [Tpy6ka cunmkoHoBas 12x1,5 L=(100+5MM, nokynka) Silicone tube 12x1,5 L=(100+5mMMm, purchase) 1
(7N
W o
g‘ :‘? 19 [06-000001-00 [TpomHuk (Nokynka) T-piece (purchase) 1
o Y
oZI ili = -
58 || 20 [08-000013-00 |Tpy6Ka cunnorosan 12x1.5 L=(1900+5mm, nokynia) (S:'Pg'acg)‘e tube 12x1,5 L=(1900+5mm, pur 1
= Q
-
28 || 21 |533A-81-295 | Dnaren Flange 1
=T
Q S
g' g 22 105-090028-00 |lMepexoaHuk 7/8" B c6ope (Mokymnka) Adapter 7/8" B c6ope (purchase) 1
06-003220-00 |XomyT 4,8x300 (nokynka) Clamp 4,8x300 (purchase) 4
07-270001-10 |XXryT npoBOAOB KOHANLIMOHEPA KabWHbI (MOKYMKa) Cable bundle of cockpit air conditioner 1
(purchase)
08-000010-00 | Pe3nHoBOE ynnoTHeHMe (Nonoca, NoKynKa) Rubber sealing (strip, purchase) 1
MpenoxpaHunTens 352.3722(20A) TY 37.469.013-95 Fuse 352.3722(20A) TU 37.469.013-95 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

uonejesul Jojesodeny gST-G0T92-08-VESS
sraindeusu exgoHeLd 9OT-S0T92-08-VESS

61-8

533A-80-c6105-1Cb YcTaHOBKa ucnapurens
533A-80-c6105-1SB Evaporator installation

Puc./Fig. 8.4

Nnet 2 mn3 2
Sheet 2 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 8.5

@ 534A-03-c6332-1Cb Nywutenb peuratens Kubota V3300
~ 534A-03-c6332-1SB Engine silencer Kubota V3300 Jner 1 vs 1
Sheet 1 of 1
MNos. O603HayeHune HaunmeHoBaHue Konuuectso
Pos. Designation Denomination Quantity
534A-03-c6332-1Cbh(SB) | nywwntens asuratens Kubota V3300 Engine silencer Kubota V3300 X
§ 1 Bont M8-69gx16.109.019 TOCT 7798-70 Bolt M8-69gx16.109.019 GOST 7798-70 4
u >
22
on
‘é‘ g 2 Warn6a 8 T 651 019 TOCT 6402-70 Washer 8 T 65l 019 GOST 6402-70 4
o
qn
v 8
Qé‘ 3 LWamn6a 8.01.019 rOCT 11371-78 Washer 8.01.019 GOST 11371-78 4
a3
L d 4 | 534A-03-c6331-1CB(SB) | BokoswuHa raywmntens Silencer sidewall 1
0O w
=]
(]
§ i 5 534A-03-c6329-1CB(SB) | TnywwuTens B cb6ope Silencer assembly 1
5&
SS
‘(ﬁ Y
S & 6 |534A-03-c6330-1CB(SB) | bokosuMHa rnywuTens Silencer sidewall 1
2
534A-03-354 V3onguma raywmtens Silencer insulation 1
533A-03-348 M3onauua rnywmrens Silencer insulation 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

00££A BI0gN)Y] J2dUd)Is duIbu3 gST-2££92-£0-VHES
00£<A eroqny suaLeimal quaiumAl | 93T-2££92-£0-YHES

1¢-8

0

534A-03-c6332-1Cb Nywwutenb auratensa Kubota V3300
534A-03-c6332-1SB Engine silencer Kubota V3300

Puc./Fig. 8.5

Nnet 1 m3 1
Sheet 1 of 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 8.6

XUAKOCTHOro npeanyckosoro BINAR-5S
(diesel) A1BP.200.00.00.000-01)

(diesel) AIBP.200.00.00.000-01 set)

@ 533A-03-c6842Ch YcTaHOBKa NpeanyCcKoOBOro noporpesartens
N 533A-03-c6842SB Pre-start heater installation et 1 ns 2
Sheet 1 of 2
Mos. O603HayeHune HanmeHoBaHue Konuuecteo
Pos. Designation Denomination Quantity
533A-03-c6842ChB(SB) YCTaHOBKa NpeAnyCcKOBOro NnoforpesaTens Pre-start heater installation X
Tonnueonposof Tpy6ka nonvamumpaHas MA11- | Fuel-supply line (polyamide tube MA11-
5,3x1,65 TY 2247-001-14906566-2004 5,3x1,65 TU 2247-001-14906566-2004
1 A1BP.048.00.00.006 (6000+50)mMMm (M3 KOMNNeKTa nogorpeBaTens (60004+50)MMm, from liquid pre-start heater 1
b XUOKOCTHOro npeanyckosoro BINAR-5S BINAR-5S (diesel) A1BP.200.00.00.000-01
‘:? (diesel) A1BP.200.00.00.000-01) set)
Q KOMMNAEeKT MOHTa)XHbI TOMAMBHOM CUCTEMBI . . . I
a r.,"" (113 KOMMNEKTA NOAOrPEBATENS KUAKOCTHOO Fuel system installation kit (from liquid pre-
u o 2 A1BP.300.32.00.000 . start heater BINAR-5S (diesel) 1
> @ npeanyckosoro BINAR-5S (diesel) AZIBP.200.00.00.000-01 set)
QR AZ1BP.200.00.00.000-01) AN
A o —
§ cj (}ii?/}‘(no}:\f:;ehiﬁ:;aomgaMezgigigiv?xgg);ffgr? Cooling Installation Kit (from liquid pre-start
i E: 3 | AIBP.300.39.00.000 faorp 17 KIA heater BINAR-5S (diesel) AIBP.200.00.00.000 1
us npeanyckosoro BINAR-5S (diesel) 01 set)
o % A1BP.200.00.00.000-01)
(]
AE 4 |0-392-023-004 Aaorp 1 KA (from liquid pre-start heater BINAR-5S (diesel) 1
T npeanyckosoro BINAR-5S (diesel) ALIBP.200.00.00.000-01 set)
% = A1BP.200.00.00.000-01) ' T
g. § 5 larka M6-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.019 GOST 5915-70 4
:i* g 6 Wan6a 6T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 6T 65I 019 GOST 6402-70 4
g% 7 533A-03-853 Mprxnm Holdfast 2
o =
53 8 BuHT M6-6gx35.58.029 TOCT 17473-80 Screw M6-69gx35.58.029 GOST 17473-80 4
§ 9 533A-03-852 KpoHLWTenH Bbixiona Exhaust bracket 1
g Tpy6a BbixnoMNHas (M3 KOMMAEKTa NOAOrpeBa- . - ) )
10 |AABP.051.08.00.000-07 [Tens xmnakoctHoro npeanyckoBoro BINAR-5S ETS}";; Fé?eiéfl;irgggggopg% Sggrggg?gelrit) 1
(diesel) A1BP.200.00.00.000-01) ' T
(Tz%y(fgfgmoﬁl :i’(gﬁfﬂﬁﬁg E!)Yf‘;gfem Pipeline (hose 18x1,5 DIN 73411-B (2000+5)
11 | AABP.025.00.00.041 - AoTP MM, from liquid pre-start heater BINAR-5S 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

uonejjeysul Jayeay yieys-ald g52¥892-¢0-vees
suUaledadiorou oljogoxdAuradu exaoHel1dL 902892-S0-VSSS

£¢-8

533A-03-c6842Ch YcTaHOBKa NpeanycKoOBOro nopgorpesarens
533A-03-c6842SB Pre-start heater installation

Puc./Fig. 8.6

Nnet 1 mn3 2
Sheet 1 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 8.6

npennyckoBoro BINAR-5S (diesel)
ALBP.200.00.00.000-01)

A1BP.200.00.00.000-01 set)

® 533A-03-c6842Ch YcTaHOBKa NpeanyCcKoOBOro noporpesartens
N 533A-03-c6842SB Pre-start heater installation fuct 2 us 2
Sheet 2 of 2
Mos. O603HayeHune HavmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
Kx]ih?(gjlf;;e’\ﬁ:;aomgaMeBB:f;i::f;M }fgg:ﬁg‘:(l) Exhaust Installation Kit (from liquid pre-start
12 | ALIBP.300.35.00.000 forp 17 KR heater BINAR-5S (diesel) AIBP.200.00.00.000 1
npeanyckosoro BINAR-5S (diesel) 01 set)
ALBP.200.00.00.000-01)
u HarpesaTens (M3 kOMMNNeKTa NoforpeBaTens - ) )
81| 13 |AmBP.200.01.00.000-01 |xuakocTHoro npeanyckosoro BINAR-55 g’f:stglr) (I\ri‘l’g; l'z%uédogrgosgagtok_‘gitseét?'NAR 55 1
'8 (diesel) A1BP.200.00.00.000-01) NS
9 14 |533A-03-851 KpoHLTenH Bracket 1
z § 15 Bont M12x1,25-69gx30.109.019 FOCT 7798-70 | Bolt M6-6gx30.66 GOST 7795-70 3
:": a 16 Wan6a 12T 65 019 FTOCT 6402-70 Washer 12T 65 019 GOST 6402-70 3
[2)
® rf 17 Wanba 12.01.019 FOCT 11371-78 Washer 12.01.019 GOST 11371-78 3
Q
2z 18 |533A-19-2536-1 BTynka Bushing 3
o2 - —O. _ _
3 5 :'}f;zzT{j‘;””(:‘f“:;;;ﬂqgmjﬂg’; thoié"'i "on | Fuel pump TH-9-4,4mn-128 (from liquid pre-
&0 19 |AZBP.209.00.00.000-01 forp KUA pea start heater BINAR-5S (diesel) 1
38 nyckosoro BINAR-5S (diesel) AZIBP.200.00.00.000-01 set)
z< AIIBP.200.00.00.000-01) RS
% A MynbT ynpasnenus MY-20-12B (13 komnnekta | Control console MY-20-12B (from liquid pre-
g- § AZ1BP.195.00.00.000-01 |nognorpeBaTens MAKOCTHOro npennyckosoro | start heater BINAR-5S (diesel) 1
g o BINAR-5S (diesel) AIBP.200.00.00.000-01) A1BP.200.00.00.000-01 set)
g9 XryT (M3 KOMMeKTa NoAorpeBaTeNs XULKOCT- o
T } ;
g'_g AL1BP.200.05.00.000 Horo npennyckoBoro BINAR-5S (diesel) ?Sazg;ssse(l;rXEBlFIJq;(lj%F())rg géa(r)tokée_zglersstl)NAR 1
e ALBP.200.00.00.000-01) oo
Q o
§ Egn'\:;l}::::aMnooHTsrZI::TZiiKLBOEgzsgca)r(g?’ Electrical pump mounting Kit (from liquid pre-
2 ALIBP.300.26.00.000 foTp A start heater BINAR-5S (diesel) 1
npeanyckosoro BINAR-5S (diesel) AZIBP.200.00.00.000-01 set)
ABP.200.00.00.000-01) oo
Eg;ii;iﬁ:ﬁ?%ﬂg22::;2“»55:2);1521?“/‘ 3 Thermal insulating hose (25x5x450) mm (from
AoTP A liquid pre-start heater BINAR-5S (diesel) 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

uonejjeysul Jayeay yieys-ald g52¥892-¢0-vees
suUaledadiorou oljogoxdAuradu exaoHel1dL 902892-S0-VSSS

GZ-8

533A-03-c6842Ch YcTaHOBKa NpeanycKoOBOro nopgorpesarens
533A-03-c6842SB Pre-start heater installation

Puc./Fig. 8.6

Nnet 2 mn3 2
Sheet 2 of 2




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 8.7

® 8 7 534A-03-c6842Chb YcTaHOBKa NpeAnycKOBOro nogorpeBarens
o . 534A-03-c6842SB Pre-start heater installation uct 1 w3 3
Sheet 1 of 3
Mos. O603HavyeHue HanmeHoBaHue KonuuectBo
Pos. Designation Denomination Quantity
534A-03-c6842Ch(SB) | YcTaHOBKa NpeAnyCKOBOro noaorpesaTtens Pre-start heater installation X
Tonnneonposog (Tpy6ka nonnammngHas MNMAL1L1- [ Fuel-supply line (polyamide tube MA11-
5,3x1,65 1100MM, 13 komnnekTa nogorpesa- | 5,3x1,65 1100mm, from liquid pre-start heater
§ 1 AHBP.048.00.00.006 Tens xmakocTtHoro npeanyckosoro BINAR-5S | BINAR-5S (diesel) ABP.200.00.00.000-01 1
> (diesel) A1BP.200.00.00.000-01) set)
o
§ r-,"" 2 TBOC-049.001-02 XOMyT BUHTOBOW B c60pe Screw clamp assembly 3
o
> v v -
S § 3 TPOMHWK yHMBEPCabHbI METaNIMYECKUIA T-piece universal metal d=8mm 1
pe d=8mm
N <
g 3 4 Warnéa 10T 65 019 TOCT 6402-70 Washer 10T 65l 019 GOST 6402-70 1
wn I
@ O
g % 5 Fanka M10-6H.5.019 OCT 5915-70 Nut M10-6H.5.019 GOST 5915-70 1
& 3
53 Ifg’gmpaioé iﬂpg;::g;‘é'i?";'BZZS;S(M _ | Pipeline (hose 18x1,5 DIN 73411-B 1450mw,
>3 6 ' Aotp KA from liquid pre-start heater BINAR-5S (diesel) 1
g o) KocTHoro npeanyckosoro BINAR-5S (diesel) ALIBP.200.00.00.000-01 set)
o % ABP.200.00.00.000-01) ' T
5 5
& g ageKKgﬁcn)ﬂgsTr:ngbng:(B:;)TC;': S(asf(kc])cpfﬁjlriv Electric motor with Bosch pump PAD12V
50 7 |0-392-023-004 ACTP hilda (from liquid pre-start heater BINAR-5S (diesel) 1
z ° npeanyckoBoro BINAR-5S (diesel) ALIBP.200.00.00.000-01 set)
53 ABP.200.00.00.000-01) ' T
@
5 Z%fﬂ“pvgB}ZEM(EX(;(ETB;S(’;L;DLNB;36‘;21;3 | Pipeline (hose 18x1,5 DIN 73411-B 470mm,
a 8 ' AcTP KA from liquid pre-start heater BINAR-5S (diesel) 1
kKocTHoro npeanyckooro BINAR-5S (diesel) ALIBP.200.00.00.000-01 set)
ABP.200.00.00.000-01) ' o
9 Marka M6-6H.6.019 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.6.019 GOST 5915-70 4
10 LWan6a 6T 65I 019 TOCT 6402-70 Washer 6T 651 019 GOST 6402-70 4




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

&S 12x4

11x2

9x4

NSNS
S
Foa B

m-‘

Nnect 1 mn3 3

Puc./Fig. 8.7

Sheet 1 of 3

534A-03-c6842Ch YcTaHOBKa npeanyCcKoBOro nogorpesartens

534A-03-c6842SB Pre-start heater installation

534A-03-c6842Ch YcTaHOBKa NpeAnycKoBoOro nogorpesarens
534A-03-c6842SB Pre-start heater installation

8-27




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 8.7

® 8 7 534A-03-c6842Chb YcTaHOBKa NpeAnycKOBOro nogorpeBarens
> . 534A-03-c6842SB Pre-start heater installation fuct 2 w3 3
Sheet 2 of 3
Mos. O603HayeHune HavmeHoBaHue KonuuecTBo
Pos. Designation Denomination Quantity
11 [533A-03-853 [MpKkmnm Holdfast 2
& 12 Bont M6-6gx30.66 TOCT 7795-70 Bolt M6-69gx30.66 GOST 7795-70 4
>
o
a r-,"" 13 | 534A-03-c6852Ch(SB) | Tpy6a BbixnonHas Exhaust pipe 1
>$
oR
‘(-:‘ a 14 | TBOC-049.001-03 XOMyT BUHTOBOW B cbope Screw clamp assembly 1
N <
@
5 3 Tpy6a BbixnonHas (M3 koMnnekTa nogorpesa- | Exhaust pipe (from liquid pre-start heater
4 § 15 | AOBP.051.08.00.000-07 [Tens »uakoctHoro npennyckosoro BINAR-5S | BINAR-5S (diesel) ABP.200.00.00.000-01 1
33 (diesel) ABP.200.00.00.000-01) set)
:",,.-§ Tonnneonposog (Tpy6ka nonnamunaHas MA11- | Fuel-supply line (polyamide tube MA11-
AB 5,3x1,65 410mm, 13 komMmnnekTa nogorpesaTe- | 5,3x1,65 410mm, from liquid pre-start heater
g% 16 | AIBP.048.00.00.006 NS HKUMAKOCTHOro npeanyckosoro BINAR-5S BINAR-5S (diesel) ABP.200.00.00.000-01 1
g9 (diesel) AZIBP.200.00.00.000-01) set)
- 0 o o
ﬁ o Fm??(g}:we:):ehif:aaomg?Me:)T(giﬂﬂlc;M ESETTZ‘:(I) Exhaust Installation Kit (from liquid pre-start
23 || 17 |AnBP.300.35.00.000 fore 17 R heater BINAR-5S (diesel) 1
9 B npeanyckooro BINAR-5S (diesel) ALIBP.200.00.00.000-01 set)
8 3 A[BP.200.00.00.000-01) ' o
& HarpeBaTenb (M3 KOMMIEKTa NOAOrpeBaTENS
o iqui - -
§ 18 | AOBP.200.01.00.000-01 |»wakocTHoro npeanyckooro BINAR-5S ?Se?ctjieers(g)o&ll;%ué%grgosg’(])rto%eoa.tgi i[:;AR 1
2 (diesel) AIBP.200.00.00.000-01) ' T
19 |534A-03-851 KpoHLwTenH Bracket 1
20 LWan6a A.10.01.019 TOCT 11371-78 Washer A.10.01.019 GOST 11371-78 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

&S 12x4

11x2

K

R SURA mnﬁa/, 5 ,
I‘.‘M\w&w \/\‘l/ X A

RS

Nnet 2 n3 3

Puc./Fig. 8.7

Sheet 2 of 3

534A-03-c6842Ch YcTaHOBKa npeanyCcKoBOro nogorpesartens

534A-03-c6842SB Pre-start heater installation

534A-03-c6842Ch YcTaHOBKa NpeAnycKoBoOro nogorpesarens
534A-03-c6842SB Pre-start heater installation

8-29




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 8.7

ro BINAR-5S (diesel) A1IBP.200.00.00.000-01)

AlBP.200.00.00.000-01 set)

@ 8 7 534A-03-c6842Chb YcTaHOBKa NpeAnycKOBOro nogorpeBarens
3 . 534A-03-c6842SB Pre-start heater installation fuct 3 us 3
Sheet 3 of 3
Mos. O603HavyeHue HaunmeHoBaHue Konuuecteo
Pos. Designation Denomination Quantity
21 bont M10-6gx85.88.019 rOCT 7795-70 Bolt M10-69gx85.88.019 GOST 7795-70 1
- Hacoc tonameHbin TH-9-4,4Mn-12B (13 komnnekta | Fuel pump TH-9-4,4mn-12B (from liquid pre-start
Q 22 A[1BP.209.00.00.000-01 | noporpeBaTens XnaKOCTHOro npeanyckosoro Bl- heater BINAR-5S (diesel) A1BP.200.00.00.000-01 1
z NAR-5S (diesel) AIBP.200.00.00.000-01) set)
a G MynbT ynpaBneHus MY-20-12B (13 komnnekta nogo- | Control console MY-20-12B (from liquid pre-start
; % A[1BP.195.00.00.000-01 | rpeBaTens xuakoctHoro npeanyckosoro BINAR-5S | heater BINAR-5S (diesel) AJBP.200.00.00.000-01 1
o (diesel) ALLBP.200.00.00.000-01) set)
el
! XKryT (M3 KOMnekTa NoAOrpeBaTens XMILKOCTHOMO -
a o - _
g < AIIBP.200.05.00.000 | npeanyckosoro BINAR-5S (diesel) Z?;?:Si\gggzlcl)qoubdop(;g gtggtg‘fig BINAR-5S 1
§ 2 AZIBP.200.00.00.000-01) R
: e KoMnnekT MOHTaxHbI anekTpoHacoca (13 komnnek- | Electrical pump mounting Kit (from liquid pre-start
ad AIBP.300.26.00.000 Ta NOLOrpeBaTens XXMAKOCTHOrO NPeanyCcKoOBOro heater BINAR-5S (diesel) A1IBP.200.00.00.000-01 1
:",,,-3 BINAR-5S (diesel) ABP.200.00.00.000-01) set)
(]
=B KoMnnekT MOHTaXHbI1 TOMAMBHOW CUCTEMBI (13 Fuel system installation kit (from liquid pre-start
§§ ABP.300.32.00.000 KOMIMNEeKTa NoJorpeBaTens XnakocTHoro npeanyc- | heater BINAR-5S (diesel) ABP.200.00.00.000-01 1
4 § koBoro BINAR-5S (diesel) AIBP.200.00.00.000-01) set)
= 0 ~
i o K?:gfﬁ;gi?};iigﬂ?;‘:;gjBnaoTegf Me:ao_rr:;;:f ) Installation set of heater and pump 16 for BINAR-
53 AZIBP.300.36.00.000 ﬂocmoro e BINAFJ;'—SSp(diesel) A~ | 55 (from liquid pre-start heater BINAR-5S (diesel) 1
2z beAlY AJIBP.200.00.00.000-01 set)
93 ABP.200.00.00.000-01)
o KOMMAEeKT MOHTaXHbIN 415 XKTYTOB (M3 KOMMEKTa Installation kit for bundles (from liquid pre-start
% AIBP.300.37.00.000 NOAOrpeBaTeNs XNAKOCTHOro Npeanyckosoro Bl- heater BINAR-5S (diesel) A1BP.200.00.00.000-01 1
2 NAR-5S (diesel) AIBP.200.00.00.000-01) set)
KoMMNeKT MOHTaXHbIV CUCTEMBI OXNaxaeHWs (13 . . . -
AIBP.300.39.00.000 KOMMNEeKTa NoJorpesaTens XMAKOCTHOrO npeanyc- gf;lll\lnERI_nséa(léaigserz) }XL‘(;DO?Ogq(l)/l(l)do%r%_oséa_r(;lhs:tt)_ 1
koBoro BINAR-5S (diesel) A1BP.200.00.00.000-01) : T
PykaB Tennon3onaumoHHbin (25x5x450) mm (M3 koM- | Heat insulating hose (25x5x450) mm (from liquid
njaeKkTa NoAorpeBaTens XMIAKOCTHOrO npeanyckoBo- | pre-start heater BINAR-5S (diesel) 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

&S 12x4

11x2

K

R SURA mnﬁa/, 5 ,
I‘.‘M\w&w \/\‘l/ X A

RS

Jinct 3 n3 3

Puc./Fig. 8.7

Sheet 3 of 3

534A-03-c6842Ch YcTaHOBKa npeanyCcKoBOro nogorpesartens

534A-03-c6842SB Pre-start heater installation

534A-03-c6842Ch YcTaHOBKa NpeAnycKoBoOro nogorpesarens
534A-03-c6842SB Pre-start heater installation

8-31




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 8.8

% 8 8 533A-80-c6804ChH YcTaHOBKa OTOM/IEHMS i

5 " A-80-c6804SB Heating unit fucr 1 m3

N 533A-80-c6804SB Heating u Sheet 1 of 2
Mos. O603HavyeHune HanmeHoBaHue KonuuectBo

bt Pos. Designation Denomination Quantity

"

>

® 533A-80-c6804CBH(SB) | YcTaHOBKa OTOMNEHNS Heating unit X

o

é\ 1 Bosnyxosog ribkuin Vinil (4epHbir) @60mm L= | Flexible Vinil duct (YepHbin) @60Mm L= 1

8 (138045) mm (1380+45) mm

(-l% > XomyT BrHTOBOM B cb6ope TBOC-049.001-06 Screw clamp assembly TBOC-049.001-06 1

ol TY 4599-004-03966022-2002 (nokynka) TU 4599-004-03966022-2002 (purchase)

E 3 Bosnyxosog ribkuin Vinil (4epHbir) @60mm L= | Flexible duct Vinil (yepHbin) @60Mm L= 3

9 (320+5) mm (32045) Mm

g 4 | 533A-80-c6806CH(SB) | MNaHenb BepxHaS Top panel 1

Q

g 5 OTtonutens PLANAR-2D-12 (nokynka) Heater PLANAR-2D-12 (purchase) 1

=

S

e 6 LWan6a 6.65I.019 TOCT 6402-70 Washer 6.65I.019 GOST 6402-70 25

=

0

- 7 Fanka M6-6H.05.019 TOCT 5915-70 Nut M6-6H.05.019 GOST 5915-70 6

I

W

> 8 Bont M6-69gx16.58.019 FOCT 7798-70 Bolt M6-69gx16.58.019 GOST 7798-70 10

®

o

é\ 9 Bont M6-69gx12.58.019 FOCT 7798-70 Bolt M6-69gx12.58.019 GOST 7798-70 11

©®

g 10 LWain6a 6.01.019 TOCT 6958-78 Washer 6.01.019 GOST 6958-78 13

w

P 11 |533A-80-811 OcHoBaHue Basis 1

Y]

E' 12 OunbTp Bo3ayWHbIM HP-1118-CVY (nokynka) Air filter HO-1118-CVY (purchase) 1

c

5

~ 13 | 533A-81-390 PeleTka Grid 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Hun bunesH gs0892-08-YEES / BUHALOLO EXEOHRLIL 9D+0892-08-VEES

£¢-8

6x4 6x4

& |

Nnet 1 m3 2

533A-80-c6804Cb YctaHoBka oTtonneHus / 533A-80-c6804SB Heating unit |Puc/Fig. 88 ¢ . | ¢ 5




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

Puc./Fig. 8.8

cosMmecTHO ¢ OTonutens PLANAR-2D-12)

together with Heater PLANAR-2D-12)

@ 8 8 533A-80-c6804Cb YcTaHOBKa oTOonneHus
o . . Nnct 2 uns 2
u 533A-80-c6804SB Heating unit

S g Sheet 2 of 2
MNos. O603HayeHune HanmeHoBaHue KonuuectBo

u Pos. Designation Denomination Quantity

W TonnmBonpoBog, Tpy6bka nonmammnaHas MA 11- Fuel carrier, polyamide tube INMA 11-5,3x1,65,

» 18 5,3x1,65, L=5500MM (nokynka, mocTynaeT COB- L=5500mm (purchase, delivery together with 1

8 MecTHO ¢ OTtonutens PLANAR-2D-12) Heater PLANAR-2D-12)

o} 19 XomyT BUHTOBOW B c6ope TBOC-049.001-02 TY Screw clamp assembly TBOC-049.001-02 TU 4

% 4599-004-03966022-2002 4599-004-03966022-2002

o Y, A ‘A p—

Y 20 TPOMHWK TOMAMBHBIN MeTananyeckmin D=8mm Fuel metal t-piece D=8mm (purchase) 1

a (nokynka)

§ 21 [533A-80-c6805CB(SB) | YronbHumk Angle-piece 1

o 2o XoMyT BUHTOBOW B c6ope TBOC-049.001-05TY Screw clamp assembly TBOC-049.001-05 TU >

:c'; 4599-004-03966022-2002 (nokynka) 4599-004-03966022-2002 (purchase)

; 23 Pykas Bb-1-25 TOCT 5398-76 L=(5045) mm Hose b-1-25 GOST 5398-76 L=(50+5) mm 1

)

o o XoMyT cunoBom 26-28 Vaper (nokynka, noctynaet | Power clamp 26-28 Vaper (purchase, delivery 1

3 cosmecTHO ¢ Otonutens PLANAR-2D-12) together with Heater PLANAR-2D-12)

= o5 MeTannopykas L=1000Mm (Mokynka, noctynaeT Metal hose L=1000mm (purchase, delivery to- 1

‘:E coBmecTHO ¢ OTonutens PLANAR-2D-12) gether with Heater PLANAR-2D-12)

3 26 XomyT (mokynka, noctynaeTt coBMmecTHO ¢ OTtonu- | Clamp (purchase, delivery together with Heater 1

-~ Tens PLANAR-2D-12) PLANAR-2D-12)

é‘ 27 XoMmyT ¢ pesnHoBom npoknagkon DG 65-6,4 Clamp with rubber gasket DG 65-6,4 2

> o8 BosnyxoBog runbkuit Vinil (YepHbih) @60mMm L= Flexible duct Vinil (4epHbi) @60mMm L=(58045) 1

8 (58045) Mmm MM

A 29 BosnyxoBog runékuir Vinil (4epHbih) @60mMm L= Flexible duct Vinil (4epHbin) @60mMMm L=(70045) 1

g (70045) mm MM

e 30 [533A-81-831 ®nareu Flange 1

‘c’g’ 31 Hacoc TonamsHbin TH9-4,4mn-12B (nokynka, no- | Fuel pump TH9-4,4mn-12B (purchase, delivery 1

T cTynaet coBMecTHO ¢ OTtonuTtens PLANAR-2D-12) | together with Heater PLANAR-2D-12)

)

Q 32 |533A-80-814 MnacTuHa KpenexHas Plate kpenexHas 1

'3 XoMyT kabenbHbIn 3,6x150 apTukyn UHH10-03- Cable clamp 3,6x150 article UHH10-03-100-050 5

c 100-050 (nokynka) (purchase)

?,- Tennonsonsaums L=300mMm (Nokynka, nocTynaeT Thermal insulation L=300Mm (purchase, delivery 1




533A-c68-01,534A-c68-01,535A-c68-01KAC(KDS)

uuUn BunesH gSy0892-08-VESS / BUHALLIOLO BXEOHELDK 9)10899-08-YESS

G¢-8

533A-80-c6804Chb YcTaHoBka otonneHus / 533A-80-c6804SB Heating unit

Puc./Fig. 8.8

Nnct 2 mn3 2
Sheet 2 of 2




	00_1_Первые страницы_МКСМ 800,1000,1200
	01_01
	01_МКСМ 8000,1000,1200
	02_01
	02_Шасси с узлами и системами
	03_01
	03_гидравлическая система
	04_01_нк
	04_Стрела с гидрооборудованием
	05_01_нк
	05_Капот и крылья
	06_01_нк
	06_ЭО
	07_01_нк
	07_Кабина
	08_01_нк
	08_Опции



